
TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

Svensk Travsports Unghästserie, Dubbelcupen för kallblod  

och ATG arrangerar V64 och Dagens Dubbel

Fredag 15 mars

Gävle omgång 7 2019, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.20
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Kl. 16.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.15 Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30 Entrén öppnas
Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.45 Kvallopp
Kl. 18.05 Barfotainformation skall vara inlämnad
Kl. 18.20 Start lopp 1
Kl. 18.50 V64-genomgång
Kl. 19.30 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.14 Start lopp 6 – V4-1
Kl. 20.25 DD/V3-genomgång
Kl. 20.56 Start lopp 8 – DD-1
Kl. 21.40 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Håkan Wallberg tränar och äger 

Hakkestadsh Hera med Lisa Grahn och 
Peter Brannerydh. Håkan körde stoet till 
en fin seger på Bollnästravet 28 februari..

Foto: Christer Norin/ALN

ENTRÉ Vuxna: 50 kr  
Ungdomar under 18 år: fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: 30 kr

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 070-683 93 33

Det syns i startlistorna att 
våren är på gång. Några av 

våra bästa hästar börjar röra 
på sig efter vinterträningen och 

från ikväll kan vi säga att årets 
säsong på Gävletravet är igång 

på allvar. Och det med några 
riktiga topphästar på plats..

Under vintern har vi renoverat etapp ett på vår 
travrestaurang. Det innebär att nedre etage har fått sig en 
förändring och att en hiss till restaurangen ska installeras 
(den är på gång). Övriga delen av restaurangen ska 
också renoveras i etapp två och det blir senare under 
året. Vi driver restaurangen i egen regi och det är viktigt 
att vi förutom mat och dryck kan erbjuda bra service och 
skapa trivsel med fräscha lokaler. Maten får vi ofta beröm 
för av våra gäster och det känns bra att vi nu också har 
påbörjat en totalrenovering av restaurangen. Det är inte 
så ofta vi kör fredagstrav i Gävle, men glädjande att vi 
ikväll har ett fint sportsligt program att se fram emot och 
vi kör en tacoinspirerad buffé på restaurangen. En bra 
start på helgen!

Tre kallblodslopp ikväll och i högsta klassen, som är 
ett försök i Dubbelcupen, får vi se en mycket spännande 
comeback av Norheim Svenn som vann norska kriteriet 
2012 och var tvåa i norska derbyt året efter. Och faktum 
är att han inte har startat sedan oktober 2013! Sedan i 
höstas finns han i Jan-Olov Perssons regi och återstår 
att se om den fina nioåringen kan komma tillbaka och 
matcha de bästa hästarna efter sitt långa uppehåll? 
Loppet innehåller några riktigt bra hästar där Bellfaks 
(som Persson håller högt!) på startvolten ska försöka 
hålla undan för Eldvin, Pydin och Tangen Haap som är 
riktigt kapabla hästar och tillhör landets elit. Ikväll körs 
sjunde försöket (av tio) i Dubbelcupen där de bästa är 
kvalificerade till finalen på Romme 21 april med ett 
förstapris på 200.000 kronor.

Årets första treåringslopp på Gävletravet får vi också 
se i kvällens första lopp och i V64-epilogen möts V75-
meriterade hästar som Importedfrmdetroit, Mr Golden 
Quick och Perfect Dynamite som vann i Bronsdivisionen 
på Färjestad i lördags. Det blir ganska tätt på given nu 
eftersom vi även tävlar två kommande torsdagar 21 och 
28 mars (även då med ATG:s spelformer V64 och Dagens 
Dubbel).

Förutom kommande tävlingar är det fullt fokus mot vår 
travgala lördag 23 mars. Hela personalen på sportkonto-
ret planerar och arbetar för fullt för att vi ska få en så rolig 
och festlig kväll med alla nominerade och övriga gäster. 
Och ni som ännu inte har anmält er till galan – kom ihåg 
att göra det senast idag fredag 15 mars. Läs mer om 
galan på sidan 19.

Roliga nyheter på gång. Efter mars månad närmar vi oss 
två av årets höjdpunkter på Gävletravet. Dels det tradi-
tionsenliga påsktravet skärtorsdag 18 april där vi arrang-
erar V75 och hoppas få se några av Gävletravets och 
landets bästa fyraåriga ston i anrika Påskägget. Lördag 
18 maj hoppas vi också att ni redan har bokat in när vi kör 
Gunnar Wallbergs Minne och H.K.H. Prins Daniels lopp 
där det återigen en plats till Elitloppet står på spel. Och 
håll koll på våra kanaler framöver. Vi kommer inom kort 
att presentera en jätterolig nyhet som har med vår största 
travdag att göra. 

Varmt välkomna till kvällens tävlingar!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

FREDAGSTRAV MED TACOBUFFÉ  
OCH TOPPHÄSTAR PÅ PLATS

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord via mail:  
bokning@gavle.travsport.se eller 
på telefon 026-66 22 22.
Varmt välkomna!
Restaurangen öppnar idag kl 17.00.

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publikhallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 100 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

SERVERAR IDAG

RESTAURANGEN 

FREDAGSMYS!
Texmex-buffé 175 kr 
Travrestaurangen öppnar kl 17.00.
Travrestaurangens swishnr: 123 449 17 00
Välkomna!

• Du måste alltid legitimera dig med giltig legitimation vid spel och 
vinstuthämtning

• Du kan betala kontant eller med kort

• Spela gärna med ifylld kupong för att snabba upp hanteringen

• SPELA I GOD TID!

OBS! VIKTIG INFORMATION FÖR DIG SOM SKA SPELA

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Torsdag 21 mars – Kvällstrav med första start 18.30
Torsdag 28 mars – Kvällstrav med V64 och första start 18.20

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats eller ska övernatta på Gävletravet så kontakta Anette 
Swanberg via SMS: 070-433 17 96 senast onsdag 13 mars kl 12.00.

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa  
i våra spelterminaler
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SENASTE TÄVLINGSDAGEN 5 MARS
Allt om 5 mars hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast 
onsdag 13 mars kl. 12.00. När det gäller extrahäst 
eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser 
på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Lördag 2 februari – Förmiddagstrav.  
Första start 11.10.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
16/3 (omockade boxar efter tävlingskväll), 30/3, 
13/4, 27/4, 11/5, 1/6. 
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 
22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 
08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter.  Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utläm-
ning av vojlock. 

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2018: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter 
avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att 
jogga ner hästarna på stora banan.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra täv-
lingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

VAGNINFO PÅ GÄVLETRAVET
Det är frivilligt att kryssa i på inskrivningen om häs-
tarna tävlar i vanligt vagn, svensk bike eller ameri-
kansk bike (definitionen på dem ligger på tränarnas 
ansvar) samt om det är för första gången. 
Innan tävlingarna startar lägger vi upp informa-
tionen på Gävletravets Facebooksida där alla våra 
kunder kan se en bild på vad alla har kryssat i för 
alternativ. 
Tack på förhand!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
 
I samband med defileringen till varmblod- och kall-
blodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för 
kallblod, med autostart tillämpar vi en extra bil-
provstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar 
till start. 

Bilen står 400 meter kvar till mål och släpper del-
tagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller sig på bortre 
långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att 
få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

Detta gäller från och med 29 november 2018!

INFORMATION TILL AKTIVA
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VÄLKOMMEN ATT DELTA I KURSLOPPEN (MONTÉ/KÖR)!
Välkommen att delta i kommande kurslopp under vårvintern. För dig som vill ge 
din häst ett provlopp eller/och behöver komplettera din licens med godkända 
aktiviteter. 
Datum för kurslopp: 
Ons 13 mars, tis 19 mars, tis 26 mars (ev. linjestart), ons 3 april, 
ons 10 april (ev. autostart), tis 16 april, ons 24 april 
Observera att vi kör kurslopp på tisdagar då det är travtävlingar torsdag p.g.a. 
boxrengöring.
Reservation för att ställa in kursloppen; vid för få anmälda (minst 5) eller vid 
dåliga banförhållanden.

Inskrivningen öppnar: 17:00 (för hämtning av startlista & vojlock)
Defilering sker: 18.10 med samling i defileringsvolten
Maxtempo: 1.25.0 (distans 2140 m)
2 obligatoriska omstarter – starten släpps sedan då voltning är OK.

Anmälan till kurslopp SENAST kvällen innan aktuellt lopp via SMS till: 
070 675 35 08 (ange hästnamn & kusknamn)

LJUSBLÅ 
Defilering 17.39 - Start 17.45KVALLOPP OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

PELAS ORTHOS 2140:1

1
3,br.v.e Super Photo Kosmos - 19: 0 0-0-0 
Lady Wall Star e Starchip Entrprise
Uppf: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick
Äg: Stall Jonsson KB, Storvreta
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen (Rikard Lindh)

CLARET JUG 2140:2

2
6,sv.v.e Raja Mirchi - 19: 5 0-0-0 17,6 2.500
Staro Borderline e Varenne
Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken
Äg: Hunters Stable
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Fredrik Palm)

HERR MELIN 2140:3

3
3,mbr.h.e Make it Happen - 19: 0 0-0-0 
Vilja Ha e Super Arnie
Uppf: Karlsson K Håkan, Nyköping
Äg: Jansson Roger H & Lindh Rikard
Mörkblå, svart axelparti och ärmar; mblå
Rikard Lindh

JAGUAR C.BOKO 2140:4

4
3,br.v.e Yield Boko - 19: 0 0-0-0 
Twins Vilda e Dreamaster
Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

O HELGA NATT 2140:5

5
6,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 3 0-0-0 1.500
Stilla Natt e Scarlet Knight
Uppf: Kullabo Anders, Laholm
Äg: Wesslén Carina, Tierp
Röd, vitt bröstband och hängslen; röd
Tina Thorson (Carina Wesslén) a

KVALTIDER VARMBLOD	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

PELAS ORTHOS 2140:1

1
3,br.v.e Super Photo Kosmos - 19: 0 0-0-0 
Lady Wall Star e Starchip Entrprise
Uppf: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick
Äg: Stall Jonsson KB, Storvreta
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen (Rikard Lindh)

CLARET JUG 2140:2

2
6,sv.v.e Raja Mirchi - 19: 5 0-0-0 17,6 2.500
Staro Borderline e Varenne
Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken
Äg: Hunters Stable
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Fredrik Palm)

HERR MELIN 2140:3

3
3,mbr.h.e Make it Happen - 19: 0 0-0-0 
Vilja Ha e Super Arnie
Uppf: Karlsson K Håkan, Nyköping
Äg: Jansson Roger H & Lindh Rikard
Mörkblå, svart axelparti och ärmar; mblå
Rikard Lindh

JAGUAR C.BOKO 2140:4

4
3,br.v.e Yield Boko - 19: 0 0-0-0 
Twins Vilda e Dreamaster
Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

O HELGA NATT 2140:5

5
6,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 3 0-0-0 1.500
Stilla Natt e Scarlet Knight
Uppf: Kullabo Anders, Laholm
Äg: Wesslén Carina, Tierp
Röd, vitt bröstband och hängslen; röd
Tina Thorson (Carina Wesslén) a

SMEFAKSEN 2160:1

6
9,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 0 0-0-0 
Tummelisa e Elding
Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Snatra
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm

G.G.QUBBA 2160:2

7
3,svbr.s.e Månprinsen A.M. - 19: 0 0-0-0 
G.G.Lola e Klack Jo
Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Kristina Kylin AB, Järvsö
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom
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Valack 6 år e. Lucky Chucky – 
Zabayonne Crown e. Super Arnie
Uppfödare: Christoffer Eriksson, 
Sjöbo
Ägare: Scandinavian 
Supplements AB, m fl
Tränare: Fredrik Palm

MÅNADENS HÄSTAR 2019: Västerbo Grosbois. Okashi Cheri.

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet februari 2019

Starter i februari:
B   190223-9r	 6/1640	 1	 12,7a	 9,61	   Rikard N Skoglund		 125 000

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

OKASHI CHERI

VÄGNING OCH MÄTNING AV RYTTARE I PONNYMONTÉ (INTYG)
– 21 MARS & 6 APRIL I INSKRIVNINGEN
Istället för att mäta & väga ryttaren i samband med varje montélopp går det att 
få ett godkännande för en längre tid genom ett intyg som utfärdas av Svensk 
Travsport godkänd person. Ett sådant intyg kan vi utfärda torsdag den 21 mars 
samt på ponny-heldagen lördag den 6 april – i inskrivningen på Gävletravet. 

Torsdag den 21 mars: Elisabeth Sundgren kommer infinna sig på inskrivningen 
mellan 17.00-18.30 och utföra intygen enligt de regler som finns för vägning/
mätning av montéryttare (glöm inte ta med all montéutrustning).  
Meddela intresse senast onsdag den 20 mars till Elisabeth på telefon:   
070-628 42 98 

Ålder/maxvikt/maxlängd: 
Kat A; Ryttare 8-15 år, max 47 kg, högst 147 cm
Kat B; Ryttare 10-25 år, max 60 kg, högst 160 cm

Intyget kan skrivas ut på 6 månader alt. hela kalenderåret beroende på 
ryttarens längd/vikt. Intyget skall tryckas upp i två exemplar; ett exemplar ska 
skickas till Svensk Travsport (via travsällskapet) och det andra exemplaret skall 
av ryttare medföras till samtliga tävlingar där denne ska rida montélopp. 
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BELLONA 2140:1 19,3M Total: 3 0-0-0 17.000

1
3,mbr.s.e Aperfectyankee - 19: 3 0-0-0 19,3 17.000 18: 0 0-0-0 
Lobella Gothia e Spotlite Lobell Torbjörn Jansson S 30/10-p 2/2160 p 32,1 – – 1p -

Mattias Djuse S 18/12-k 8/2140 k 21,4 – – gdk -
Torbjörn Jansson S 15/1-1 12/2140 8 19,3g cc 32,16 70'
Torbjörn Jansson S 5/2-1 11/2140 d 11g cc 34,03 70'
Torbjörn Jansson S 19/2-1 3/2140 5 20,9g cc 6,97 70'

Uppf: Lindén Gerhard, Broddetorp
Äg: Andersson Anita, Grillby
Beige, svart;

S Ralf Göstas (Clas Göran Andersson) a

DONTLOOSEALLMONEY 2140:2 Total: 0 0-0-0

2
3,br.s.e Bold Eagle - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Victory Dancer e Chocolatier Jim Oscarsson S 26/2-k 5/2140 k 19,3 – – gdk -
Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

S Jim Oscarsson

VÄSTERBO DAZZEL 2140:3 22,1M Total: 1 0-0-0 5.500

3
3,svbr.s.e Credit Winner - 19: 1 0-0-0 22,1 5.500 18: 0 0-0-0 
Yankee Success e Yankee Glide Markus B Svedberg E 3/2-k 3/2140 k 20,6 – – gdk -

Torbjörn Jansson Ö 1/3-7 4/2140 7 22,1g cc 5,31 50'Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

ELLA VICTORYSTONE 2140:4 Total: 0 0-0-0

4
3,br.s.e Pojke Kronos - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Västerbo Nag Nag e Viking's Way Daniel Selin H 31/7-p 1/2180 p 31,4 – – 1p -

Daniel Selin Bs 7/2-k 2/2160 k 20,8 – – gdk -Uppf: Segersten Bettan, Fåker
Äg: Selin Daniel & A-C Aideheim Redov. AB
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Daniel Selin)

PAPAYA ROADRUNNER 2140:5 Total: 0 0-0-0

5
3,mbr.s.e Rite On Line - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Giddes Piraya e Gidde Palema Kajsa Frick Ro 10/2-k 3/2140n k 23,7 – – gdk2 -
Uppf: Wegerstedt Nina & Ronnie
Äg: Wegerstedt Nina, Grängesberg
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

PERSOS MERLOT 2140:6 Total: 0 0-0-0

6
3,br.s.e Omega Boko - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Ariscana e Spotlite Lobell Tommi Mäenpää S 19/9-p 2/2160 p 31,3g – – 1p -

Björn Röcklinger G 5/3-k 3/2140 k 20,2 – – gdk -Uppf: Perers Inga-Lill & Erik
Äg: Gustavsson Magnus, Johanneshov
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Björn Röcklinger)

DIVINA 2140:7 Total: 0 0-0-0

7
3,br.s.e Ken Warkentin - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Elin's Pride e Turbo Thrust Per Linderoth B 6/3-k 2/2140 k 19,2 – – gdk -
Uppf: Ahlström Annelen & Wennersten Elin
Äg: Ahlström Sune & Wikström Lars
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Lars Wikström)

ZOLA T.P. 2140:8 19,0M Total: 1 0-0-0 12.500

8
3,br.s.e Zola Boko - 19: 1 0-0-0 19,0 12.500 18: 0 0-0-0 
Princess Hall e Juliano Star Tobias J Gustafsson S 16/9-p 1/2160 p 30,6 – – 1p -

Tobias J Gustafsson S 15/1-k 4/2140 k 21,2 – – gdk -
Tobias J Gustafsson E 3/2-2 7/2140 4 19,0 cc 41,52 50'

Uppf: Travprinsessan AB, Bro
Äg: Travprinsessan AB, Bro
Vit, sv axelp och lodrätt fält,röd ärm; sv

S Tobias J Gustafsson (Liselotte Olsson) a

GIANNINI 2140:9 18,6M Total: 2 0-0-1 23.200

9
3,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 19: 1 0-0-1 18,6 20.000 18: 1 0-0-0 19,5 3.200
Norah Garline e Civil Action Peter Grundmann H 21/7-p 3/2160n p 31,0 – – 1p1 -

Peter Grundmann B 5/9-k 1/2140 k 20,2 – – gdk -
Rikard N Skoglund G 1/10-1 7/1640 5 19,5g cc 23,03 25'
Peter Grundmann B 23/2-12 2/2140 3 18,6 cc 30,95 60'

Uppf: Stall Vickbo HB & Peter Grundmann AB
Äg: Peter Grundmann AB & Stall Vickbo HB
Mblå, vit/silver staplar och ärmrev; vit

H Peter Grundmann

STEPS FROM HEAVEN 2140:10 Total: 0 0-0-0

10
3,br.s.e Uptown Yankee - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Tiebreak Tuna e Smasher Oskar Kylin Blom G 17/9-p 1/2140 p 28,9 – – 1p -

Oskar Kylin Blom G 5/3-k 1/2140 k 20,5 – – gdk -Uppf: Gustavsson Jan & Carina
Äg: Gustavsson Jan & Carina
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

BLOWNAWAY 2140:11 Total: 0 0-0-0

11
3,mbr.s.e From Above - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Mistral's Daughter e Fast Photo Linn Stolt S 30/10-k 1/2140 k 20,2 – – gdk -
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

Svensk Travsports Unghästserie - Treåriga StonGÄVLE // 16

1 2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga svenska ston högst 25.000 kr som ej segrat. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser).

 Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.14



8 9

BELLONA 2140:1 19,3M Total: 3 0-0-0 17.000

1
3,mbr.s.e Aperfectyankee - 19: 3 0-0-0 19,3 17.000 18: 0 0-0-0 
Lobella Gothia e Spotlite Lobell Torbjörn Jansson S 30/10-p 2/2160 p 32,1 – – 1p -

Mattias Djuse S 18/12-k 8/2140 k 21,4 – – gdk -
Torbjörn Jansson S 15/1-1 12/2140 8 19,3g cc 32,16 70'
Torbjörn Jansson S 5/2-1 11/2140 d 11g cc 34,03 70'
Torbjörn Jansson S 19/2-1 3/2140 5 20,9g cc 6,97 70'

Uppf: Lindén Gerhard, Broddetorp
Äg: Andersson Anita, Grillby
Beige, svart;

S Ralf Göstas (Clas Göran Andersson) a

DONTLOOSEALLMONEY 2140:2 Total: 0 0-0-0

2
3,br.s.e Bold Eagle - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Victory Dancer e Chocolatier Jim Oscarsson S 26/2-k 5/2140 k 19,3 – – gdk -
Uppf: Oscarsson J, S, K & N
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

S Jim Oscarsson

VÄSTERBO DAZZEL 2140:3 22,1M Total: 1 0-0-0 5.500

3
3,svbr.s.e Credit Winner - 19: 1 0-0-0 22,1 5.500 18: 0 0-0-0 
Yankee Success e Yankee Glide Markus B Svedberg E 3/2-k 3/2140 k 20,6 – – gdk -

Torbjörn Jansson Ö 1/3-7 4/2140 7 22,1g cc 5,31 50'Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

ELLA VICTORYSTONE 2140:4 Total: 0 0-0-0

4
3,br.s.e Pojke Kronos - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Västerbo Nag Nag e Viking's Way Daniel Selin H 31/7-p 1/2180 p 31,4 – – 1p -

Daniel Selin Bs 7/2-k 2/2160 k 20,8 – – gdk -Uppf: Segersten Bettan, Fåker
Äg: Selin Daniel & A-C Aideheim Redov. AB
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Daniel Selin)

PAPAYA ROADRUNNER 2140:5 Total: 0 0-0-0

5
3,mbr.s.e Rite On Line - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Giddes Piraya e Gidde Palema Kajsa Frick Ro 10/2-k 3/2140n k 23,7 – – gdk2 -
Uppf: Wegerstedt Nina & Ronnie
Äg: Wegerstedt Nina, Grängesberg
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

PERSOS MERLOT 2140:6 Total: 0 0-0-0

6
3,br.s.e Omega Boko - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Ariscana e Spotlite Lobell Tommi Mäenpää S 19/9-p 2/2160 p 31,3g – – 1p -

Björn Röcklinger G 5/3-k 3/2140 k 20,2 – – gdk -Uppf: Perers Inga-Lill & Erik
Äg: Gustavsson Magnus, Johanneshov
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Björn Röcklinger)

DIVINA 2140:7 Total: 0 0-0-0

7
3,br.s.e Ken Warkentin - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Elin's Pride e Turbo Thrust Per Linderoth B 6/3-k 2/2140 k 19,2 – – gdk -
Uppf: Ahlström Annelen & Wennersten Elin
Äg: Ahlström Sune & Wikström Lars
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Lars Wikström)

ZOLA T.P. 2140:8 19,0M Total: 1 0-0-0 12.500

8
3,br.s.e Zola Boko - 19: 1 0-0-0 19,0 12.500 18: 0 0-0-0 
Princess Hall e Juliano Star Tobias J Gustafsson S 16/9-p 1/2160 p 30,6 – – 1p -

Tobias J Gustafsson S 15/1-k 4/2140 k 21,2 – – gdk -
Tobias J Gustafsson E 3/2-2 7/2140 4 19,0 cc 41,52 50'

Uppf: Travprinsessan AB, Bro
Äg: Travprinsessan AB, Bro
Vit, sv axelp och lodrätt fält,röd ärm; sv

S Tobias J Gustafsson (Liselotte Olsson) a

GIANNINI 2140:9 18,6M Total: 2 0-0-1 23.200

9
3,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 19: 1 0-0-1 18,6 20.000 18: 1 0-0-0 19,5 3.200
Norah Garline e Civil Action Peter Grundmann H 21/7-p 3/2160n p 31,0 – – 1p1 -

Peter Grundmann B 5/9-k 1/2140 k 20,2 – – gdk -
Rikard N Skoglund G 1/10-1 7/1640 5 19,5g cc 23,03 25'
Peter Grundmann B 23/2-12 2/2140 3 18,6 cc 30,95 60'

Uppf: Stall Vickbo HB & Peter Grundmann AB
Äg: Peter Grundmann AB & Stall Vickbo HB
Mblå, vit/silver staplar och ärmrev; vit

H Peter Grundmann

STEPS FROM HEAVEN 2140:10 Total: 0 0-0-0

10
3,br.s.e Uptown Yankee - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Tiebreak Tuna e Smasher Oskar Kylin Blom G 17/9-p 1/2140 p 28,9 – – 1p -

Oskar Kylin Blom G 5/3-k 1/2140 k 20,5 – – gdk -Uppf: Gustavsson Jan & Carina
Äg: Gustavsson Jan & Carina
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

BLOWNAWAY 2140:11 Total: 0 0-0-0

11
3,mbr.s.e From Above - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Mistral's Daughter e Fast Photo Linn Stolt S 30/10-k 1/2140 k 20,2 – – gdk -
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

Svensk Travsports Unghästserie - Treåriga StonGÄVLE // 16

1 2140 M VOLTSTART

START 18.20

3-åriga svenska ston högst 25.000 kr som ej segrat. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser).

 Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 2-7-11-10

cc

cc

cc

BARFOTAINFO SENAST 15 MIN FÖRE LOPP 1
Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP anmälas 15 minuter 
innan starten av lopp 1. 
Tränaren eller skötaren ska anmäla om hästen ska gå med skor eller barfota 
fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till banan innan anmälnings-
tiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det bra att ringa 
Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.



10 11

CHRISTIAN PALEMA 1640:1 *14,5AK 14,9K Total: 47 7-2-3 217.050

1
8,br.v.e Adams Hall - 19: 2 0-0-0 3.200 18: 7 2-0-0 15,7a 76.000
Majlis Palema e Alf Palema Susanne H Osterling G 1/10-4m 11/2140 d uag cc 6,23 25'

Michelle Larsson B 14/11-7m 1/2140 0 17,9 cC 125,57 100'
Michelle Larsson B 28/12-4m 9/1660 5 17,3 cc 27,32 30'
Michelle Larsson Bs 27/1-1m 4/2140 6 17,9 cc 60,45 30'
Michelle Larsson Bs 28/2-3m 1/2140 d ug cc 106,85 30'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Näslund Marlene, Bjästa
Mblå, svart axelp o hängsl; svart

Sä Michelle Larsson (Marlene Näslund) a

POLS CRAZY DIAMOND 1640:2 12,9AK *13,9K Total: 19 7-3-2 249.700

2
7,ljbr.v.e Raja Mirchi - 19: 0 0-0-0 18: 8 3-1-1 12,9a 124.200
Pols Valborg e Union Shark Jennifer Persson B 15/6-6m 5/1640 1 13,9 cc 5,86 30'

Jennifer Persson E 25/6-5m 6/2160 2 15,5 cc 3,62 25'
Jennifer Persson Hd 7/7-1m 10/1640 3 12,9a cc 4,37 50'
Jennifer Persson Bs 8/11-10m 2/2140 0 ug cc 3,53 25'
Jennifer Persson S 5/12-3m 4/2140 1 15,8a cc 6,15 30'

Uppf: Pollar AB, Vetlanda
Äg: Ride the Tide AB & Tapaskungen AB
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson (Fredrik B Larsson)

JOLLY JUMPER G.L. 1640:3 13,7AK *14,5K Total: 53 4-4-7 276.700

3
7,fux.v.e Coktail Jet - 19: 0 0-0-0 18: 12 1-2-4 13,7a 86.200
See d'Aunou e Defi d'Aunou Hans Bergh B 26/10-2 5/2640 3 16,3g CC 19,37 30'

Olle Wäjersten B 2/11-6 8/2160n 4 16,7 CC 16,05 30'
Daniel Wäjersten Bs 15/11-1 6/1660 1 14,5 cc 21,16 25'
Daniel Wäjersten B 22/11-4 10/2140 3 15,0a CC 10,41 30'
Ulf Ohlsson B 29/11-4 1/2140 0 15,3a cc 6,24 30'

Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå
Äg: Lundgren Fredrik, m fl
Mblå, turkos/vitt axelparti och ärmb; mb

D Lena Fritz (Fredrik Lundgren) a

GORGEOUS MILES 1640:4 13,3AK 14,8K Total: 73 4-6-3 306.466

4
9,svbr.s.e Marion Mad Money - 19: 2 0-0-0 17,6a 5.500 18: 3 0-0-0 18,4a 4.200
Quantas Anna e Diamond Way Ninni Westerlund S 1/18-1m 1/2140 0 18,4a cc 85,52 30'

Alice Molin Bs 1/12-9 9/2140 5 17,0 cc 67,39 25'
Alice Molin Bs 13/12-4m 4/2160 0 18,1 cc 38,75 25'
Alice Molin E 5/1-6m 6/2140 6 18,7a cc 66,98 25'
Christina A. Hande E 3/3-1m 3/2140 5 17,6a CC 73,47 25'

Uppf: Holmquist Thord, Sundbyberg
Äg: Stall Midas
Mblå, vita streck och ärmrev; mblå

S Susanna Smedeby (Nicolina Moxness) a

GOBO'S MYSTERY 1640:5 13,7AK 15,2K Total: 47 6-6-6 266.300

5
7,mbr.v.e Andover Andover - 19: 5 0-0-0 14,9a 18.000 18: 24 1-5-4 13,7a 119.300
Dropdead Gorgeous e Camino Krister Söderholm U 6/1-4 10/1640v 4 14,9ag cc 54,11 35'

Angelica Klockar S 16/1-5 1/2160 0 16,8 cc 28,69 40'
Susanne H Osterling U 8/2-6 9/2640 7 19,0 cc 30,95 25'
Gunilla Oscarsson Bo 15/2-6 12/1640v 0 16,5a cc 79,53 25'
Caroline Forsner B 23/2-1m 1/2140 4 17,1 cc 28,79 40'

Uppf: Oscarsson Gunilla, Umeå
Äg: Oscarsson Gunilla, Umeå
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva

U Caroline Forsner (Gunilla Oscarsson)

BOTTNAS DRAGON 1640:6 13,2AM *17,4M 14,8AK Total: 34 7-2-3 260.107

6
6,mbr.v.e Perhaps Love - 19: 0 0-0-0 18: 17 5-1-2 13,2a 148.500
Single e Pershing Alf Nordemo S 26/9-6 5/2140 0 16,3ag CC 17,07 40'

Sandra Nordemo E 9/10-7 5/2140 1 15,6a CC 2,24 10'
Sandra Nordemo S 19/10-3 5/2140 3 15,0a CC 17,12 40'
Sandra Nordemo Ro 26/10-5 2/1640 d 12ag CC 9,29 35'
Claes Sjöström G 20/11-4 5/2140 0 15,4a cc 5,86 25'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

S Kevin Gondet (Claes Sjöström)

ONEOFTHOSEDAYS 1640:7 12,3AK 18,6K Total: 71 10-5-6 308.154

7
8,br.v.e Sinou Madrik - 19: 3 0-1-0 15,0a 16.000 18: 16 2-1-2 13,0a 87.000
VästerboMakeMyDay e Jag de Bellouet Janaxel Näsman G 1/10-6 11/2140 5 15,0a Cc 34,15 30'

Sergio Rondina-Bisi S 19/10-3 9/2140 0 16,0a Cc 156,24 40'
Janaxel Näsman S 2/1-3 5/2140 2 15,0a cc 43,47 30'
Sergio Rondina-Bisi E 14/1-9 4/1640 0 16,6a cc 8,11 30'
Janaxel Näsman S 19/2-6 2/1660n 0 18,6 cc 62,70 60'

Uppf: Janaxel Näsman Consulting AB, Gävle
Äg: Näsman Janaxel, Gävle
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Janaxel Näsman) a

DEX DYNAMITE 1640:8 *15,1AK 16,0M Total: 82 4-7-6 247.244

8
10,br.v.e Dexter Frontline - 19: 4 0-0-1 17,1a 5.000 18: 24 1-3-1 15,9a 94.944
Demi Moore e Anford Bones Clara Jonasson Ös 21/12-7 4/2140 4 19,1 cc 75,71 25'

Daniel Selin B 9/1-3 4/2140 0 21,4a cc 135,62 30'
Clara Jonasson Ös 3/2-9 4/2160 3 17,8 cc 20,20 10'
Daniel Selin G 12/2-4 2/2140 0 18,1 cc 75,87 25'
John Östman Ös 19/2-4 3/2140 0 17,1a cc 57,36 25'

Uppf: Sundberg Maria, Arbrå
Äg: Sandström Kjell, Färila
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

Bs Alice Molin (Kjell Sandström) a

MontéloppGÄVLE // 16

2 1640 M AUTOSTART

START 18.42

4-åriga och äldre 40.001 - 310.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 1640 m. Monté. Autostart.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LIVI MISTRESS 1640:9 *14,3AK 14,2M Total: 32 5-4-2 290.800

9
5,br.s.e Dream Vacation - 19: 3 0-0-0 18,0a 21.200 18: 19 4-3-2 14,3a 208.700
Cementa Palema e Alf Palema Olli Koivunen B* 8/12-10 4/2140n 3 18,5 cc 23,84 125'

Oskar Kylin Blom Ro 21/12-3 10/1640 0 15,1a cc 18,39 30'
Jan Ove Olsen U 6/1-8 7/2140v 5 18,0a cc 14,28 35'
Jan Ove Olsen Bs 7/2-6 4/2160 6 16,3 cc 32,14 35'
Örjan Kihlström B 23/2-4 3/2160 4 16,0 cc 20,13 100'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Mattsson Emma, Åsa & Rolf
Silver, vit ärm,silver ärmbindel;silver

H Christina A. Hande (Jan Ove Olsen)

STARO IN FACT 1640:10 13,4AM 15,5M 13,4AK Total: 53 7-5-4 282.536

10
8,mbr.v.e Adrian Chip - 19: 3 0-0-0 14,1a 4.500 18: 18 4-2-1 14,1a 110.086
Another Offend e Victory Dream Susanne H Osterling B 14/11-7m 6/2140 3 15,5 CC 11,40 100'

Susanne H Osterling S 5/12-3m 3/2140 5 16,5a cc 9,95 30'
Oskar Florhed B 6/2-4 2/1640 0 14,1a cc 39,52 30'
Jennifer Persson B 23/2-1m 5/2140 6 17,2 cc 6,10 40'
Oskar Florhed Ös 1/3-6 11/1640 0 15,1a CC 20,51 35'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Florhed Oskar & Gnosjö Personaluth. AB
Grön, gult axelparti, gul/vit ärmb; gr

Å Anna Erixon (Oskar Florhed)

CABAREE F.C. 1640:11 12,7AK 15,3M Total: 37 4-4-7 263.600

11
6,mbr.s.e Dream Vacation - 19: 0 0-0-0 18: 11 1-0-1 15,5a 22.000
Cabriole F.C. e Banker Hall Tilda Gottås Ös 30/8-4m 1/1640n d ug Cc 8,20 10'

Johan Brandel G 20/10-1 11/2140 4 15,5a cc 13,29 10'
Johan Brandel Ro 9/11-12 11/2140 3 15,9a Cc 5,64 10'
Johan Brandel Ro 19/11-9 9/2140 1 16,3a Cc 4,18 10'
Johan Brandel E 3/12-3 9/2140n 0 18,9a cc 5,29 25'

Uppf: Bergners Färgcenter AB, Söderhamn
Äg: Brandel Johan & Kaj Tobias
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå
Jenni H Åsberg (Börje Brandel) a

M.T.JORDAN 1640:12 *12,4AK 16,9M Total: 24 3-2-1 232.600

12
8,mbr.v.e Pine Chip - 19: 3 0-0-1 16,4a 4.500 18: 3 0-0-0 16,2a 1.500
Last Promise e Coktail Jet Fredrik Linder Ro 9/11-12 9/2140 0 uag Cc 21,52 10'

Andreas Lövdal S 19/12-2 12/2140 0 16,2a cc 263,61 40'
Rikard Lindh G 2/2-10 2/2140 3 16,4a cc 23,60 10'
Rikard Lindh G 12/2-4 4/2140 0 16,9g cc 25,58 25'
Rikard Lindh G 24/2-8 11/2140 0 16,5a cc 30,91 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Rc-Horse HB, Enköping
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå
Nathalie Blom (Rikard Lindh)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.36



10 11

CHRISTIAN PALEMA 1640:1 *14,5AK 14,9K Total: 47 7-2-3 217.050

1
8,br.v.e Adams Hall - 19: 2 0-0-0 3.200 18: 7 2-0-0 15,7a 76.000
Majlis Palema e Alf Palema Susanne H Osterling G 1/10-4m 11/2140 d uag cc 6,23 25'

Michelle Larsson B 14/11-7m 1/2140 0 17,9 cC 125,57 100'
Michelle Larsson B 28/12-4m 9/1660 5 17,3 cc 27,32 30'
Michelle Larsson Bs 27/1-1m 4/2140 6 17,9 cc 60,45 30'
Michelle Larsson Bs 28/2-3m 1/2140 d ug cc 106,85 30'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Näslund Marlene, Bjästa
Mblå, svart axelp o hängsl; svart

Sä Michelle Larsson (Marlene Näslund) a

POLS CRAZY DIAMOND 1640:2 12,9AK *13,9K Total: 19 7-3-2 249.700

2
7,ljbr.v.e Raja Mirchi - 19: 0 0-0-0 18: 8 3-1-1 12,9a 124.200
Pols Valborg e Union Shark Jennifer Persson B 15/6-6m 5/1640 1 13,9 cc 5,86 30'

Jennifer Persson E 25/6-5m 6/2160 2 15,5 cc 3,62 25'
Jennifer Persson Hd 7/7-1m 10/1640 3 12,9a cc 4,37 50'
Jennifer Persson Bs 8/11-10m 2/2140 0 ug cc 3,53 25'
Jennifer Persson S 5/12-3m 4/2140 1 15,8a cc 6,15 30'

Uppf: Pollar AB, Vetlanda
Äg: Ride the Tide AB & Tapaskungen AB
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson (Fredrik B Larsson)

JOLLY JUMPER G.L. 1640:3 13,7AK *14,5K Total: 53 4-4-7 276.700

3
7,fux.v.e Coktail Jet - 19: 0 0-0-0 18: 12 1-2-4 13,7a 86.200
See d'Aunou e Defi d'Aunou Hans Bergh B 26/10-2 5/2640 3 16,3g CC 19,37 30'

Olle Wäjersten B 2/11-6 8/2160n 4 16,7 CC 16,05 30'
Daniel Wäjersten Bs 15/11-1 6/1660 1 14,5 cc 21,16 25'
Daniel Wäjersten B 22/11-4 10/2140 3 15,0a CC 10,41 30'
Ulf Ohlsson B 29/11-4 1/2140 0 15,3a cc 6,24 30'

Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå
Äg: Lundgren Fredrik, m fl
Mblå, turkos/vitt axelparti och ärmb; mb

D Lena Fritz (Fredrik Lundgren) a

GORGEOUS MILES 1640:4 13,3AK 14,8K Total: 73 4-6-3 306.466

4
9,svbr.s.e Marion Mad Money - 19: 2 0-0-0 17,6a 5.500 18: 3 0-0-0 18,4a 4.200
Quantas Anna e Diamond Way Ninni Westerlund S 1/18-1m 1/2140 0 18,4a cc 85,52 30'

Alice Molin Bs 1/12-9 9/2140 5 17,0 cc 67,39 25'
Alice Molin Bs 13/12-4m 4/2160 0 18,1 cc 38,75 25'
Alice Molin E 5/1-6m 6/2140 6 18,7a cc 66,98 25'
Christina A. Hande E 3/3-1m 3/2140 5 17,6a CC 73,47 25'

Uppf: Holmquist Thord, Sundbyberg
Äg: Stall Midas
Mblå, vita streck och ärmrev; mblå

S Susanna Smedeby (Nicolina Moxness) a

GOBO'S MYSTERY 1640:5 13,7AK 15,2K Total: 47 6-6-6 266.300

5
7,mbr.v.e Andover Andover - 19: 5 0-0-0 14,9a 18.000 18: 24 1-5-4 13,7a 119.300
Dropdead Gorgeous e Camino Krister Söderholm U 6/1-4 10/1640v 4 14,9ag cc 54,11 35'

Angelica Klockar S 16/1-5 1/2160 0 16,8 cc 28,69 40'
Susanne H Osterling U 8/2-6 9/2640 7 19,0 cc 30,95 25'
Gunilla Oscarsson Bo 15/2-6 12/1640v 0 16,5a cc 79,53 25'
Caroline Forsner B 23/2-1m 1/2140 4 17,1 cc 28,79 40'

Uppf: Oscarsson Gunilla, Umeå
Äg: Oscarsson Gunilla, Umeå
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva

U Caroline Forsner (Gunilla Oscarsson)

BOTTNAS DRAGON 1640:6 13,2AM *17,4M 14,8AK Total: 34 7-2-3 260.107

6
6,mbr.v.e Perhaps Love - 19: 0 0-0-0 18: 17 5-1-2 13,2a 148.500
Single e Pershing Alf Nordemo S 26/9-6 5/2140 0 16,3ag CC 17,07 40'

Sandra Nordemo E 9/10-7 5/2140 1 15,6a CC 2,24 10'
Sandra Nordemo S 19/10-3 5/2140 3 15,0a CC 17,12 40'
Sandra Nordemo Ro 26/10-5 2/1640 d 12ag CC 9,29 35'
Claes Sjöström G 20/11-4 5/2140 0 15,4a cc 5,86 25'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

S Kevin Gondet (Claes Sjöström)

ONEOFTHOSEDAYS 1640:7 12,3AK 18,6K Total: 71 10-5-6 308.154

7
8,br.v.e Sinou Madrik - 19: 3 0-1-0 15,0a 16.000 18: 16 2-1-2 13,0a 87.000
VästerboMakeMyDay e Jag de Bellouet Janaxel Näsman G 1/10-6 11/2140 5 15,0a Cc 34,15 30'

Sergio Rondina-Bisi S 19/10-3 9/2140 0 16,0a Cc 156,24 40'
Janaxel Näsman S 2/1-3 5/2140 2 15,0a cc 43,47 30'
Sergio Rondina-Bisi E 14/1-9 4/1640 0 16,6a cc 8,11 30'
Janaxel Näsman S 19/2-6 2/1660n 0 18,6 cc 62,70 60'

Uppf: Janaxel Näsman Consulting AB, Gävle
Äg: Näsman Janaxel, Gävle
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Janaxel Näsman) a

DEX DYNAMITE 1640:8 *15,1AK 16,0M Total: 82 4-7-6 247.244

8
10,br.v.e Dexter Frontline - 19: 4 0-0-1 17,1a 5.000 18: 24 1-3-1 15,9a 94.944
Demi Moore e Anford Bones Clara Jonasson Ös 21/12-7 4/2140 4 19,1 cc 75,71 25'

Daniel Selin B 9/1-3 4/2140 0 21,4a cc 135,62 30'
Clara Jonasson Ös 3/2-9 4/2160 3 17,8 cc 20,20 10'
Daniel Selin G 12/2-4 2/2140 0 18,1 cc 75,87 25'
John Östman Ös 19/2-4 3/2140 0 17,1a cc 57,36 25'

Uppf: Sundberg Maria, Arbrå
Äg: Sandström Kjell, Färila
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

Bs Alice Molin (Kjell Sandström) a

MontéloppGÄVLE // 16

2 1640 M AUTOSTART

START 18.42

4-åriga och äldre 40.001 - 310.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 1640 m. Monté. Autostart.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LIVI MISTRESS 1640:9 *14,3AK 14,2M Total: 32 5-4-2 290.800

9
5,br.s.e Dream Vacation - 19: 3 0-0-0 18,0a 21.200 18: 19 4-3-2 14,3a 208.700
Cementa Palema e Alf Palema Olli Koivunen B* 8/12-10 4/2140n 3 18,5 cc 23,84 125'

Oskar Kylin Blom Ro 21/12-3 10/1640 0 15,1a cc 18,39 30'
Jan Ove Olsen U 6/1-8 7/2140v 5 18,0a cc 14,28 35'
Jan Ove Olsen Bs 7/2-6 4/2160 6 16,3 cc 32,14 35'
Örjan Kihlström B 23/2-4 3/2160 4 16,0 cc 20,13 100'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand
Äg: Mattsson Emma, Åsa & Rolf
Silver, vit ärm,silver ärmbindel;silver

H Christina A. Hande (Jan Ove Olsen)

STARO IN FACT 1640:10 13,4AM 15,5M 13,4AK Total: 53 7-5-4 282.536

10
8,mbr.v.e Adrian Chip - 19: 3 0-0-0 14,1a 4.500 18: 18 4-2-1 14,1a 110.086
Another Offend e Victory Dream Susanne H Osterling B 14/11-7m 6/2140 3 15,5 CC 11,40 100'

Susanne H Osterling S 5/12-3m 3/2140 5 16,5a cc 9,95 30'
Oskar Florhed B 6/2-4 2/1640 0 14,1a cc 39,52 30'
Jennifer Persson B 23/2-1m 5/2140 6 17,2 cc 6,10 40'
Oskar Florhed Ös 1/3-6 11/1640 0 15,1a CC 20,51 35'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Florhed Oskar & Gnosjö Personaluth. AB
Grön, gult axelparti, gul/vit ärmb; gr

Å Anna Erixon (Oskar Florhed)

CABAREE F.C. 1640:11 12,7AK 15,3M Total: 37 4-4-7 263.600

11
6,mbr.s.e Dream Vacation - 19: 0 0-0-0 18: 11 1-0-1 15,5a 22.000
Cabriole F.C. e Banker Hall Tilda Gottås Ös 30/8-4m 1/1640n d ug Cc 8,20 10'

Johan Brandel G 20/10-1 11/2140 4 15,5a cc 13,29 10'
Johan Brandel Ro 9/11-12 11/2140 3 15,9a Cc 5,64 10'
Johan Brandel Ro 19/11-9 9/2140 1 16,3a Cc 4,18 10'
Johan Brandel E 3/12-3 9/2140n 0 18,9a cc 5,29 25'

Uppf: Bergners Färgcenter AB, Söderhamn
Äg: Brandel Johan & Kaj Tobias
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå
Jenni H Åsberg (Börje Brandel) a

M.T.JORDAN 1640:12 *12,4AK 16,9M Total: 24 3-2-1 232.600

12
8,mbr.v.e Pine Chip - 19: 3 0-0-1 16,4a 4.500 18: 3 0-0-0 16,2a 1.500
Last Promise e Coktail Jet Fredrik Linder Ro 9/11-12 9/2140 0 uag Cc 21,52 10'

Andreas Lövdal S 19/12-2 12/2140 0 16,2a cc 263,61 40'
Rikard Lindh G 2/2-10 2/2140 3 16,4a cc 23,60 10'
Rikard Lindh G 12/2-4 4/2140 0 16,9g cc 25,58 25'
Rikard Lindh G 24/2-8 11/2140 0 16,5a cc 30,91 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Rc-Horse HB, Enköping
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå
Nathalie Blom (Rikard Lindh)

Chansvärdering: 2-10-9-7

cc

cc

cc

cc

Återförsäljare åt:

Vår personal hjälper dig 
att välja rätt foder och strö 
och lämnar gärna en offert.

(Ni kan som vanligt köpa många produkter från hämtlagret i vår butik)

Tel Gävle: 026-18 90 35                           www.travbutiken.se
Gilla Travbutiken på Facebook www.facebook.com/travbutiken

BUCAS RACING 
DOUBLE COOLER 
Stall/svett och transport-täcke 
med stay-dry fleece foder.

REGNTÄCKE 595 KR (ord pris 895 kr)

° Halvhals ° 1200D yttertyg
° Bogveck ° Invändiga x-gjordar
° 80 g foder ° Bensnören   

(Gäller kvarvarande lager)
Finns i storlek 135 

-50%
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TOMTE GNISTA 2140:1 32,0K Total: 5 0-0-1 25.000

1
7,gbr.s.e Tangen Scott - 19: 1 0-0-0 35,0 2.300 18: 4 0-0-1 32,0 22.700
Tomte Anna e Järvsöfaks Bo Landgren Ro 22/9-1 2/1640 4 34,9g cc 3,76 30'

Bo Landgren Bs 6/10-1 10/1640 4 32,4 cc 4,23 30'
Bo Landgren Ro 26/10-2 2/1660 3 32,0 cc 16,50 30'
Bo Landgren Bs 22/11-8 6/1640 d 10g cc 7,99 30'
Bo Landgren Bs 7/2-1 5/1640 8 35,0g cc 23,52 25'

Uppf: Magnusson Lars & Lillemor
Äg: Firma Tomteboda Stuteri
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Bs Ulf Eriksson (Lars Magnusson) a

NYGÅRDS HILMA 2140:2 33,3K 33,0AK 34,0M Total: 11 0-1-3 44.000

2
6,br.s.e Alm Viktor - 19: 3 0-0-1 37,0 10.500 18: 8 0-1-2 33,3 33.500
A.S.A.Gersimi e Sjefen Tomas Rosén G 20/11-6 3/2640 7 37,8g cc 52,26 25'

Tomas Rosén Bs 23/12-8 3/1640 3 33,0a cc 23,53 10'
Tomas Rosén Bs 4/1-3 3/1640n d 8ag cc 85,36 25'
Tomas Rosén Ro 25/1-1 4/2140 3 33,9ag cc 6,94 30'
Terese T Rosén Bs 7/2-1 4/1660 0 37,0g cc 28,16 25'

Uppf: Nygårdh Sören, Järvsö
Äg: Tumult HB, Gävle
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

HAKKESTADHS HERA 2140:3 *34,9K Total: 2 1-0-0 25.500

3
4,br.s.e Moe Odin - 19: 1 1-0-0 34,9 25.000 18: 1 0-0-0 500
Ruus Kajsa e Järvsöfaks Wilma Wallberg G 4/17-p 5/2160 p 0,9 – – 1p -

Håkan Wallberg G 9/17-k 8/2160 k 40,5 – – gdk -
Håkan Wallberg Bs 28/6-1 3/2140 0 ug cc 5,78 10'
Håkan Wallberg G 23/1-k 1/2160 k 39,9 – – gdk -
Håkan Wallberg Bs 28/2-1 6/1640 1 34,9 cc 22,65 25'

Uppf: Eliasson Mats, Bergby
Äg: Grahn L, Wallberg H & Brannerydh P
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

ÅRDALS SNUPPA (NO) 2140:4 33,0K 34,6M Total: 9 0-2-1 37.300

4
5,svbr.s.e Bork Odin - 19: 1 0-1-0 33,0 12.500 18: 8 0-1-1 33,4 24.800
Rappblesa e Pål Even Stefan Rosén Bs 6/10-1 3/1660 0 36,9g cc 13,15 30'

Stefan Rosén Rä 16/10-7 6/2160 2 34,6 cc 17,86 20'
Stefan Rosén Ro 9/11-9 1/2140 d 4g cc 17,73 10'
Stefan Rosén G 20/11-6 5/2640 d ug cc 45,06 25'
Oskar Kylin Blom Bs 7/2-1 1/1640 2 33,0 cc 20,97 25'

Uppf: Skeie Henning & Årdal Leif Arvid
Äg: Firma Equi Printer
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)

MÅNSKENS PÄRLA 2140:5 *35,9M 34,5AK Total: 8 1-0-0 33.800

5
7,ljbr.s.e Lykkemin - 19: 1 0-0-0 37,6 500 18: 7 1-0-0 35,9 33.300
Perle Sarpa e Sarpen Öyvind Wagnild Bs 15/11-5 4/1640 6 37,7 cc 21,47 25'

Ove A Lindqvist Bs 1/12-2 2/2140 1 35,9 cc 14,50 25'
Nicklas Westerholm Ro 7/12-2 7/1640 d 13g cc 11,99 30'
Ove Berglin Bs 23/12-8 10/1640 7 34,5a cc 9,63 10'
Kenth Åkerlund Ös 18/1-3 5/2140 0 37,6g cc 20,18 25'

Uppf: Bergman Marie, Hemmingsmark
Äg: Vännström Joel & Eriksson Marie
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Bs Ove A Lindqvist (Marie Eriksson) a

TITANS HILD 2140:6 33,8K 37,7M Total: 6 0-0-3 31.700

6
5,sv.s.e Titan Tabac - 19: 4 0-0-3 33,8 28.200 18: 2 0-0-0 37,7 3.500
Sara G. e Leik Kvik Stefan Erlandsson Ro 21/12-8 4/2140 7 37,7g cc 13,79 30'

Stefan Erlandsson Bs 4/1-1 4/2140n 3 38,9 cc 18,08 25'
Stefan Erlandsson Ro 18/1-7 2/1660 3 36,2 cc 20,64 30'
Stefan Erlandsson Bs 7/2-1 4/1640 3 33,8 cc 28,01 25'
Stefan Erlandsson Ro 8/3-2 2/2660 7 35,0 cc 19,19 30'

Uppf: Falk Staffan, Vittinge
Äg: Eltito AB & Stall Valkyria HB
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson a

KJÖLSTAD ELNETT (NO) 2140:7 32,8K 33,9AM 33,8M Total: 15 0-1-1 48.450

7
7,mbr.s.e Moe Odin - 19: 3 0-1-0 33,8 20.800 18: 5 0-0-0 32,8 8.100
Skafferstjerna e Helmin Rigel Bo Landgren Ro 7/12-2 5/1640 0 36,0g cc 66,14 30'

Claes Stolt Bs 23/12-8 5/1640 8 34,7a cc 33,80 10'
Oskar J Andersson Ro 25/1-1 1/2140 2 33,9a cc 24,17 30'
Claes Stolt Bs 7/2-1 9/1660 0 35,5 cc 96,42 25'
Oskar J Andersson G 24/2-3 4/2140 4 33,8 cc 36,82 25'

Uppf: Öie Kjölstad Kjell Aage, Norge
Äg: Smedman Britta, Ockelbo
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå
Bo Landgren (Britta Smedman) a

DIESEL ADRIAN 2160:1 32,9M Total: 8 0-1-0 38.100

8
4,mbr.v.e Tekno Odin - 19: 1 0-1-0 32,9 15.000 18: 7 0-0-0 34,2 23.100
Fax Maja K.R. e Järvsöfaks Jan-Olov Persson Bs 13/9-6 2/2160 5 34,7g cc 5,34 25'

Jan-Olov Persson Ro 23/11-8 1/2160 4 34,8g cc 6,20 30'
Jan-Olov Persson Bs 1/12-2 3/2180 0 36,7g cc 2,48 25'
Jan-Olov Persson G 11/12-7 5/1660 4 36,7g cc 4,57 25'
Jan-Olov Persson Ös 1/3-3 2/2140 2 32,9g cc 14,89 30'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Stall Kennys Andelshästar 58
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

Fördel StonGÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 19.05

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Tillägg 20 m för hingstar 
och valacker.

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

NAPOLEON 2160:2 33,9L 34,2M Total: 8 0-0-3 31.800

9
4,ljbr.v.e B.W.Modde - 19: 2 0-0-1 33,9 10.000 18: 6 0-0-2 34,2 21.800
Klästad Telma e Elding Per Nordlund Ro 22/9-1 1/1660 0 35,2g cc 14,60 30'

Per Nordlund Rä 5/10-2 7/2140 0 35,4g cc 17,19 60'
Per Nordlund Ro 23/11-8 6/2160 3 34,2 cc 34,85 30'
Per Nordlund Ro 25/1-1 2/2140 d 1ag cc 4,32 30'
Per Nordlund Ro 8/3-2 9/2660 3 33,9 cc 31,56 30'

Uppf: Neregård Lennart, Nyhammar
Äg: Löves Ulrica, m fl
Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul

Ro Per Nordlund a

PRINS ELD 2160:3 33,5K 37,8M Total: 10 0-1-1 28.400

10
7,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 19: 2 0-1-1 33,5 16.000 18: 8 0-0-0 33,7 12.400
Karlängs Elda e Elding Micael Melander Sä 25/6-6 6/1660 6 33,7 cc 49,04 25'

Micael Melander D 16/7-5 5/1660 0 36,9g cc 81,50 20'
Tomas Pettersson H 13/8-7 7/2160 0 ug cc 31,89 20'
Niclas Torstemo B 17/2-1 1/1660 3 33,5 cc 22,40 10'
Niclas Torstemo Bs 28/2-1 2/1660 2 34,2 cc 16,11 25'

Uppf: Hansson Kjell, Stöde
Äg: Westin Giesela, Enånger
Mörkblå, vitt axelskärp och ärmar; vit

H Niclas Torstemo (Giesela Westin) a

SOLDHÖJDENSLUCIFER 2160:4 33,5K 37,2M Total: 5 0-1-1 35.700

11
4,svbr.v.e Prins Juventus - 19: 3 0-1-0 33,5 23.000 18: 2 0-0-1 37,2 12.700
Navara P. e Elding Sandra Lissel Ro 20/8-1 4/2160 7 38,9 cc 40,39 30'

Oskar Kylin Blom Ro 21/12-8 2/2140 3 37,2g cc 15,60 30'
Ulf Ohlsson Ro 18/1-7 3/1660 2 36,0 cc 7,09 30'
Ulf Ohlsson Bs 7/2-1 2/1660 4 33,5 cc 25,56 25'
Ulf Ohlsson Ro 8/3-2 6/2660 6 34,4g cc 18,99 30'

Uppf: Mellander Marina & Granum Svein Knut
Äg: Lissel Sandra, Borlänge
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Sandra Lissel) a

MÖYVON (NO) 2160:5 32,4M 35,2AM Total: 13 0-0-1 32.573

12
5,mbr.v.e Åsajerven - 19: 0 0-0-0 18: 2 0-0-0 
Möy Alma e Bokli Balder Vidar Hop Ja 9/17-1 2100 3 32,7 – – 15,90 -

Adrian Solberg Akselsen Mo 10/17-2 2140 7 35,2a – – 14,50 -
Vidar Hop Ja 11/17-3 2140 0 32,4 – – 31,90 -
Herman R Tvedt Dr 28/6-3 1700 0 36,8a – – 6,80 -
Herman R Tvedt Ja 6/7-2 1609 0 38,5ag – – 39,20 -

Uppf: Vold Odd Gunnar & Oldertröen Odd Erik
Äg: Idealmaskin I Sverige AB, Norrtälje
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund

ODIN AF SOLA (NO) 2160:6 *36,9M Total: 1 1-0-0 30.000

13
5,mbr.v.e Tekno Odin - 19: 0 0-0-0 18: 1 1-0-0 36,9 30.000
Troll Spika e Spikeld Peter Grundmann Ro 7/12-k 1/2160 k 39,0 – – gdk -

Peter Grundmann Ro 21/12-8 6/2140 1 36,9 cc 4,25 30'Uppf: Djuve Eirik, Norge
Äg: Peter Grundmann AB, Harmånger
Mblå, vit/silver staplar och ärmrev; vit

H Peter Grundmann

LEONARD 2160:7 32,2K 33,4AK 32,9M Total: 12 1-1-0 35.200

14
6,sv.v.e Järvsöfaks - 19: 3 0-1-0 32,9 6.000 18: 6 0-0-0 32,2 7.100
Min Moa e Moe Odin Emil Eriksson B 16/12-2 1/1660 d 4g cc 21,23 10'

Mats E Djuse Bs 23/12-8 4/1640 5 33,4a cc 9,35 10'
Mats E Djuse B 17/2-4 1/2160 2 32,9g cc 6,25 10'
Rikard N Skoglund Ös 1/3-3 1/2160 d ug cc 11,37 30'
Jan Ove Olsen Ro 8/3-2 4/2660 d ug cc 13,24 30'

Uppf: Engström Anders & Peterson Lina
Äg: Leonard Stable AB, Kälarne
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Caroline Holm)

JULIUS TABAC 2160:8 33,6K 40,7AM 35,7M Total: 13 0-1-1 26.600

15
6,ljbr.v.e Wiking Blesen - 19: 1 0-0-0 500 18: 5 0-0-0 33,6 8.800
Julia Tabac e Leik Kvik Torbjörn Jansson G 3/8-10 5/1660 4 33,6 CC 2,77 25'

Kaj Widell G 17/9-5 1/1640 d ug cC 8,87 30'
Mats E Djuse Ro 9/11-9 3/2140 6 36,8g cc 10,35 10'
Mats E Djuse Bs 22/11-8 3/1660 d ug cc 31,54 30'
Erik Lindegren Ro 25/1-1 3/2140 0 40,7ag cc 17,43 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Stall Julius - Easy
Röd, vitt axelparti; vit
Claes Eskilsson (Erik Lindegren)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.59
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TOMTE GNISTA 2140:1 32,0K Total: 5 0-0-1 25.000

1
7,gbr.s.e Tangen Scott - 19: 1 0-0-0 35,0 2.300 18: 4 0-0-1 32,0 22.700
Tomte Anna e Järvsöfaks Bo Landgren Ro 22/9-1 2/1640 4 34,9g cc 3,76 30'

Bo Landgren Bs 6/10-1 10/1640 4 32,4 cc 4,23 30'
Bo Landgren Ro 26/10-2 2/1660 3 32,0 cc 16,50 30'
Bo Landgren Bs 22/11-8 6/1640 d 10g cc 7,99 30'
Bo Landgren Bs 7/2-1 5/1640 8 35,0g cc 23,52 25'

Uppf: Magnusson Lars & Lillemor
Äg: Firma Tomteboda Stuteri
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Bs Ulf Eriksson (Lars Magnusson) a

NYGÅRDS HILMA 2140:2 33,3K 33,0AK 34,0M Total: 11 0-1-3 44.000

2
6,br.s.e Alm Viktor - 19: 3 0-0-1 37,0 10.500 18: 8 0-1-2 33,3 33.500
A.S.A.Gersimi e Sjefen Tomas Rosén G 20/11-6 3/2640 7 37,8g cc 52,26 25'

Tomas Rosén Bs 23/12-8 3/1640 3 33,0a cc 23,53 10'
Tomas Rosén Bs 4/1-3 3/1640n d 8ag cc 85,36 25'
Tomas Rosén Ro 25/1-1 4/2140 3 33,9ag cc 6,94 30'
Terese T Rosén Bs 7/2-1 4/1660 0 37,0g cc 28,16 25'

Uppf: Nygårdh Sören, Järvsö
Äg: Tumult HB, Gävle
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

HAKKESTADHS HERA 2140:3 *34,9K Total: 2 1-0-0 25.500

3
4,br.s.e Moe Odin - 19: 1 1-0-0 34,9 25.000 18: 1 0-0-0 500
Ruus Kajsa e Järvsöfaks Wilma Wallberg G 4/17-p 5/2160 p 0,9 – – 1p -

Håkan Wallberg G 9/17-k 8/2160 k 40,5 – – gdk -
Håkan Wallberg Bs 28/6-1 3/2140 0 ug cc 5,78 10'
Håkan Wallberg G 23/1-k 1/2160 k 39,9 – – gdk -
Håkan Wallberg Bs 28/2-1 6/1640 1 34,9 cc 22,65 25'

Uppf: Eliasson Mats, Bergby
Äg: Grahn L, Wallberg H & Brannerydh P
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

ÅRDALS SNUPPA (NO) 2140:4 33,0K 34,6M Total: 9 0-2-1 37.300

4
5,svbr.s.e Bork Odin - 19: 1 0-1-0 33,0 12.500 18: 8 0-1-1 33,4 24.800
Rappblesa e Pål Even Stefan Rosén Bs 6/10-1 3/1660 0 36,9g cc 13,15 30'

Stefan Rosén Rä 16/10-7 6/2160 2 34,6 cc 17,86 20'
Stefan Rosén Ro 9/11-9 1/2140 d 4g cc 17,73 10'
Stefan Rosén G 20/11-6 5/2640 d ug cc 45,06 25'
Oskar Kylin Blom Bs 7/2-1 1/1640 2 33,0 cc 20,97 25'

Uppf: Skeie Henning & Årdal Leif Arvid
Äg: Firma Equi Printer
Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
Stefan Rosén (Tomas Rosén)

MÅNSKENS PÄRLA 2140:5 *35,9M 34,5AK Total: 8 1-0-0 33.800

5
7,ljbr.s.e Lykkemin - 19: 1 0-0-0 37,6 500 18: 7 1-0-0 35,9 33.300
Perle Sarpa e Sarpen Öyvind Wagnild Bs 15/11-5 4/1640 6 37,7 cc 21,47 25'

Ove A Lindqvist Bs 1/12-2 2/2140 1 35,9 cc 14,50 25'
Nicklas Westerholm Ro 7/12-2 7/1640 d 13g cc 11,99 30'
Ove Berglin Bs 23/12-8 10/1640 7 34,5a cc 9,63 10'
Kenth Åkerlund Ös 18/1-3 5/2140 0 37,6g cc 20,18 25'

Uppf: Bergman Marie, Hemmingsmark
Äg: Vännström Joel & Eriksson Marie
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

Bs Ove A Lindqvist (Marie Eriksson) a

TITANS HILD 2140:6 33,8K 37,7M Total: 6 0-0-3 31.700

6
5,sv.s.e Titan Tabac - 19: 4 0-0-3 33,8 28.200 18: 2 0-0-0 37,7 3.500
Sara G. e Leik Kvik Stefan Erlandsson Ro 21/12-8 4/2140 7 37,7g cc 13,79 30'

Stefan Erlandsson Bs 4/1-1 4/2140n 3 38,9 cc 18,08 25'
Stefan Erlandsson Ro 18/1-7 2/1660 3 36,2 cc 20,64 30'
Stefan Erlandsson Bs 7/2-1 4/1640 3 33,8 cc 28,01 25'
Stefan Erlandsson Ro 8/3-2 2/2660 7 35,0 cc 19,19 30'

Uppf: Falk Staffan, Vittinge
Äg: Eltito AB & Stall Valkyria HB
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson a

KJÖLSTAD ELNETT (NO) 2140:7 32,8K 33,9AM 33,8M Total: 15 0-1-1 48.450

7
7,mbr.s.e Moe Odin - 19: 3 0-1-0 33,8 20.800 18: 5 0-0-0 32,8 8.100
Skafferstjerna e Helmin Rigel Bo Landgren Ro 7/12-2 5/1640 0 36,0g cc 66,14 30'

Claes Stolt Bs 23/12-8 5/1640 8 34,7a cc 33,80 10'
Oskar J Andersson Ro 25/1-1 1/2140 2 33,9a cc 24,17 30'
Claes Stolt Bs 7/2-1 9/1660 0 35,5 cc 96,42 25'
Oskar J Andersson G 24/2-3 4/2140 4 33,8 cc 36,82 25'

Uppf: Öie Kjölstad Kjell Aage, Norge
Äg: Smedman Britta, Ockelbo
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå
Bo Landgren (Britta Smedman) a

DIESEL ADRIAN 2160:1 32,9M Total: 8 0-1-0 38.100

8
4,mbr.v.e Tekno Odin - 19: 1 0-1-0 32,9 15.000 18: 7 0-0-0 34,2 23.100
Fax Maja K.R. e Järvsöfaks Jan-Olov Persson Bs 13/9-6 2/2160 5 34,7g cc 5,34 25'

Jan-Olov Persson Ro 23/11-8 1/2160 4 34,8g cc 6,20 30'
Jan-Olov Persson Bs 1/12-2 3/2180 0 36,7g cc 2,48 25'
Jan-Olov Persson G 11/12-7 5/1660 4 36,7g cc 4,57 25'
Jan-Olov Persson Ös 1/3-3 2/2140 2 32,9g cc 14,89 30'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Stall Kennys Andelshästar 58
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

Fördel StonGÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 19.05

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Tillägg 20 m för hingstar 
och valacker.

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

NAPOLEON 2160:2 33,9L 34,2M Total: 8 0-0-3 31.800

9
4,ljbr.v.e B.W.Modde - 19: 2 0-0-1 33,9 10.000 18: 6 0-0-2 34,2 21.800
Klästad Telma e Elding Per Nordlund Ro 22/9-1 1/1660 0 35,2g cc 14,60 30'

Per Nordlund Rä 5/10-2 7/2140 0 35,4g cc 17,19 60'
Per Nordlund Ro 23/11-8 6/2160 3 34,2 cc 34,85 30'
Per Nordlund Ro 25/1-1 2/2140 d 1ag cc 4,32 30'
Per Nordlund Ro 8/3-2 9/2660 3 33,9 cc 31,56 30'

Uppf: Neregård Lennart, Nyhammar
Äg: Löves Ulrica, m fl
Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul

Ro Per Nordlund a

PRINS ELD 2160:3 33,5K 37,8M Total: 10 0-1-1 28.400

10
7,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 19: 2 0-1-1 33,5 16.000 18: 8 0-0-0 33,7 12.400
Karlängs Elda e Elding Micael Melander Sä 25/6-6 6/1660 6 33,7 cc 49,04 25'

Micael Melander D 16/7-5 5/1660 0 36,9g cc 81,50 20'
Tomas Pettersson H 13/8-7 7/2160 0 ug cc 31,89 20'
Niclas Torstemo B 17/2-1 1/1660 3 33,5 cc 22,40 10'
Niclas Torstemo Bs 28/2-1 2/1660 2 34,2 cc 16,11 25'

Uppf: Hansson Kjell, Stöde
Äg: Westin Giesela, Enånger
Mörkblå, vitt axelskärp och ärmar; vit

H Niclas Torstemo (Giesela Westin) a

SOLDHÖJDENSLUCIFER 2160:4 33,5K 37,2M Total: 5 0-1-1 35.700

11
4,svbr.v.e Prins Juventus - 19: 3 0-1-0 33,5 23.000 18: 2 0-0-1 37,2 12.700
Navara P. e Elding Sandra Lissel Ro 20/8-1 4/2160 7 38,9 cc 40,39 30'

Oskar Kylin Blom Ro 21/12-8 2/2140 3 37,2g cc 15,60 30'
Ulf Ohlsson Ro 18/1-7 3/1660 2 36,0 cc 7,09 30'
Ulf Ohlsson Bs 7/2-1 2/1660 4 33,5 cc 25,56 25'
Ulf Ohlsson Ro 8/3-2 6/2660 6 34,4g cc 18,99 30'

Uppf: Mellander Marina & Granum Svein Knut
Äg: Lissel Sandra, Borlänge
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Sandra Lissel) a

MÖYVON (NO) 2160:5 32,4M 35,2AM Total: 13 0-0-1 32.573

12
5,mbr.v.e Åsajerven - 19: 0 0-0-0 18: 2 0-0-0 
Möy Alma e Bokli Balder Vidar Hop Ja 9/17-1 2100 3 32,7 – – 15,90 -

Adrian Solberg Akselsen Mo 10/17-2 2140 7 35,2a – – 14,50 -
Vidar Hop Ja 11/17-3 2140 0 32,4 – – 31,90 -
Herman R Tvedt Dr 28/6-3 1700 0 36,8a – – 6,80 -
Herman R Tvedt Ja 6/7-2 1609 0 38,5ag – – 39,20 -

Uppf: Vold Odd Gunnar & Oldertröen Odd Erik
Äg: Idealmaskin I Sverige AB, Norrtälje
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund

ODIN AF SOLA (NO) 2160:6 *36,9M Total: 1 1-0-0 30.000

13
5,mbr.v.e Tekno Odin - 19: 0 0-0-0 18: 1 1-0-0 36,9 30.000
Troll Spika e Spikeld Peter Grundmann Ro 7/12-k 1/2160 k 39,0 – – gdk -

Peter Grundmann Ro 21/12-8 6/2140 1 36,9 cc 4,25 30'Uppf: Djuve Eirik, Norge
Äg: Peter Grundmann AB, Harmånger
Mblå, vit/silver staplar och ärmrev; vit

H Peter Grundmann

LEONARD 2160:7 32,2K 33,4AK 32,9M Total: 12 1-1-0 35.200

14
6,sv.v.e Järvsöfaks - 19: 3 0-1-0 32,9 6.000 18: 6 0-0-0 32,2 7.100
Min Moa e Moe Odin Emil Eriksson B 16/12-2 1/1660 d 4g cc 21,23 10'

Mats E Djuse Bs 23/12-8 4/1640 5 33,4a cc 9,35 10'
Mats E Djuse B 17/2-4 1/2160 2 32,9g cc 6,25 10'
Rikard N Skoglund Ös 1/3-3 1/2160 d ug cc 11,37 30'
Jan Ove Olsen Ro 8/3-2 4/2660 d ug cc 13,24 30'

Uppf: Engström Anders & Peterson Lina
Äg: Leonard Stable AB, Kälarne
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart

H Wiktor Kylin-Blom (Caroline Holm)

JULIUS TABAC 2160:8 33,6K 40,7AM 35,7M Total: 13 0-1-1 26.600

15
6,ljbr.v.e Wiking Blesen - 19: 1 0-0-0 500 18: 5 0-0-0 33,6 8.800
Julia Tabac e Leik Kvik Torbjörn Jansson G 3/8-10 5/1660 4 33,6 CC 2,77 25'

Kaj Widell G 17/9-5 1/1640 d ug cC 8,87 30'
Mats E Djuse Ro 9/11-9 3/2140 6 36,8g cc 10,35 10'
Mats E Djuse Bs 22/11-8 3/1660 d ug cc 31,54 30'
Erik Lindegren Ro 25/1-1 3/2140 0 40,7ag cc 17,43 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Stall Julius - Easy
Röd, vitt axelparti; vit
Claes Eskilsson (Erik Lindegren)

Chansvärdering: 3-9-8-12

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

Finaler långa E3 
Eskilstuna 29 juni

Uttagningslopp
Gävle 16 juni

Samarbetspartners:

 (Premiechansen på långa finalen för ston)



14 15

VÄSTERBO JOLENE 2140:1 *16,9M *14,6AK Total: 4 2-1-0 70.500

1
4,ljbr.s.e Un Amour d'Haufor - 19: 1 1-0-0 25.000 18: 3 1-1-0 16,9 45.500
Super Pilaar e Super Arnie Linda Artursson Rä 29/9-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -

Kajsa Frick Rä 16/10-6 3/2140 1 16,9 cc 3,38 20'
Kajsa Frick G 1/11-2 1/2140 2 17,1 cc 2,13 50'
Kajsa Frick Ro 23/11-2 2/2140 0 18,2g cc 3,04 30'
Kajsa Frick Bs 28/2-6 8/1640 1 14,6a cc 2,71 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

DOLLY STYLE 2140:2 15,9K 17,1AM 17,1M Total: 9 0-0-1 69.900

2
4,br.s.e Scarlet Knight - 19: 5 0-0-0 15,9 25.900 18: 4 0-0-1 18,6 44.000
Owita e Ganymede Håkan Wallberg Ro 25/1-3 1/2140 6 18,2a cc 23,77 30'

Håkan Wallberg S 6/2-4 4/2140 5 17,1a cc 39,43 40'
Håkan Wallberg B 13/2-4 2/2160n 4 17,5 cc 32,47 30'
Håkan Wallberg S 26/2-2 3/2160 5 17,1 cc 25,73 40'
Erik Adielsson S 6/3-5 1/1640 4 15,9 cc 5,26 40'

Uppf: Hoffman Magnus, Solna
Äg: Wallberg Håkan, m fl
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

BOTTNAS FACETTE 2140:3 17,8M 18,3AM Total: 7 0-1-1 69.000

3
4,br.s.e Paolo Berry - 19: 1 0-0-0 500 18: 6 0-1-1 17,8 68.500
Bottnas Amulette e Look de Star Kaj Widell Rä 16/10-6 1/2140 3 17,9 cc 6,97 20'

Hans R Strömberg Rä 30/10-5 5/2160n 4 17,9 cc 9,27 20'
Hans R Strömberg S 6/11-2 6/2140 2 17,8 cc 8,21 70'
Oskar J Andersson S 18/12-2 2/2140 5 19,1a cc 6,73 70'
Kaj Widell Ro 10/2-5 10/2140n 0 18,3a cc 7,76 50'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

Rä Rikard N Skoglund (Hans R Strömberg)

FEGURD AM 2140:4 *17,3M 17,0AM Total: 4 1-2-0 65.500

4
4,ljbr.s.e Lavec Kronos - 19: 2 0-2-0 17,7 40.000 18: 2 1-0-0 17,3 25.500
Honey Face e Viking Kronos Per Linderoth B 14/11-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -

Per Linderoth Bs 13/12-2 7/2140 1 17,3 cc 2,10 25'
Per Linderoth B 28/12-1 10/1640 d 11g cc 2,29 30'
Per Linderoth S 30/1-1 2/2140 2 17,7 cc 2,50 40'
Per Linderoth S 6/2-4 6/2140 2 17,0a cc 1,76 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

B Per Linderoth

OLYMPIQUE GIRL 2140:5 18,1M 15,4AK Total: 8 0-2-0 58.800

5
4,mbr.s.e Conny Nobell - 19: 2 0-1-0 18,1 14.800 18: 6 0-1-0 18,1 44.000
Lass Olympique e Quaker Jet Krister Jakobsson Bs 8/11-5 11/2140 7 18,1 cc 50,00 50'

Ulf Eriksson Bs 22/11-2 7/2140 0 20,1g cc 4,92 50'
Krister Jakobsson Ro 21/12-7 11/2140 0 ug cc 22,07 50'
Ulf Eriksson Bs 27/1-3 2/2140 6 18,1 cc 21,38 25'
Krister Jakobsson Bs 28/2-6 1/1640 2 15,4a cc 29,05 25'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Stall Flip Flop HB, Vimmerby
Svart, vita stjärnor ärm; svart

Bs Krister Jakobsson

MISS SILVER 2140:6 *17,6M 16,2AM Total: 3 2-1-0 75.000

6
4,br.s.e Classic Photo - 19: 3 2-1-0 17,6 75.000 18: 0 0-0-0 
Elin Topline e Viking's Way Oskar J Andersson Ro 23/3-k 4/2140 k 19,8 – – gdk -

Jörgen Westholm E 3/2-1 2/2140 1 17,6 cc 6,54 25'
Jörgen Westholm S 13/2-3 4/2140 2 16,2a cc 3,80 40'
Jörgen Westholm Ro 22/2-2 7/2640 1 18,2a cc 1,64 30'

Uppf: Två Kloka HB, Mariestad
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

LÖVDALA VENDELA 2140:7 17,7M Total: 8 0-0-0 56.800

7
4,sv.s.e Dream Vacation - 19: 1 0-0-0 17,8 3.800 18: 7 0-0-0 17,7 53.000
Silka Hanover e Muscles Yankee Nicklas Westerholm Ro 14/6-6 1/2140 d 6g Cc 10,09 50'

Johan Brandel B 29/6-1 2/2140 6 17,7 Cc 83,84 60'
Tomas Pettersson Bs 22/11-2 9/2140 5 18,2 cc 19,70 50'
Tomas Pettersson Ro 21/12-7 10/2140 5 18,8 cc 11,91 50'
Tomas Pettersson B 5/1-12 10/2140 5 17,8 cc 15,60 30'

Uppf: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden
Äg: Simpsson Jessica & Easy KB
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Jessica Simpsson) a

BÄLTRA SELENE 2140:8 17,5K 16,8AM 17,9M Total: 15 0-0-1 68.100

8
4,ljbr.s.e Pastor Stephen - 19: 2 0-0-0 6.000 18: 13 0-0-1 17,5 62.100
Mainstay e Spotlite Lobell Daniel Selin B 2/11-2 1/2160n 6 19,0 cc 15,84 60'

Jan Schön Bs 22/11-2 8/2140 3 18,1 cc 47,85 50'
Tomas Pettersson S 18/12-10 2/2140 0 17,8a cc 31,12 70'
Jan Schön Ro 18/1-2 6/2140 0 16,8a cc 62,88 30'
Tomas Pettersson Ro 10/2-5 4/2140n 6 17,8a cc 34,73 50'

Uppf: Vesterberg Ulla & Lindqvist Lars
Äg: Stall Bältra
Gul/lila/svart, diagonalt delad; lila

Bs Jan Schön (Ulla Vesterberg) a

Svensk Travsports Unghästserie - Fyraåringslopp StonGÄVLE // 16

4 2140 M VOLTSTART

START 19.30

4-åriga svenska ston 16.001 - 190.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 75.001 kr.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser). 

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

VÄSTERBO CIRKUS 2140:9 17,5M 17,2AM Total: 6 0-2-0 70.700

9
4,br.s.e Rocklyn - 19: 2 0-0-0 3.200 18: 4 0-2-0 17,5 67.500
Västerbo Minx e Super Arnie Jorma Kontio Ro 14/9-2 8/2140 2 18,4 cc 3,95 50'

Ville Karhulahti G 25/10-3 1/2140 6 17,3a cc 4,72 60'
Jorma Kontio S 7/11-6 9/2140 8 17,2a cc 20,50 70'
Björn Röcklinger S 13/2-5 11/2140 0 18,6a cc 32,45 40'
Rikard N Skoglund B 27/2-1 14/2140 7 17,7a cc 7,33 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Stall Västerbo Cirkus - Easy
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Björn Röcklinger)

BEAR GIFT 2160:1 16,3M 15,8AM Total: 20 0-2-1 168.000

10
4,mbr.s.e Gift Kronos - 19: 4 0-1-0 28.500 18: 16 0-1-1 16,3 139.500
Precious Image K. e Balanced Image Jimmy H Andersson B 8/12-12 2/1640n 7 18,4a cc 24,83 60'

Ulf Ohlsson S 15/1-7 10/2140 4 16,7a cc 67,62 40'
Ulf Eriksson S 29/1-7 11/2140 2 15,8a cc 49,77 40'
Jimmy Dahlman S 9/2-7 5/2640 0 17,9a cc 30,89 200'
Ulf Ohlsson Ös 1/3-9 8/2140 0 uag cc 17,64 125'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Bjärme Gård AB, Kovland
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten (Ola Åsebö) a

GITTE SILVÅKRA 2160:2 16,9M 17,2AM Total: 7 1-1-1 139.500

11
4,br.s.e Classic Photo - 19: 1 0-0-0 500 18: 6 1-1-1 16,9 139.000
Bambinas Girl e Lindy's Crown Tobias J Gustafsson S 3/10-4 9/2140 3 16,9 cc 26,22 70'

Tobias J Gustafsson S 30/10-2 4/2140 1 17,9 cc 26,02 70'
Tobias J Gustafsson E 19/11-9 3/2140 2 17,3 cc 8,38 50'
Tobias J Gustafsson E 27/12-4 9/2140 8 18,2a cc 12,04 60'
Tobias J Gustafsson S 19/1-3 6/2140 0 17,2a cc 49,31 300'

Uppf: Nielsen Jens Aage, Danmark
Äg: Travprinsessan AB, Bro
Vit, sv axelp och lodrätt fält,röd ärm; sv

S Tobias J Gustafsson

V.G.'S UNSTOPPABLE 2160:3 15,7M 14,2AM Total: 12 1-0-1 145.000

12
4,mbr.s.e Formula One - 19: 0 0-0-0 18: 12 1-0-1 15,7 145.000
Emma Sisu e Express Lavec Ulf Eriksson B 16/8-8 3/2160 0 20,0g cc 13,05 60'

Ulf Eriksson S 4/9-6 9/2140 0 14,2a cc 64,04 100'
Björn Goop S 19/9-7 11/2140 5 14,4a cC 16,19 70'
Ulf Eriksson G 1/10-3 7/2160 d 11g cC 8,76 50'
Björn Goop S 19/10-2 4/2140 8 15,7a CC 5,47 70'

Uppf: Asplund Margareta, Vällingby
Äg: Jansson Lars-Göran, Gävle
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Fredrik Wallin)

ALICE RUDA 2160:4 16,8M 14,0AK Total: 30 0-0-2 151.600

13
4,svbr.s.e Brioni - 19: 1 0-0-0 500 18: 21 0-0-1 16,8 120.500
Hertha Ruda e Foreign Office Rikard N Skoglund U 9/11-3 7/2160 6 17,2 cc 49,82 50'

Stefan Edin U 24/11-7 4/2160 0 17,0 cc 71,91 50'
Per Linderoth B 8/12-12 1/1640n 6 18,2a cc 24,84 60'
Ida Olsson Ös 21/12-4 1/1640 0 17,0a cc 38,71 30'
Stefan Edin U 6/1-8 6/2140v 0 18,3ag cc 75,92 35'

Uppf: Ländin Pär, Alnö
Äg: Ländin Pär, Alnö
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Pär Ländin)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.24
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VÄSTERBO JOLENE 2140:1 *16,9M *14,6AK Total: 4 2-1-0 70.500

1
4,ljbr.s.e Un Amour d'Haufor - 19: 1 1-0-0 25.000 18: 3 1-1-0 16,9 45.500
Super Pilaar e Super Arnie Linda Artursson Rä 29/9-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -

Kajsa Frick Rä 16/10-6 3/2140 1 16,9 cc 3,38 20'
Kajsa Frick G 1/11-2 1/2140 2 17,1 cc 2,13 50'
Kajsa Frick Ro 23/11-2 2/2140 0 18,2g cc 3,04 30'
Kajsa Frick Bs 28/2-6 8/1640 1 14,6a cc 2,71 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

DOLLY STYLE 2140:2 15,9K 17,1AM 17,1M Total: 9 0-0-1 69.900

2
4,br.s.e Scarlet Knight - 19: 5 0-0-0 15,9 25.900 18: 4 0-0-1 18,6 44.000
Owita e Ganymede Håkan Wallberg Ro 25/1-3 1/2140 6 18,2a cc 23,77 30'

Håkan Wallberg S 6/2-4 4/2140 5 17,1a cc 39,43 40'
Håkan Wallberg B 13/2-4 2/2160n 4 17,5 cc 32,47 30'
Håkan Wallberg S 26/2-2 3/2160 5 17,1 cc 25,73 40'
Erik Adielsson S 6/3-5 1/1640 4 15,9 cc 5,26 40'

Uppf: Hoffman Magnus, Solna
Äg: Wallberg Håkan, m fl
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

BOTTNAS FACETTE 2140:3 17,8M 18,3AM Total: 7 0-1-1 69.000

3
4,br.s.e Paolo Berry - 19: 1 0-0-0 500 18: 6 0-1-1 17,8 68.500
Bottnas Amulette e Look de Star Kaj Widell Rä 16/10-6 1/2140 3 17,9 cc 6,97 20'

Hans R Strömberg Rä 30/10-5 5/2160n 4 17,9 cc 9,27 20'
Hans R Strömberg S 6/11-2 6/2140 2 17,8 cc 8,21 70'
Oskar J Andersson S 18/12-2 2/2140 5 19,1a cc 6,73 70'
Kaj Widell Ro 10/2-5 10/2140n 0 18,3a cc 7,76 50'

Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje
Äg: Nordemo Alf, Norrtälje
*Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön

Rä Rikard N Skoglund (Hans R Strömberg)

FEGURD AM 2140:4 *17,3M 17,0AM Total: 4 1-2-0 65.500

4
4,ljbr.s.e Lavec Kronos - 19: 2 0-2-0 17,7 40.000 18: 2 1-0-0 17,3 25.500
Honey Face e Viking Kronos Per Linderoth B 14/11-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -

Per Linderoth Bs 13/12-2 7/2140 1 17,3 cc 2,10 25'
Per Linderoth B 28/12-1 10/1640 d 11g cc 2,29 30'
Per Linderoth S 30/1-1 2/2140 2 17,7 cc 2,50 40'
Per Linderoth S 6/2-4 6/2140 2 17,0a cc 1,76 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

B Per Linderoth

OLYMPIQUE GIRL 2140:5 18,1M 15,4AK Total: 8 0-2-0 58.800

5
4,mbr.s.e Conny Nobell - 19: 2 0-1-0 18,1 14.800 18: 6 0-1-0 18,1 44.000
Lass Olympique e Quaker Jet Krister Jakobsson Bs 8/11-5 11/2140 7 18,1 cc 50,00 50'

Ulf Eriksson Bs 22/11-2 7/2140 0 20,1g cc 4,92 50'
Krister Jakobsson Ro 21/12-7 11/2140 0 ug cc 22,07 50'
Ulf Eriksson Bs 27/1-3 2/2140 6 18,1 cc 21,38 25'
Krister Jakobsson Bs 28/2-6 1/1640 2 15,4a cc 29,05 25'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Stall Flip Flop HB, Vimmerby
Svart, vita stjärnor ärm; svart

Bs Krister Jakobsson

MISS SILVER 2140:6 *17,6M 16,2AM Total: 3 2-1-0 75.000

6
4,br.s.e Classic Photo - 19: 3 2-1-0 17,6 75.000 18: 0 0-0-0 
Elin Topline e Viking's Way Oskar J Andersson Ro 23/3-k 4/2140 k 19,8 – – gdk -

Jörgen Westholm E 3/2-1 2/2140 1 17,6 cc 6,54 25'
Jörgen Westholm S 13/2-3 4/2140 2 16,2a cc 3,80 40'
Jörgen Westholm Ro 22/2-2 7/2640 1 18,2a cc 1,64 30'

Uppf: Två Kloka HB, Mariestad
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

LÖVDALA VENDELA 2140:7 17,7M Total: 8 0-0-0 56.800

7
4,sv.s.e Dream Vacation - 19: 1 0-0-0 17,8 3.800 18: 7 0-0-0 17,7 53.000
Silka Hanover e Muscles Yankee Nicklas Westerholm Ro 14/6-6 1/2140 d 6g Cc 10,09 50'

Johan Brandel B 29/6-1 2/2140 6 17,7 Cc 83,84 60'
Tomas Pettersson Bs 22/11-2 9/2140 5 18,2 cc 19,70 50'
Tomas Pettersson Ro 21/12-7 10/2140 5 18,8 cc 11,91 50'
Tomas Pettersson B 5/1-12 10/2140 5 17,8 cc 15,60 30'

Uppf: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden
Äg: Simpsson Jessica & Easy KB
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Jessica Simpsson) a

BÄLTRA SELENE 2140:8 17,5K 16,8AM 17,9M Total: 15 0-0-1 68.100

8
4,ljbr.s.e Pastor Stephen - 19: 2 0-0-0 6.000 18: 13 0-0-1 17,5 62.100
Mainstay e Spotlite Lobell Daniel Selin B 2/11-2 1/2160n 6 19,0 cc 15,84 60'

Jan Schön Bs 22/11-2 8/2140 3 18,1 cc 47,85 50'
Tomas Pettersson S 18/12-10 2/2140 0 17,8a cc 31,12 70'
Jan Schön Ro 18/1-2 6/2140 0 16,8a cc 62,88 30'
Tomas Pettersson Ro 10/2-5 4/2140n 6 17,8a cc 34,73 50'

Uppf: Vesterberg Ulla & Lindqvist Lars
Äg: Stall Bältra
Gul/lila/svart, diagonalt delad; lila

Bs Jan Schön (Ulla Vesterberg) a

Svensk Travsports Unghästserie - Fyraåringslopp StonGÄVLE // 16

4 2140 M VOLTSTART

START 19.30

4-åriga svenska ston 16.001 - 190.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 75.001 kr.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser). 

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

VÄSTERBO CIRKUS 2140:9 17,5M 17,2AM Total: 6 0-2-0 70.700

9
4,br.s.e Rocklyn - 19: 2 0-0-0 3.200 18: 4 0-2-0 17,5 67.500
Västerbo Minx e Super Arnie Jorma Kontio Ro 14/9-2 8/2140 2 18,4 cc 3,95 50'

Ville Karhulahti G 25/10-3 1/2140 6 17,3a cc 4,72 60'
Jorma Kontio S 7/11-6 9/2140 8 17,2a cc 20,50 70'
Björn Röcklinger S 13/2-5 11/2140 0 18,6a cc 32,45 40'
Rikard N Skoglund B 27/2-1 14/2140 7 17,7a cc 7,33 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Stall Västerbo Cirkus - Easy
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Björn Röcklinger)

BEAR GIFT 2160:1 16,3M 15,8AM Total: 20 0-2-1 168.000

10
4,mbr.s.e Gift Kronos - 19: 4 0-1-0 28.500 18: 16 0-1-1 16,3 139.500
Precious Image K. e Balanced Image Jimmy H Andersson B 8/12-12 2/1640n 7 18,4a cc 24,83 60'

Ulf Ohlsson S 15/1-7 10/2140 4 16,7a cc 67,62 40'
Ulf Eriksson S 29/1-7 11/2140 2 15,8a cc 49,77 40'
Jimmy Dahlman S 9/2-7 5/2640 0 17,9a cc 30,89 200'
Ulf Ohlsson Ös 1/3-9 8/2140 0 uag cc 17,64 125'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Bjärme Gård AB, Kovland
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten (Ola Åsebö) a

GITTE SILVÅKRA 2160:2 16,9M 17,2AM Total: 7 1-1-1 139.500

11
4,br.s.e Classic Photo - 19: 1 0-0-0 500 18: 6 1-1-1 16,9 139.000
Bambinas Girl e Lindy's Crown Tobias J Gustafsson S 3/10-4 9/2140 3 16,9 cc 26,22 70'

Tobias J Gustafsson S 30/10-2 4/2140 1 17,9 cc 26,02 70'
Tobias J Gustafsson E 19/11-9 3/2140 2 17,3 cc 8,38 50'
Tobias J Gustafsson E 27/12-4 9/2140 8 18,2a cc 12,04 60'
Tobias J Gustafsson S 19/1-3 6/2140 0 17,2a cc 49,31 300'

Uppf: Nielsen Jens Aage, Danmark
Äg: Travprinsessan AB, Bro
Vit, sv axelp och lodrätt fält,röd ärm; sv

S Tobias J Gustafsson

V.G.'S UNSTOPPABLE 2160:3 15,7M 14,2AM Total: 12 1-0-1 145.000

12
4,mbr.s.e Formula One - 19: 0 0-0-0 18: 12 1-0-1 15,7 145.000
Emma Sisu e Express Lavec Ulf Eriksson B 16/8-8 3/2160 0 20,0g cc 13,05 60'

Ulf Eriksson S 4/9-6 9/2140 0 14,2a cc 64,04 100'
Björn Goop S 19/9-7 11/2140 5 14,4a cC 16,19 70'
Ulf Eriksson G 1/10-3 7/2160 d 11g cC 8,76 50'
Björn Goop S 19/10-2 4/2140 8 15,7a CC 5,47 70'

Uppf: Asplund Margareta, Vällingby
Äg: Jansson Lars-Göran, Gävle
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Fredrik Wallin)

ALICE RUDA 2160:4 16,8M 14,0AK Total: 30 0-0-2 151.600

13
4,svbr.s.e Brioni - 19: 1 0-0-0 500 18: 21 0-0-1 16,8 120.500
Hertha Ruda e Foreign Office Rikard N Skoglund U 9/11-3 7/2160 6 17,2 cc 49,82 50'

Stefan Edin U 24/11-7 4/2160 0 17,0 cc 71,91 50'
Per Linderoth B 8/12-12 1/1640n 6 18,2a cc 24,84 60'
Ida Olsson Ös 21/12-4 1/1640 0 17,0a cc 38,71 30'
Stefan Edin U 6/1-8 6/2140v 0 18,3ag cc 75,92 35'

Uppf: Ländin Pär, Alnö
Äg: Ländin Pär, Alnö
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Pär Ländin)

Chansvärdering: 1-6-4-10

cc

cc

cc

cc

cc

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle, Norra Slottsgatan 9, 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till: cl.winn.gavle@choice.se eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 
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MOKAKSE 1640:1 *31,6AM 30,1K Total: 26 1-3-5 121.800

1
7,br.v.e Fakse - 19: 3 0-0-2 31,9a 10.200 18: 15 1-3-3 31,6a 103.100
Toga e Svall Ivar Mikael Olsson G 20/11-2 8/2160 d 12g cc 22,12 30'

Ulf Ohlsson Ro 30/11-10 10/2140 0 32,9a cc 16,05 30'
Mikael Olsson G 2/1-2 1/2160 5 32,6 cc 30,93 25'
Mikael Olsson G 2/2-2 11/2140 3 31,9a cc 15,71 10'
Mikael Olsson G 5/3-10 1/2160 3 31,7 cc 9,25 10'

Uppf: Olsson Mikael, Tierp
Äg: Karlsson Tomas & Ek Katarina
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Tomas Karlsson) a

ZULU LYNET (NO) 1640:2 27,9AK 28,8K Total: 18 4-2-4 136.772

2
7,br.v.e Feseth Lynet - 19: 3 1-1-0 31,3a 35.500 18: 2 0-0-0 29,9a 2.500
Aas Dolly e Moe Odin Magnus Jakobsson Rä 16/10-5 4/1640 0 29,9a cc 6,24 22'

Magnus A Djuse Bs 23/12-5 2/1640 6 31,5ag cc 1,83 10'
Jan-Olov Persson Bs 4/1-5 3/1640n 0 33,9 cc 2,42 30'
Wiktor Kylin-Blom B 17/2-8 3/2140 2 31,3a cc 6,66 10'
Magnus Jakobsson F 9/3-2 1/2160 1 30,8 cc 4,35 30'

Uppf: Bölla Michael, Norge
Äg: Thor Hagströms Bygg AB, Deje
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

H Emil Eriksson (Jan-Olov Persson)

LILL GUSTAF 1640:3 28,6AM 28,1M Total: 21 2-2-2 94.500

3
7,svbr.v.e Pelle Babs - 19: 2 0-0-0 2.800 18: 6 0-1-1 28,6a 33.500
Certina K. e Troll Jahn Robert Wilhelmsson B 29/6-8 2/1640 5 28,8 cc 23,63 30'

Robert Wilhelmsson Bs 8/7-9 2/2160 2 28,1g cc 27,78 30'
Peter Eriksson Bs 20/7-5 5/2160 0 u cc 10,42 30'
Robert Wilhelmsson Ro 16/2-2 11/1640 d 5ag cc 4,68 30'
Robert Wilhelmsson G 24/2-3 5/2160 6 33,1 cc 12,09 25'

Uppf: Sundbo El AB & Goude Tord
Äg: Brunlöf Olov, Wiklund Stella & Wilma
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson

DAGA 1640:4 30,9AK *30,5K Total: 33 2-1-1 104.100

4
8,sv.s.e Eldfaksen - 19: 3 1-0-0 33.500 18: 9 0-0-0 30,9a 16.800
Bus Malin e Prins Vinter Simon Persson Ro 16/11-10 6/2140 d 11g cc 42,31 30'

Simon Persson Bs 13/12-5 2/2140 0 32,6 cc 51,19 30'
Simon Persson Ro 6/1-8 6/2160 8 33,7 cc 67,07 30'
Simon Persson G 23/1-3 3/1660 1 30,5 cc 124,68 30'
Simon Persson Ro 16/2-7 7/2140 0 33,5 cc 14,54 30'

Uppf: Gustafsson Karl-Gustaf, Borlänge
Äg: Gustafsson Katarina & Karl-Gustaf
Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

Ro Simon Persson (Katarina Gustafsson) a

SOTANA* (NO) 1640:5 31,0AM 29,2K 31,6AK Total: 23 1-3-3 124.186

5
6,sv.s.e Bork Odin - 19: 2 0-0-0 31,3a 1.000 18: 11 0-1-3 31,0a 50.100
Sotå e Spikeld Anders Högberg G 1/11-5 6/2140 3 31,2 cc 29,67 30'

Anders Högberg G 11/12-2 2/2140 2 31,0a cc 15,70 25'
Anders Högberg Ro 29/12-4 3/1640 d 9g cc 16,22 30'
Anders Högberg Ro 11/1-3 6/2140 0 31,3ag cc 14,37 30'
Anders Högberg G 24/2-6 4/1640 d 11ag cc 40,04 35'

Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg a

JÄRVSÖ BUKEFALOS 1640:6 *28,3K Total: 14 4-2-2 132.800

6
6,svbr.v.e Järvsöfaks - 19: 2 0-0-1 10.500 18: 3 2-1-0 75.000
Fromelina e Lykke Gutten Jan-Olov Persson Ro 19/10-8 1/2160 1 29,7g cc 2,21 30'

Rikard N Skoglund B 6/11-5 4/2160 2 29,3 cc 1,64 30'
Jan-Olov Persson Bs 1/12-6 2/1660 1 28,3 cc 1,90 30'
Jan-Olov Persson B 9/1-1 7/2160 d 12g cc 2,72 30'
Rikard N Skoglund B 27/2-2 3/2160 3 31,1 cc 2,22 30'

Uppf: Forsberg Sara & Persson Ingemar S
Äg: Molle i Hudik HB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

KLOCKSVE SKOTT 1640:7 30,1AM 30,2K Total: 25 0-3-4 118.300

7
6,gsv.v.e Tangen Scott - 19: 4 0-1-1 33.200 18: 18 0-1-3 30,1a 65.100
Idenors Pamela e Lome Elden Patrick Wickman B 16/12-9 2/2140 d ug cc 19,81 10'

Martin P Djuse Ös 18/1-6 1/1660 6 32,0 cc 46,83 30'
Jorma Kontio Bs 27/1-2 6/1660 2 30,4 cc 40,31 40'
Stefan Edin U 8/2-2 1/2160v 3 32,9 cc 32,01 30'
Martin P Djuse B 27/2-2 2/2160 0 33,0 cc 47,99 30'

Uppf: Josefsson Erika, Näsviken
Äg: Häggkvist Britt-Marie & Sandgren Kurt
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Britt-Marie Häggkvist) a

TILDA TABAC 1640:8 28,5AK 30,1K Total: 57 1-2-3 115.500

8
11,mbr.s.e Troll Kos - 19: 2 0-0-0 33,2a 1.000 18: 5 0-0-1 29,6a 10.800
Kvelle Stjerna e Elding Conny Midutzki Ro 9/11-5 8/1640 8 30,9 cc 49,36 10'

Conny Midutzki G 4/12-9 4/1660 5 32,6 cc 59,53 10'
Jenni H Åsberg Bs 23/12-5 9/1640 3 31,2a cc 30,96 10'
Conny Midutzki Ro 11/1-3 3/2140 0 33,2a cc 63,70 30'
Conny Midutzki G 5/3-10 3/2160 0 33,2g cc 36,42 10'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Lernebo Lars-Olof, Ludvika
Blå, beige hängslen; blå

Ro Conny Midutzki (Lars-Olof Lernebo) a

Sleipner Gävles månadstäckeGÄVLE // 16

5 1640 M AUTOSTART

START 19.52

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

JÄRVSÖ FUX 1640:9 *28,8AK 30,6M Total: 9 4-1-0 106.500

9
5,fux.v.e B.W.Modde - 19: 0 0-0-0 18: 8 4-1-0 28,8a 106.500
Solfaksa e Järvsöfaks Jan-Olov Persson Bs 21/8-6 11/1640 1 28,8a cc 2,62 25'

Jan-Olov Persson H 15/9-12 11/2140 4 29,6a cc 3,13 25'
Jan-Olov Persson H 23/9-2 2/2160 2 30,6 cc 4,10 20'
Emil Eriksson G 4/12-9 2/1640 1 32,9 cc 2,12 10'
Jan-Olov Persson B 28/12-2 4/2160 1 30,9 cc 3,16 30'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Torema
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

VARDOFJÄLL SVARTEN 1640:10 29,4AK 29,8M Total: 24 2-3-3 123.400

10
6,sv.v.e Tärner Jevi - 19: 3 0-0-0 31,1a 12.200 18: 1 0-0-0 500
Ängs Snärtan e Schuvar Kim Boström H 6/5-km 1/2160 k 41,9 – – gdk -

Kim Boström D 20/5-8m 3/1640 0 39,4 CC 5,46 30'
Kaj Widell Ro 25/1-7 3/2140 4 29,8 cc 62,04 35'
Kaj Widell B 6/2-3 2/2140 5 30,2g cc 10,43 30'
Kaj Widell Bs 20/2-3 2/2140 0 31,1a cc 14,86 30'

Uppf: Vardofjälls Vildmarksfrid HB
Äg: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Olov Brunlöf) a

WILD BLOMMA 1640:11 29,9AK 30,9M Total: 8 4-0-1 120.500

11
5,br.s.e Fakse - 19: 0 0-0-0 18: 8 4-0-1 29,9a 120.500
Silwia e Rigel Jo Jan-Olov Persson D 16/7-7 3/2140 3 30,9 cc 1,65 30'

Jan-Olov Persson H 31/7-1 2/2140 5 31,4 cc 1,76 30'
Jan-Olov Persson Bs 22/10-4 9/1640 0 33,1g cc 2,48 25'
Ulf Ohlsson G 1/11-5 2/2140 1 31,0 cc 1,66 30'
Per Linderoth B 14/11-3 2/1640 0 29,9ag cc 7,25 40'

Uppf: Stall Dubbel-W. HB, Lycksele
Äg: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

DRÄNGENS PÖJK 1640:12 29,9AM 28,6M Total: 28 1-4-2 144.600

12
5,bork.v.e Klack Jo - 19: 3 0-2-0 29,9a 28.000 18: 14 0-2-1 68.200
Borka e Bork Rigel Jan Ove Olsen Bs 1/12-6 9/1660 2 28,7 cc 8,78 30'

Mats E Djuse B 16/12-9 3/2160 4 30,8 cc 2,41 10'
Jan Ove Olsen G 2/1-2 3/2160 2 30,1 cc 5,28 25'
Jan Ove Olsen Ro 11/1-3 12/2140 2 29,9a cc 6,79 30'
Jan Ove Olsen B 27/2-2 6/2160 d 6g cc 5,75 30'

Uppf: Rolandsson Leif, Järvsö
Äg: Rolandsson Leif & Åsbrink Wandee
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.46
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MOKAKSE 1640:1 *31,6AM 30,1K Total: 26 1-3-5 121.800

1
7,br.v.e Fakse - 19: 3 0-0-2 31,9a 10.200 18: 15 1-3-3 31,6a 103.100
Toga e Svall Ivar Mikael Olsson G 20/11-2 8/2160 d 12g cc 22,12 30'

Ulf Ohlsson Ro 30/11-10 10/2140 0 32,9a cc 16,05 30'
Mikael Olsson G 2/1-2 1/2160 5 32,6 cc 30,93 25'
Mikael Olsson G 2/2-2 11/2140 3 31,9a cc 15,71 10'
Mikael Olsson G 5/3-10 1/2160 3 31,7 cc 9,25 10'

Uppf: Olsson Mikael, Tierp
Äg: Karlsson Tomas & Ek Katarina
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Tomas Karlsson) a

ZULU LYNET (NO) 1640:2 27,9AK 28,8K Total: 18 4-2-4 136.772

2
7,br.v.e Feseth Lynet - 19: 3 1-1-0 31,3a 35.500 18: 2 0-0-0 29,9a 2.500
Aas Dolly e Moe Odin Magnus Jakobsson Rä 16/10-5 4/1640 0 29,9a cc 6,24 22'

Magnus A Djuse Bs 23/12-5 2/1640 6 31,5ag cc 1,83 10'
Jan-Olov Persson Bs 4/1-5 3/1640n 0 33,9 cc 2,42 30'
Wiktor Kylin-Blom B 17/2-8 3/2140 2 31,3a cc 6,66 10'
Magnus Jakobsson F 9/3-2 1/2160 1 30,8 cc 4,35 30'

Uppf: Bölla Michael, Norge
Äg: Thor Hagströms Bygg AB, Deje
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

H Emil Eriksson (Jan-Olov Persson)

LILL GUSTAF 1640:3 28,6AM 28,1M Total: 21 2-2-2 94.500

3
7,svbr.v.e Pelle Babs - 19: 2 0-0-0 2.800 18: 6 0-1-1 28,6a 33.500
Certina K. e Troll Jahn Robert Wilhelmsson B 29/6-8 2/1640 5 28,8 cc 23,63 30'

Robert Wilhelmsson Bs 8/7-9 2/2160 2 28,1g cc 27,78 30'
Peter Eriksson Bs 20/7-5 5/2160 0 u cc 10,42 30'
Robert Wilhelmsson Ro 16/2-2 11/1640 d 5ag cc 4,68 30'
Robert Wilhelmsson G 24/2-3 5/2160 6 33,1 cc 12,09 25'

Uppf: Sundbo El AB & Goude Tord
Äg: Brunlöf Olov, Wiklund Stella & Wilma
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson

DAGA 1640:4 30,9AK *30,5K Total: 33 2-1-1 104.100

4
8,sv.s.e Eldfaksen - 19: 3 1-0-0 33.500 18: 9 0-0-0 30,9a 16.800
Bus Malin e Prins Vinter Simon Persson Ro 16/11-10 6/2140 d 11g cc 42,31 30'

Simon Persson Bs 13/12-5 2/2140 0 32,6 cc 51,19 30'
Simon Persson Ro 6/1-8 6/2160 8 33,7 cc 67,07 30'
Simon Persson G 23/1-3 3/1660 1 30,5 cc 124,68 30'
Simon Persson Ro 16/2-7 7/2140 0 33,5 cc 14,54 30'

Uppf: Gustafsson Karl-Gustaf, Borlänge
Äg: Gustafsson Katarina & Karl-Gustaf
Röd/turkos/vit, tredel,vita ärmar; vit

Ro Simon Persson (Katarina Gustafsson) a

SOTANA* (NO) 1640:5 31,0AM 29,2K 31,6AK Total: 23 1-3-3 124.186

5
6,sv.s.e Bork Odin - 19: 2 0-0-0 31,3a 1.000 18: 11 0-1-3 31,0a 50.100
Sotå e Spikeld Anders Högberg G 1/11-5 6/2140 3 31,2 cc 29,67 30'

Anders Högberg G 11/12-2 2/2140 2 31,0a cc 15,70 25'
Anders Högberg Ro 29/12-4 3/1640 d 9g cc 16,22 30'
Anders Högberg Ro 11/1-3 6/2140 0 31,3ag cc 14,37 30'
Anders Högberg G 24/2-6 4/1640 d 11ag cc 40,04 35'

Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg a

JÄRVSÖ BUKEFALOS 1640:6 *28,3K Total: 14 4-2-2 132.800

6
6,svbr.v.e Järvsöfaks - 19: 2 0-0-1 10.500 18: 3 2-1-0 75.000
Fromelina e Lykke Gutten Jan-Olov Persson Ro 19/10-8 1/2160 1 29,7g cc 2,21 30'

Rikard N Skoglund B 6/11-5 4/2160 2 29,3 cc 1,64 30'
Jan-Olov Persson Bs 1/12-6 2/1660 1 28,3 cc 1,90 30'
Jan-Olov Persson B 9/1-1 7/2160 d 12g cc 2,72 30'
Rikard N Skoglund B 27/2-2 3/2160 3 31,1 cc 2,22 30'

Uppf: Forsberg Sara & Persson Ingemar S
Äg: Molle i Hudik HB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

KLOCKSVE SKOTT 1640:7 30,1AM 30,2K Total: 25 0-3-4 118.300

7
6,gsv.v.e Tangen Scott - 19: 4 0-1-1 33.200 18: 18 0-1-3 30,1a 65.100
Idenors Pamela e Lome Elden Patrick Wickman B 16/12-9 2/2140 d ug cc 19,81 10'

Martin P Djuse Ös 18/1-6 1/1660 6 32,0 cc 46,83 30'
Jorma Kontio Bs 27/1-2 6/1660 2 30,4 cc 40,31 40'
Stefan Edin U 8/2-2 1/2160v 3 32,9 cc 32,01 30'
Martin P Djuse B 27/2-2 2/2160 0 33,0 cc 47,99 30'

Uppf: Josefsson Erika, Näsviken
Äg: Häggkvist Britt-Marie & Sandgren Kurt
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Britt-Marie Häggkvist) a

TILDA TABAC 1640:8 28,5AK 30,1K Total: 57 1-2-3 115.500

8
11,mbr.s.e Troll Kos - 19: 2 0-0-0 33,2a 1.000 18: 5 0-0-1 29,6a 10.800
Kvelle Stjerna e Elding Conny Midutzki Ro 9/11-5 8/1640 8 30,9 cc 49,36 10'

Conny Midutzki G 4/12-9 4/1660 5 32,6 cc 59,53 10'
Jenni H Åsberg Bs 23/12-5 9/1640 3 31,2a cc 30,96 10'
Conny Midutzki Ro 11/1-3 3/2140 0 33,2a cc 63,70 30'
Conny Midutzki G 5/3-10 3/2160 0 33,2g cc 36,42 10'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Lernebo Lars-Olof, Ludvika
Blå, beige hängslen; blå

Ro Conny Midutzki (Lars-Olof Lernebo) a

Sleipner Gävles månadstäckeGÄVLE // 16

5 1640 M AUTOSTART

START 19.52

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

JÄRVSÖ FUX 1640:9 *28,8AK 30,6M Total: 9 4-1-0 106.500

9
5,fux.v.e B.W.Modde - 19: 0 0-0-0 18: 8 4-1-0 28,8a 106.500
Solfaksa e Järvsöfaks Jan-Olov Persson Bs 21/8-6 11/1640 1 28,8a cc 2,62 25'

Jan-Olov Persson H 15/9-12 11/2140 4 29,6a cc 3,13 25'
Jan-Olov Persson H 23/9-2 2/2160 2 30,6 cc 4,10 20'
Emil Eriksson G 4/12-9 2/1640 1 32,9 cc 2,12 10'
Jan-Olov Persson B 28/12-2 4/2160 1 30,9 cc 3,16 30'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Torema
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

VARDOFJÄLL SVARTEN 1640:10 29,4AK 29,8M Total: 24 2-3-3 123.400

10
6,sv.v.e Tärner Jevi - 19: 3 0-0-0 31,1a 12.200 18: 1 0-0-0 500
Ängs Snärtan e Schuvar Kim Boström H 6/5-km 1/2160 k 41,9 – – gdk -

Kim Boström D 20/5-8m 3/1640 0 39,4 CC 5,46 30'
Kaj Widell Ro 25/1-7 3/2140 4 29,8 cc 62,04 35'
Kaj Widell B 6/2-3 2/2140 5 30,2g cc 10,43 30'
Kaj Widell Bs 20/2-3 2/2140 0 31,1a cc 14,86 30'

Uppf: Vardofjälls Vildmarksfrid HB
Äg: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Olov Brunlöf) a

WILD BLOMMA 1640:11 29,9AK 30,9M Total: 8 4-0-1 120.500

11
5,br.s.e Fakse - 19: 0 0-0-0 18: 8 4-0-1 29,9a 120.500
Silwia e Rigel Jo Jan-Olov Persson D 16/7-7 3/2140 3 30,9 cc 1,65 30'

Jan-Olov Persson H 31/7-1 2/2140 5 31,4 cc 1,76 30'
Jan-Olov Persson Bs 22/10-4 9/1640 0 33,1g cc 2,48 25'
Ulf Ohlsson G 1/11-5 2/2140 1 31,0 cc 1,66 30'
Per Linderoth B 14/11-3 2/1640 0 29,9ag cc 7,25 40'

Uppf: Stall Dubbel-W. HB, Lycksele
Äg: Gunnar Olsson Hästtransporter AB
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

DRÄNGENS PÖJK 1640:12 29,9AM 28,6M Total: 28 1-4-2 144.600

12
5,bork.v.e Klack Jo - 19: 3 0-2-0 29,9a 28.000 18: 14 0-2-1 68.200
Borka e Bork Rigel Jan Ove Olsen Bs 1/12-6 9/1660 2 28,7 cc 8,78 30'

Mats E Djuse B 16/12-9 3/2160 4 30,8 cc 2,41 10'
Jan Ove Olsen G 2/1-2 3/2160 2 30,1 cc 5,28 25'
Jan Ove Olsen Ro 11/1-3 12/2140 2 29,9a cc 6,79 30'
Jan Ove Olsen B 27/2-2 6/2160 d 6g cc 5,75 30'

Uppf: Rolandsson Leif, Järvsö
Äg: Rolandsson Leif & Åsbrink Wandee
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

Chansvärdering: 6-2-9-11

cc

cc

cc

cc

INBJUDAN TILL SLEIPNER GÄVLES ÅRSMÖTE
Plats: Kuskrummet Gävletravet
Datum: 27 Mars 2019
Tid: 18.30

Årsmötesförhandlingar
Information Sleipner Gävle
Kvällens Gäster
Lotteri
Utdelning av hederspris till snabbaste 3-4 och äldre
Övriga frågor
Vi bjuder på Kaffe och Smörgås

NYSTART I GÄVLES RESTAURANG
Med anledning av att restaurangbolaget övergår till daglig verksamhet fr.o.m. 
1 april 2019 så har styrelsen för Gävle Travsällskap beslutat att omorganisera 
verksamheten. Den nya restaurangstyrelsen kommer att bestå av Lennart 
Pettersson Ordf. Bert Johnsson Vice Ordf. övriga ledamöter blir Fredrik Wallin, 
Marie Andersson och Peter Eriksson. VD blir Kent Modin och Restaurangchef Anna 
Näsman Lindberg. Den nya organisationen har övertagit driften fr.o.m. 1 mars. 

Nyöppning av stallbacksrestaurangen blir måndag 8 april. Vi återkommer 
med mer info och öppettider.
�  /Marie Louise Dangardt
� Ordf. Gävle Travsällskap 
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LUCKY LINO 2640:1 16,5M 17,2AM 17,9L Total: 72 1-4-5 97.850

1
10,br.v.e Meadowbranch Lucky - 19: 5 0-1-1 16,9 11.500 18: 5 0-0-0 17,8 4.000
Picora e Piper Cub Tomas Pettersson G 2/1-5 8/2140 3 19,0 cc 7,59 10'

Alice Molin Ro 11/1-5m 4/2140 d ug cc 96,35 30'
Kaj Widell Ro 18/1-9 5/2140 2 16,9 cc 43,13 10'
Kaj Widell G 24/2-9 2/3140 0 19,2 cc 58,51 35'
Kevin Oscarsson G 5/3-4 3/2640 6 17,9 Cc 6,01 10'

Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla
Äg: Stall Ålands
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Kristofer Jansson)

CASH KID GWEN 2640:2 17,2M 15,3AM Total: 12 3-1-2 132.050

2
7,br.v.e Ready Cash - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Kittila e Buvetier d'Aunou Johnny B Karlsson S 1/16-5 9/2140 1 16,3a cc 2,47 40'

Ulf Ohlsson S* 1/16-9 11/2640 6 17,7a cc 8,30 100'
Tina Thorson E 2/16-8 11/2140n 6 17,7a cc 3,27 30'
Ulf Ohlsson Bs 9/16-3 2/2140 0 15,3a cc 10,60 25'
Fredrik Palm G 23/1-k 1/2140 k 19,7 – – gdk -

Uppf: Ecurie de Montdauphin Earl, Frankrike
Äg: Andersson Yvonne & Birgitta
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm

SERGIO FRONTLINE 2640:3 15,7M 15,5AM 16,7L Total: 47 3-5-3 154.455

3
8,br.v.e Dexter Frontline - 19: 1 0-0-0 17,4 2.000 18: 11 0-0-0 17,5 10.400
Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Ulf Eriksson Bs 8/7-10 5/2160 8 17,5g cc 33,83 10'

Emilia Leo Rä 23/7-11 6/2140 0 16,9a cc 46,30 10'
Johanna Stark Ro 20/8-2m 10/2140 0 21,1 cc 35,97 30'
Jenni H Åsberg Bs 7/9-5 12/2140 5 17,4a cc 33,66 10'
Peter Larsson G 5/3-4 1/2660 7 17,4 cc 50,69 10'

Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof
Äg: Hedberg Ann-Margret &Pettersson Louise
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Hans-Olov Pettersson) a

QUIET PLEASE 2660:1 *14,8M 15,1AM 16,5L Total: 65 6-5-6 337.450

4
7,br.v.e Quite Easy U.S. - 19: 5 0-2-0 17,0 41.700 18: 19 2-2-3 14,8 127.700
Eli Bari e Harrys Bar Sofia Adolfsson S 9/1-6m 9/2140 2 16,3a cc 3,78 30'

Sofia Adolfsson Bs 27/1-1m 1/2140 2 17,0 cc 2,97 30'
Jenny A Björk E 3/2-7m 4/2140 d 8ag cc 5,07 35'
Olle Alsén S 13/2-6 6/3160 4 18,8 cc 30,49 60'
Sofia Adolfsson Bs 28/2-3m 5/2140 6 18,1 cc 5,29 30'

Uppf: Alsén Olle, Österfärnebo
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

TOTTENHAM 2660:2 14,9L 12,9AK Total: 16 3-3-1 238.300

5
6,mbr.v.e Orlando Vici - 19: 1 1-0-0 30.000 18: 0 0-0-0 
Ardis Dreamcatcher e Dreamaster Stefan Persson Hd 9/17-8 3/2160 4 15,1 Cc 3,04 30'

Kevin Oscarsson Å* 10/17-8 6/2640 4 14,9 CC 5,65 100'
Kevin Oscarsson Ö 10/17-4 9/2660 0 15,9 Cc 14,73 100'
Martin P Djuse B 26/10-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -
Martin P Djuse B 27/2-4 8/2640 1 17,4a cc 2,91 30'

Uppf: Jepson Carl Johan, Karlstad
Äg: Countess AB, m fl
Röd, svart axelp och lodrätt fält; svart

B Martin P Djuse

DANTE SISU 2660:3 14,3L 12,7AK Total: 49 6-6-7 316.100

6
6,br.v.e Yankee Glide - 19: 5 1-1-1 14,8 32.200 18: 11 3-0-3 14,3 117.200
Celebrity Lady e Conway Hall Ulf Ohlsson B 29/1-5 11/2160 2 16,4 cc 2,88 10'

Ulf Ohlsson B 6/2-4 8/1640 0 17,3ag cc 7,24 30'
Ulf Ohlsson S 13/2-2 1/2140 5 16,8 cc 3,09 60'
Ulf Ohlsson B 27/2-5 2/2160 1 15,3 cc 2,24 10'
Ulf Ohlsson Ro 8/3-5 1/1640 3 14,8 cc 3,09 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Dantes Inferno
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

JEPPAS QURT 2660:4 14,0K 14,0AM 16,8L Total: 43 4-6-8 320.100

7
6,br.v.e The Best Madrik - 19: 4 0-0-2 14,2 19.300 18: 16 0-3-4 14,0 94.800
Finess Ås e Somatic Örjan Kihlström S 12/12-5 2/2160 5 16,1 cc 4,11 40'

Krister Jakobsson Bs 4/1-7 3/1640n 3 17,0 cc 26,44 35'
Jorma Kontio S 15/1-8 3/1660 6 14,2 cc 26,29 60'
Oskar Kylin Blom Bs 27/1-10 5/2140 0 19,3 cc 61,91 100'
Krister Jakobsson G 5/3-4 8/2660 3 16,8 CC 2,78 10'

Uppf: Ekström Robert & Pia
Äg: Jakobsson Kenneth, m fl (Jakobsson Kr)
Svart, vita stjärnor ärm; svart

Bs Krister Jakobsson

LISTAS SPIRIT 2660:5 14,8K 13,4AK 15,4L Total: 92 5-7-12 339.300

8
10,ljbr.v.e Rite On Line - 19: 4 0-0-0 17,0 6.200 18: 17 1-0-1 14,8 46.600
Metukwa Bisa e Lindy's Crown Kajsa Frick Ro 14/12-7 3/1660 5 15,1 cc 12,67 30'

Kajsa Frick Ro 6/1-3 4/2160n 0 17,9 cc 43,24 30'
Kajsa Frick G 23/1-4 3/2140 5 17,0 cc 32,18 25'
Tom Fromell Ro 22/2-5 7/2160 0 17,5 cc 64,59 30'
Jenny A Björk G 5/3-8 11/2140 6 16,2a cc 39,01 10'

Uppf: Molin Rebecca, Färgelanda
Äg: Sandström Johan & Hessman Tobias
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Ro Kajsa Frick (Johan Sandström) a

Välkommen på travgalan lördag 23 marsGÄVLE // 16

6 2640 M VOLTSTART

START 20.14

3-åriga och äldre 40.001 - 750.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 155.001 kr, 40 m vid 340.001 kr.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KNIFETOWN LOVER 2660:6 15,4M 13,8AM *15,6L Total: 17 5-4-1 325.000

9
5,mbr.v.e Love You - 19: 2 1-1-0 16,5 87.500 18: 9 3-2-1 15,4 139.000
Knifetown Lady e Super Arnie Björn Goop S 30/10-8 1/2640 0 uag CC 3,99 60'

Nicklas Westerholm Ö 9/11-4 4/2100 1 14,7a CC 1,64 25'
Nicklas Westerholm Ro 16/11-9 1/3140 1 15,6 CC 3,31 35'
Nicklas Westerholm Ax* 16/2-5 8/2640 2 16,5 cc 12,46 125'
Nicklas Westerholm Ö 1/3-6 5/2100 1 14,9a Cc 1,60 25'

Uppf: Lundqvist Ulf, Knivsta
Äg: Lundqvist Bergsprängning AB, Knvista
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

TIGER WILLIAMS 2680:1 14,2M 12,4AK 14,7L Total: 62 11-4-8 721.000

10
7,mbr.v.e So Perfect - 19: 2 0-0-0 5.000 18: 24 2-2-4 14,2 222.500
Sunbird Zophie e Zoogin Hans R Strömberg Ro 4/10-4 7/2660 5 15,5 cc 15,64 30'

Kaj Widell Rä 16/10-4 2/1640 6 13,5a cc 5,74 22'
Hans R Strömberg S 23/10-7 4/2140 0 14,1a Cc 68,76 70'
Ante Lisell Ro 1/2-5 6/1640 0 14,0ag cc 5,32 30'
Ante Lisell Ro 10/2-8 4/2140n 5 15,2a cc 38,64 35'

Uppf: Olsson Patrik, Rättvik
Äg: Lisell Tina & Sunbird Konsult AB
Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart

Rä Ante Lisell (Tina Lisell) a

SCARLETS MIRAKEL 2680:2 14,5L 12,6AK Total: 54 11-4-5 645.350

11
7,br.v.e Scarlet Knight - 19: 2 1-0-0 19.250 18: 9 2-1-1 14,5 157.300
Lara Flowering e Larabello Nicklas Westerholm E 21/10-10 3/2140 3 12,8a CC 5,04 35'

Ulf Eriksson Ro* 3/11-11 1/3160 2 15,4 CC 42,65 125'
Nicklas Westerholm S 14/11-9 9/2660 4 14,5 CC 5,68 60'
Nicklas Westerholm Ö 7/2-3 8/2100 1 15,9a cc 6,11 25'
Nicklas Westerholm Ax* 16/2-10 3/3140 0 18,7a cc 17,71 125'

Uppf: Malmgren Linda, Bålsta
Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Ro Ulf Eriksson (Nicklas Westerholm)

QAMARO C.D. 2680:3 *13,9M 11,6AK 15,5L Total: 51 4-6-5 493.800

12
6,br.v.e Scarlet Knight - 19: 3 1-0-0 15,7 32.700 18: 23 0-4-1 14,2 161.400
Hilda C.D. e Victor Victor Hans R Strömberg G 29/11-4 4/2640 0 16,5a Cc 30,09 35'

Kaj Widell F 10/12-6 6/2640 0 17,6a cc 50,20 40'
Rikard N Skoglund G 12/2-4 6/2160 1 15,7 cc 11,88 25'
Rikard N Skoglund G 24/2-9 3/3180 4 17,7 cc 5,02 35'
Rikard N Skoglund F* 9/3-11 5/2140 0 16,9ag CC 28,55 125'

Uppf: Dahling Christer, Bro
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Rä Rikard N Skoglund (Hans R Strömberg)

COLLINS 2680:4 *14,5M 13,8AK 17,9L Total: 57 6-2-1 411.100

13
7,br.v.e Zola Boko - 19: 1 0-0-0 500 18: 11 0-0-0 15,8 5.500
Vegafina e Frisky Frazer Karolina Korkiamäki Sä 13/10-4 1/2160 0 17,7g cc 58,21 10'

Karolina Korkiamäki Ös 23/10-5 8/2140n 0 18,2g cc 319,21 25'
Karolina Korkiamäki Ös 6/12-2 4/2160 0 15,8 cc 111,62 25'
Karolina Korkiamäki Bs 13/12-1 5/1660 0 16,4 cc 164,79 10'
Karolina Korkiamäki B 6/2-5 7/2160 d 9g cc 31,72 10'

Uppf: Söderberg Lars-Göran & Fanny
Äg: Korkiamäki Karolina & Forsström Håkan
Grå, vinrött axelparti, ärmrev; vinröd

B Karolina Korkiamäki

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.08
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LUCKY LINO 2640:1 16,5M 17,2AM 17,9L Total: 72 1-4-5 97.850

1
10,br.v.e Meadowbranch Lucky - 19: 5 0-1-1 16,9 11.500 18: 5 0-0-0 17,8 4.000
Picora e Piper Cub Tomas Pettersson G 2/1-5 8/2140 3 19,0 cc 7,59 10'

Alice Molin Ro 11/1-5m 4/2140 d ug cc 96,35 30'
Kaj Widell Ro 18/1-9 5/2140 2 16,9 cc 43,13 10'
Kaj Widell G 24/2-9 2/3140 0 19,2 cc 58,51 35'
Kevin Oscarsson G 5/3-4 3/2640 6 17,9 Cc 6,01 10'

Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla
Äg: Stall Ålands
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Kristofer Jansson)

CASH KID GWEN 2640:2 17,2M 15,3AM Total: 12 3-1-2 132.050

2
7,br.v.e Ready Cash - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Kittila e Buvetier d'Aunou Johnny B Karlsson S 1/16-5 9/2140 1 16,3a cc 2,47 40'

Ulf Ohlsson S* 1/16-9 11/2640 6 17,7a cc 8,30 100'
Tina Thorson E 2/16-8 11/2140n 6 17,7a cc 3,27 30'
Ulf Ohlsson Bs 9/16-3 2/2140 0 15,3a cc 10,60 25'
Fredrik Palm G 23/1-k 1/2140 k 19,7 – – gdk -

Uppf: Ecurie de Montdauphin Earl, Frankrike
Äg: Andersson Yvonne & Birgitta
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm

SERGIO FRONTLINE 2640:3 15,7M 15,5AM 16,7L Total: 47 3-5-3 154.455

3
8,br.v.e Dexter Frontline - 19: 1 0-0-0 17,4 2.000 18: 11 0-0-0 17,5 10.400
Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Ulf Eriksson Bs 8/7-10 5/2160 8 17,5g cc 33,83 10'

Emilia Leo Rä 23/7-11 6/2140 0 16,9a cc 46,30 10'
Johanna Stark Ro 20/8-2m 10/2140 0 21,1 cc 35,97 30'
Jenni H Åsberg Bs 7/9-5 12/2140 5 17,4a cc 33,66 10'
Peter Larsson G 5/3-4 1/2660 7 17,4 cc 50,69 10'

Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof
Äg: Hedberg Ann-Margret &Pettersson Louise
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Hans-Olov Pettersson) a

QUIET PLEASE 2660:1 *14,8M 15,1AM 16,5L Total: 65 6-5-6 337.450

4
7,br.v.e Quite Easy U.S. - 19: 5 0-2-0 17,0 41.700 18: 19 2-2-3 14,8 127.700
Eli Bari e Harrys Bar Sofia Adolfsson S 9/1-6m 9/2140 2 16,3a cc 3,78 30'

Sofia Adolfsson Bs 27/1-1m 1/2140 2 17,0 cc 2,97 30'
Jenny A Björk E 3/2-7m 4/2140 d 8ag cc 5,07 35'
Olle Alsén S 13/2-6 6/3160 4 18,8 cc 30,49 60'
Sofia Adolfsson Bs 28/2-3m 5/2140 6 18,1 cc 5,29 30'

Uppf: Alsén Olle, Österfärnebo
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

TOTTENHAM 2660:2 14,9L 12,9AK Total: 16 3-3-1 238.300

5
6,mbr.v.e Orlando Vici - 19: 1 1-0-0 30.000 18: 0 0-0-0 
Ardis Dreamcatcher e Dreamaster Stefan Persson Hd 9/17-8 3/2160 4 15,1 Cc 3,04 30'

Kevin Oscarsson Å* 10/17-8 6/2640 4 14,9 CC 5,65 100'
Kevin Oscarsson Ö 10/17-4 9/2660 0 15,9 Cc 14,73 100'
Martin P Djuse B 26/10-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -
Martin P Djuse B 27/2-4 8/2640 1 17,4a cc 2,91 30'

Uppf: Jepson Carl Johan, Karlstad
Äg: Countess AB, m fl
Röd, svart axelp och lodrätt fält; svart

B Martin P Djuse

DANTE SISU 2660:3 14,3L 12,7AK Total: 49 6-6-7 316.100

6
6,br.v.e Yankee Glide - 19: 5 1-1-1 14,8 32.200 18: 11 3-0-3 14,3 117.200
Celebrity Lady e Conway Hall Ulf Ohlsson B 29/1-5 11/2160 2 16,4 cc 2,88 10'

Ulf Ohlsson B 6/2-4 8/1640 0 17,3ag cc 7,24 30'
Ulf Ohlsson S 13/2-2 1/2140 5 16,8 cc 3,09 60'
Ulf Ohlsson B 27/2-5 2/2160 1 15,3 cc 2,24 10'
Ulf Ohlsson Ro 8/3-5 1/1640 3 14,8 cc 3,09 40'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Dantes Inferno
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

JEPPAS QURT 2660:4 14,0K 14,0AM 16,8L Total: 43 4-6-8 320.100

7
6,br.v.e The Best Madrik - 19: 4 0-0-2 14,2 19.300 18: 16 0-3-4 14,0 94.800
Finess Ås e Somatic Örjan Kihlström S 12/12-5 2/2160 5 16,1 cc 4,11 40'

Krister Jakobsson Bs 4/1-7 3/1640n 3 17,0 cc 26,44 35'
Jorma Kontio S 15/1-8 3/1660 6 14,2 cc 26,29 60'
Oskar Kylin Blom Bs 27/1-10 5/2140 0 19,3 cc 61,91 100'
Krister Jakobsson G 5/3-4 8/2660 3 16,8 CC 2,78 10'

Uppf: Ekström Robert & Pia
Äg: Jakobsson Kenneth, m fl (Jakobsson Kr)
Svart, vita stjärnor ärm; svart

Bs Krister Jakobsson

LISTAS SPIRIT 2660:5 14,8K 13,4AK 15,4L Total: 92 5-7-12 339.300

8
10,ljbr.v.e Rite On Line - 19: 4 0-0-0 17,0 6.200 18: 17 1-0-1 14,8 46.600
Metukwa Bisa e Lindy's Crown Kajsa Frick Ro 14/12-7 3/1660 5 15,1 cc 12,67 30'

Kajsa Frick Ro 6/1-3 4/2160n 0 17,9 cc 43,24 30'
Kajsa Frick G 23/1-4 3/2140 5 17,0 cc 32,18 25'
Tom Fromell Ro 22/2-5 7/2160 0 17,5 cc 64,59 30'
Jenny A Björk G 5/3-8 11/2140 6 16,2a cc 39,01 10'

Uppf: Molin Rebecca, Färgelanda
Äg: Sandström Johan & Hessman Tobias
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Ro Kajsa Frick (Johan Sandström) a

Välkommen på travgalan lördag 23 marsGÄVLE // 16

6 2640 M VOLTSTART

START 20.14

3-åriga och äldre 40.001 - 750.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 155.001 kr, 40 m vid 340.001 kr.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KNIFETOWN LOVER 2660:6 15,4M 13,8AM *15,6L Total: 17 5-4-1 325.000

9
5,mbr.v.e Love You - 19: 2 1-1-0 16,5 87.500 18: 9 3-2-1 15,4 139.000
Knifetown Lady e Super Arnie Björn Goop S 30/10-8 1/2640 0 uag CC 3,99 60'

Nicklas Westerholm Ö 9/11-4 4/2100 1 14,7a CC 1,64 25'
Nicklas Westerholm Ro 16/11-9 1/3140 1 15,6 CC 3,31 35'
Nicklas Westerholm Ax* 16/2-5 8/2640 2 16,5 cc 12,46 125'
Nicklas Westerholm Ö 1/3-6 5/2100 1 14,9a Cc 1,60 25'

Uppf: Lundqvist Ulf, Knivsta
Äg: Lundqvist Bergsprängning AB, Knvista
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

TIGER WILLIAMS 2680:1 14,2M 12,4AK 14,7L Total: 62 11-4-8 721.000

10
7,mbr.v.e So Perfect - 19: 2 0-0-0 5.000 18: 24 2-2-4 14,2 222.500
Sunbird Zophie e Zoogin Hans R Strömberg Ro 4/10-4 7/2660 5 15,5 cc 15,64 30'

Kaj Widell Rä 16/10-4 2/1640 6 13,5a cc 5,74 22'
Hans R Strömberg S 23/10-7 4/2140 0 14,1a Cc 68,76 70'
Ante Lisell Ro 1/2-5 6/1640 0 14,0ag cc 5,32 30'
Ante Lisell Ro 10/2-8 4/2140n 5 15,2a cc 38,64 35'

Uppf: Olsson Patrik, Rättvik
Äg: Lisell Tina & Sunbird Konsult AB
Svart, grå vinkel, svart ärmb; svart

Rä Ante Lisell (Tina Lisell) a

SCARLETS MIRAKEL 2680:2 14,5L 12,6AK Total: 54 11-4-5 645.350

11
7,br.v.e Scarlet Knight - 19: 2 1-0-0 19.250 18: 9 2-1-1 14,5 157.300
Lara Flowering e Larabello Nicklas Westerholm E 21/10-10 3/2140 3 12,8a CC 5,04 35'

Ulf Eriksson Ro* 3/11-11 1/3160 2 15,4 CC 42,65 125'
Nicklas Westerholm S 14/11-9 9/2660 4 14,5 CC 5,68 60'
Nicklas Westerholm Ö 7/2-3 8/2100 1 15,9a cc 6,11 25'
Nicklas Westerholm Ax* 16/2-10 3/3140 0 18,7a cc 17,71 125'

Uppf: Malmgren Linda, Bålsta
Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Ro Ulf Eriksson (Nicklas Westerholm)

QAMARO C.D. 2680:3 *13,9M 11,6AK 15,5L Total: 51 4-6-5 493.800

12
6,br.v.e Scarlet Knight - 19: 3 1-0-0 15,7 32.700 18: 23 0-4-1 14,2 161.400
Hilda C.D. e Victor Victor Hans R Strömberg G 29/11-4 4/2640 0 16,5a Cc 30,09 35'

Kaj Widell F 10/12-6 6/2640 0 17,6a cc 50,20 40'
Rikard N Skoglund G 12/2-4 6/2160 1 15,7 cc 11,88 25'
Rikard N Skoglund G 24/2-9 3/3180 4 17,7 cc 5,02 35'
Rikard N Skoglund F* 9/3-11 5/2140 0 16,9ag CC 28,55 125'

Uppf: Dahling Christer, Bro
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Rä Rikard N Skoglund (Hans R Strömberg)

COLLINS 2680:4 *14,5M 13,8AK 17,9L Total: 57 6-2-1 411.100

13
7,br.v.e Zola Boko - 19: 1 0-0-0 500 18: 11 0-0-0 15,8 5.500
Vegafina e Frisky Frazer Karolina Korkiamäki Sä 13/10-4 1/2160 0 17,7g cc 58,21 10'

Karolina Korkiamäki Ös 23/10-5 8/2140n 0 18,2g cc 319,21 25'
Karolina Korkiamäki Ös 6/12-2 4/2160 0 15,8 cc 111,62 25'
Karolina Korkiamäki Bs 13/12-1 5/1660 0 16,4 cc 164,79 10'
Karolina Korkiamäki B 6/2-5 7/2160 d 9g cc 31,72 10'

Uppf: Söderberg Lars-Göran & Fanny
Äg: Korkiamäki Karolina & Forsström Håkan
Grå, vinrött axelparti, ärmrev; vinröd

B Karolina Korkiamäki

Chansvärdering: 9-11-6-7

cc

cc

cc

cc

cc

Köp platser via insättning på  
Gävletravets restaurang på  
bankgirokonto: 5898 8338, glöm inte 
att ange namn, adress, mailadress och 
telefonnr. Galaplatser kan även köpas på 
sekretariatet.

GALAMENYN:
Kräftstjärtstimbal
Travets Coeur de filét provencale
Lime- & citroncheesecake 

BLEV DU NOMINERAD?
Alla nomineringar hittar du på sidan 28.Biljettpris: 550 kronor

Plats: Gävletravet
När: Lördag 23 mars
Tid: 17.30 (mingel från 16.00)
Trerättersmiddag och dans

Travgala 
lördag

23 mars



20 21

VÄSTERBO CALL YOU 1640:1 *16,1AM *16,2AK Total: 17 3-0-2 91.300

1
5,br.v.e Perhaps Love - 19: 6 2-0-0 16,1a 65.300 18: 8 1-0-2 16,2a 26.000
Keystone Callie e Angus Hall Kaj Widell B 16/1-2 1/2140 d 12ag cc 12,58 30'

Emilia Leo Ro 25/1-6 7/2140 1 16,7a cc 5,49 30'
Emilia Leo Ro 1/2-1 3/2140 1 16,1a cc 3,21 30'
Emilia Leo Ro 16/2-4 9/2640 d distag cc 3,11 30'
Emilia Leo Bs 28/2-9 5/1640 d 10ag cc 2,28 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Sundberg Patrik O, Boda Kyrkby
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Rä Emilia Leo (Patrik O Sundberg)

GLOBAL U.S.A. 1640:2 16,1AM 16,4M Total: 12 0-5-2 80.643

2
5,br.s.e S.J.'s Caviar - 19: 1 0-1-0 16,1a 15.000 18: 9 0-4-2 16,8a 65.643
Staro Yasmine e Supergill Kristian Lindberg S 26/9-3 7/2140 2 16,9a cc 20,26 40'

Kristian Lindberg År 7/10-4 9/2160 0 16,9g cc 9,00 30'
Per Ludvig Nilsen F 5/11-9 5/2140 d uag cc 10,19 30'
Kristian Lindberg Bj 21/11-10 2100 3 16,8a – – 11,80 -
Daniel Wäjersten B 27/2-1 13/2140 2 16,1a cc 3,93 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Global Farm AB, Nacka Strand
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

HARVESTING TIME 1640:3 *14,4AM 15,2M Total: 21 1-4-1 112.100

3
5,br.v.e Digger Crown - 19: 0 0-0-0 18: 13 1-2-1 14,4a 83.200
Foretta e Spotlite Lobell Stefan Söderkvist J 1/9-12 8/2140 1 14,4a cc 78,96 50'

Stefan Söderkvist Å 26/9-9 12/2640 0 18,5a cc 21,69 70'
Adrian Kolgjini J 16/10-6 1/2140 0 15,2 cc 7,75 30'
Adrian Kolgjini J 27/11-4 7/2140 0 16,5ag cc 2,61 30'
Preben Sövik J 12/12-9 2/2140 0 16,8 cc 43,67 70'

Uppf: Stall Båtels AB, Visby
Äg: Pålerfält Anders, Sandviken
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson (Anette Ekström) a

DESSERT 1640:4 16,1AM 17,3M Total: 9 0-2-1 82.000

4
4,sv.s.e Chocolatier - 19: 1 0-0-0 500 18: 8 0-2-1 16,1a 81.500
La Vici e Orlando Vici Markus B Svedberg Ö 12/7-3 4/2140 7 17,6 cc 89,62 50'

Nicklas Westerholm Ro 12/10-3 1/2140 2 17,7 cc 4,94 60'
Markus B Svedberg G 25/10-3 4/2140 2 16,1a cC 5,78 60'
Rikard N Skoglund S 7/11-6 2/2140 6 16,9a cc 8,91 70'
Johanna Lind S 27/2-5 2/1640 0 uag cc 10,27 40'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Granath Trotting & Invest AB
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

HUNDREDPROCENT UP 1640:5 16,4AM 18,1M Total: 11 1-0-4 97.200

5
4,br.s.e Coktail Jet - 19: 2 0-0-1 17,1a 18.000 18: 9 1-0-3 16,4a 79.200
April Up e Rotation Claes Eskilsson Bs 22/11-2 4/2140 8 18,8g cc 36,66 50'

Ulf Eriksson G 11/12-6 6/2140 1 17,1a cc 11,69 25'
Ulf Eriksson Ro 21/12-1 4/2140 3 16,4a cc 16,32 30'
Ulf Eriksson Ro 11/1-9 6/2140 0 17,5a cc 11,14 30'
Ulf Eriksson Ro 10/2-5 9/2140n 3 17,1a cc 6,73 50'

Uppf: Borg-Hugosson Lisbeth, Enköping
Äg: Stall Uppland
Röd, vitt axelparti; vit

Ro Claes Eskilsson

WILSHERE 1640:6 16,0AM *17,3K Total: 11 2-2-1 111.200

6
8,br.v.e Sahara Dynamite - 19: 4 2-1-0 16,0a 90.500 18: 0 0-0-0 
Olympia Scoop e Sierra Kosmos Daniel Wäjersten B 28/12-k 1/2140 k 19,9 – – gdk -

Daniel Wäjersten B 9/1-2 2/2140 0 18,5 cc 35,54 30'
Ulf Eriksson B 20/1-6 4/2160 1 18,4 cc 9,60 30'
Ulf Eriksson S 29/1-2 1/2140 2 16,0a cc 29,59 40'
Ulf Eriksson S 9/2-2 6/1640 1 17,3 cc 3,07 40'

Uppf: Hjalmarsson Rein, Vretstorp
Äg: Walje Jonas & Andersson Joakim
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Jonas Walje) a

SNYGGOSÅFIN 1640:7 15,8AK *17,0M Total: 17 1-2-0 94.200

7
4,mbr.v.e Sinou Madrik - 19: 5 1-0-0 15,8a 39.400 18: 12 0-2-0 16,4a 54.800
Practice Ås e Dream Vacation John Östman B 5/1-2 8/1640 6 16,5a cc 7,32 30'

Lars-Göran Söderberg S 30/1-4 2/1640 d 10ag cc 6,11 40'
Lars-Göran Söderberg B 13/2-4 7/2160n 1 17,0 cc 7,84 30'
Lars-Göran Söderberg Ös 19/2-2 3/2140 0 19,5a cc 3,08 25'
Rikard N Skoglund Bs 28/2-9 2/1640 4 15,8a cc 4,34 30'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Lars-Göran Söderberg)

B.G.FRIDA 1640:8 15,2AK 15,5K Total: 12 1-1-1 85.400

8
4,mbr.s.e Uptown Yankee - 19: 3 1-0-0 15,2a 41.800 18: 9 0-1-1 17,1a 43.600
Donna Kronos e Buvetier d'Aunou Hannah Gustavsson E 27/11-2 6/2140 6 19,0 cc 15,57 50'

Kaj Widell F 20/12-7 7/2140 4 18,2 cc 12,79 25'
Kaj Widell Ö 20/1-6 1/2100 1 20,2a cc 4,18 35'
Kaj Widell E 3/2-6 6/1640 5 15,2a cc 4,52 35'
Magnus A Djuse E 3/3-4 11/1640 6 17,1a CC 9,99 25'

Uppf: Bjurman Therese, Djurås
Äg: F:a Bullergårdens avel & ridcenter
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Therese Bjurman) a

GÄVLE // 16

7 1640 M AUTOSTART

START 20.36

3-åriga och äldre 40.001 - 115.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

CHEESE ACTION L.W. 1640:9 *15,4AK 18,2M Total: 8 2-1-1 94.000

9
5,br.v.e Big Cheese - 19: 5 2-1-1 15,4a 87.100 18: 3 0-0-0 18,5a 6.900
Bronx Broline e Alf Palema Oskar J Andersson Ö 10/1-1 3/2140 1 19,6 cc 6,17 25'

Troels Andersen Ro 25/1-6 8/2140 5 17,1a cc 8,05 30'
Annsofie Bergfelt E 3/2-5 1/2140 2 19,3 cc 8,02 35'
Oskar J Andersson E 17/2-7 2/2160 3 18,2 cc 16,37 35'
Troels Andersen Bs 28/2-9 1/1640 1 15,4a cc 10,71 30'

Uppf: Wallin Lena, Möklinta
Äg: Wallin Lena, Möklinta
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen (Lena Wallin) a

ESTHER EASTER 1640:10 *15,5AK 17,8M Total: 18 2-1-2 93.000

10
5,svbr.s.e Andover Andover - 19: 3 0-0-1 16,3a 20.200 18: 4 1-0-0 15,5a 22.600
Tilda East e Gidde Palema Daniel Selin Bs 13/12-3 8/2640 4 17,7a cc 21,71 25'

Clara Jonasson Bs 23/12-7 3/1640 1 15,5a cc 2,27 10'
Clara Jonasson Ös 18/1-5 9/1640 3 16,3a cc 9,07 30'
Clara Jonasson B 29/1-1 10/2160 4 18,0 cc 18,69 30'
Daniel Selin S 6/2-6 3/2640 5 18,6a cc 18,40 40'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Jonasson Clara, Färila
Vit, mörkblå sidofält och ärmar; mörkblå

Bs Daniel Selin

FLAME OF FORTUNE 1640:11 17,0AM 15,5K Total: 11 1-1-3 81.100

11
6,br.s.e Intoxicated - 19: 1 0-0-0 5.700 18: 2 0-0-0 6.200
On Fire e Varenne Ulf Eriksson B 10/17-8 10/1640 2 16,8 Cc 5,06 20'

Ulf Eriksson B 11/17-3 6/2140 3 17,0a cc 7,26 30'
Ulf Eriksson B 16/5-3 6/2160 4 16,1 cc 14,85 30'
Jenny Asplund B 29/11-5 10/2660 0 19,8 cc 14,51 30'
Ulf Eriksson B 6/3-2 12/1660 4 16,0 cc 49,02 30'

Uppf: Asplund Jenny, Kovland
Äg: Asplund Jenny & Kenneth
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Jenny Asplund) a

HEATHCLIFF 1640:12 15,7AK 17,0K Total: 31 1-2-1 86.100

12
5,br.v.e Intoxicated - 19: 4 0-1-0 16,3a 16.500 18: 21 1-1-1 15,7a 59.300
Cherry e Gentle Star Olle Wäjersten Bs 23/12-7 5/1640 3 15,7a cc 9,11 10'

Bo Landgren G 2/1-1 9/2160 0 19,4g cc 28,81 25'
Olle Wäjersten B 9/1-4 1/2140 2 16,3a cc 16,22 30'
Olle Wäjersten B 16/1-2 11/2140 d 10ag cc 7,83 30'
Lars Nylander B 6/3-2 2/1660 d ug cc 11,98 30'

Uppf: Forslin Tomas & Gådin Elisabeth
Äg: Gådin Elisabeth & Forslin Tomas
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

B Bo Landgren (Tomas Forslin) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.30



20 21

VÄSTERBO CALL YOU 1640:1 *16,1AM *16,2AK Total: 17 3-0-2 91.300

1
5,br.v.e Perhaps Love - 19: 6 2-0-0 16,1a 65.300 18: 8 1-0-2 16,2a 26.000
Keystone Callie e Angus Hall Kaj Widell B 16/1-2 1/2140 d 12ag cc 12,58 30'

Emilia Leo Ro 25/1-6 7/2140 1 16,7a cc 5,49 30'
Emilia Leo Ro 1/2-1 3/2140 1 16,1a cc 3,21 30'
Emilia Leo Ro 16/2-4 9/2640 d distag cc 3,11 30'
Emilia Leo Bs 28/2-9 5/1640 d 10ag cc 2,28 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Sundberg Patrik O, Boda Kyrkby
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Rä Emilia Leo (Patrik O Sundberg)

GLOBAL U.S.A. 1640:2 16,1AM 16,4M Total: 12 0-5-2 80.643

2
5,br.s.e S.J.'s Caviar - 19: 1 0-1-0 16,1a 15.000 18: 9 0-4-2 16,8a 65.643
Staro Yasmine e Supergill Kristian Lindberg S 26/9-3 7/2140 2 16,9a cc 20,26 40'

Kristian Lindberg År 7/10-4 9/2160 0 16,9g cc 9,00 30'
Per Ludvig Nilsen F 5/11-9 5/2140 d uag cc 10,19 30'
Kristian Lindberg Bj 21/11-10 2100 3 16,8a – – 11,80 -
Daniel Wäjersten B 27/2-1 13/2140 2 16,1a cc 3,93 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Global Farm AB, Nacka Strand
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

HARVESTING TIME 1640:3 *14,4AM 15,2M Total: 21 1-4-1 112.100

3
5,br.v.e Digger Crown - 19: 0 0-0-0 18: 13 1-2-1 14,4a 83.200
Foretta e Spotlite Lobell Stefan Söderkvist J 1/9-12 8/2140 1 14,4a cc 78,96 50'

Stefan Söderkvist Å 26/9-9 12/2640 0 18,5a cc 21,69 70'
Adrian Kolgjini J 16/10-6 1/2140 0 15,2 cc 7,75 30'
Adrian Kolgjini J 27/11-4 7/2140 0 16,5ag cc 2,61 30'
Preben Sövik J 12/12-9 2/2140 0 16,8 cc 43,67 70'

Uppf: Stall Båtels AB, Visby
Äg: Pålerfält Anders, Sandviken
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson (Anette Ekström) a

DESSERT 1640:4 16,1AM 17,3M Total: 9 0-2-1 82.000

4
4,sv.s.e Chocolatier - 19: 1 0-0-0 500 18: 8 0-2-1 16,1a 81.500
La Vici e Orlando Vici Markus B Svedberg Ö 12/7-3 4/2140 7 17,6 cc 89,62 50'

Nicklas Westerholm Ro 12/10-3 1/2140 2 17,7 cc 4,94 60'
Markus B Svedberg G 25/10-3 4/2140 2 16,1a cC 5,78 60'
Rikard N Skoglund S 7/11-6 2/2140 6 16,9a cc 8,91 70'
Johanna Lind S 27/2-5 2/1640 0 uag cc 10,27 40'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Granath Trotting & Invest AB
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

HUNDREDPROCENT UP 1640:5 16,4AM 18,1M Total: 11 1-0-4 97.200

5
4,br.s.e Coktail Jet - 19: 2 0-0-1 17,1a 18.000 18: 9 1-0-3 16,4a 79.200
April Up e Rotation Claes Eskilsson Bs 22/11-2 4/2140 8 18,8g cc 36,66 50'

Ulf Eriksson G 11/12-6 6/2140 1 17,1a cc 11,69 25'
Ulf Eriksson Ro 21/12-1 4/2140 3 16,4a cc 16,32 30'
Ulf Eriksson Ro 11/1-9 6/2140 0 17,5a cc 11,14 30'
Ulf Eriksson Ro 10/2-5 9/2140n 3 17,1a cc 6,73 50'

Uppf: Borg-Hugosson Lisbeth, Enköping
Äg: Stall Uppland
Röd, vitt axelparti; vit

Ro Claes Eskilsson

WILSHERE 1640:6 16,0AM *17,3K Total: 11 2-2-1 111.200

6
8,br.v.e Sahara Dynamite - 19: 4 2-1-0 16,0a 90.500 18: 0 0-0-0 
Olympia Scoop e Sierra Kosmos Daniel Wäjersten B 28/12-k 1/2140 k 19,9 – – gdk -

Daniel Wäjersten B 9/1-2 2/2140 0 18,5 cc 35,54 30'
Ulf Eriksson B 20/1-6 4/2160 1 18,4 cc 9,60 30'
Ulf Eriksson S 29/1-2 1/2140 2 16,0a cc 29,59 40'
Ulf Eriksson S 9/2-2 6/1640 1 17,3 cc 3,07 40'

Uppf: Hjalmarsson Rein, Vretstorp
Äg: Walje Jonas & Andersson Joakim
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Jonas Walje) a

SNYGGOSÅFIN 1640:7 15,8AK *17,0M Total: 17 1-2-0 94.200

7
4,mbr.v.e Sinou Madrik - 19: 5 1-0-0 15,8a 39.400 18: 12 0-2-0 16,4a 54.800
Practice Ås e Dream Vacation John Östman B 5/1-2 8/1640 6 16,5a cc 7,32 30'

Lars-Göran Söderberg S 30/1-4 2/1640 d 10ag cc 6,11 40'
Lars-Göran Söderberg B 13/2-4 7/2160n 1 17,0 cc 7,84 30'
Lars-Göran Söderberg Ös 19/2-2 3/2140 0 19,5a cc 3,08 25'
Rikard N Skoglund Bs 28/2-9 2/1640 4 15,8a cc 4,34 30'

Uppf: Stall HPS HB, Matfors
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Lars-Göran Söderberg)

B.G.FRIDA 1640:8 15,2AK 15,5K Total: 12 1-1-1 85.400

8
4,mbr.s.e Uptown Yankee - 19: 3 1-0-0 15,2a 41.800 18: 9 0-1-1 17,1a 43.600
Donna Kronos e Buvetier d'Aunou Hannah Gustavsson E 27/11-2 6/2140 6 19,0 cc 15,57 50'

Kaj Widell F 20/12-7 7/2140 4 18,2 cc 12,79 25'
Kaj Widell Ö 20/1-6 1/2100 1 20,2a cc 4,18 35'
Kaj Widell E 3/2-6 6/1640 5 15,2a cc 4,52 35'
Magnus A Djuse E 3/3-4 11/1640 6 17,1a CC 9,99 25'

Uppf: Bjurman Therese, Djurås
Äg: F:a Bullergårdens avel & ridcenter
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Therese Bjurman) a

GÄVLE // 16

7 1640 M AUTOSTART

START 20.36

3-åriga och äldre 40.001 - 115.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

CHEESE ACTION L.W. 1640:9 *15,4AK 18,2M Total: 8 2-1-1 94.000

9
5,br.v.e Big Cheese - 19: 5 2-1-1 15,4a 87.100 18: 3 0-0-0 18,5a 6.900
Bronx Broline e Alf Palema Oskar J Andersson Ö 10/1-1 3/2140 1 19,6 cc 6,17 25'

Troels Andersen Ro 25/1-6 8/2140 5 17,1a cc 8,05 30'
Annsofie Bergfelt E 3/2-5 1/2140 2 19,3 cc 8,02 35'
Oskar J Andersson E 17/2-7 2/2160 3 18,2 cc 16,37 35'
Troels Andersen Bs 28/2-9 1/1640 1 15,4a cc 10,71 30'

Uppf: Wallin Lena, Möklinta
Äg: Wallin Lena, Möklinta
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen (Lena Wallin) a

ESTHER EASTER 1640:10 *15,5AK 17,8M Total: 18 2-1-2 93.000

10
5,svbr.s.e Andover Andover - 19: 3 0-0-1 16,3a 20.200 18: 4 1-0-0 15,5a 22.600
Tilda East e Gidde Palema Daniel Selin Bs 13/12-3 8/2640 4 17,7a cc 21,71 25'

Clara Jonasson Bs 23/12-7 3/1640 1 15,5a cc 2,27 10'
Clara Jonasson Ös 18/1-5 9/1640 3 16,3a cc 9,07 30'
Clara Jonasson B 29/1-1 10/2160 4 18,0 cc 18,69 30'
Daniel Selin S 6/2-6 3/2640 5 18,6a cc 18,40 40'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Jonasson Clara, Färila
Vit, mörkblå sidofält och ärmar; mörkblå

Bs Daniel Selin

FLAME OF FORTUNE 1640:11 17,0AM 15,5K Total: 11 1-1-3 81.100

11
6,br.s.e Intoxicated - 19: 1 0-0-0 5.700 18: 2 0-0-0 6.200
On Fire e Varenne Ulf Eriksson B 10/17-8 10/1640 2 16,8 Cc 5,06 20'

Ulf Eriksson B 11/17-3 6/2140 3 17,0a cc 7,26 30'
Ulf Eriksson B 16/5-3 6/2160 4 16,1 cc 14,85 30'
Jenny Asplund B 29/11-5 10/2660 0 19,8 cc 14,51 30'
Ulf Eriksson B 6/3-2 12/1660 4 16,0 cc 49,02 30'

Uppf: Asplund Jenny, Kovland
Äg: Asplund Jenny & Kenneth
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Jenny Asplund) a

HEATHCLIFF 1640:12 15,7AK 17,0K Total: 31 1-2-1 86.100

12
5,br.v.e Intoxicated - 19: 4 0-1-0 16,3a 16.500 18: 21 1-1-1 15,7a 59.300
Cherry e Gentle Star Olle Wäjersten Bs 23/12-7 5/1640 3 15,7a cc 9,11 10'

Bo Landgren G 2/1-1 9/2160 0 19,4g cc 28,81 25'
Olle Wäjersten B 9/1-4 1/2140 2 16,3a cc 16,22 30'
Olle Wäjersten B 16/1-2 11/2140 d 10ag cc 7,83 30'
Lars Nylander B 6/3-2 2/1660 d ug cc 11,98 30'

Uppf: Forslin Tomas & Gådin Elisabeth
Äg: Gådin Elisabeth & Forslin Tomas
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

B Bo Landgren (Tomas Forslin) a

Chansvärdering: 2-4-9-6

cc

cc

cc

cc

Solvalla 6 mars
Emilia Leo tävlade under lunchen på Bergsåker. Facit: ett 
andrapris och två tredjepris på sina tre uppsittningar. Efter 
Bergsåker åkte Emilia till Solvalla och i montéloppet blev 
det stor succé med femåriga, yngst i loppet och enda sto, 
Calamara’s Girl, efter Raja Mirchi, som var helt överlägsen 
i sin första start i monté och den tredje starten i regi Oskar 
Kylin Blom. Emilia red ett avvaktande lopp som reds i ett 
tufft tempo, 11,3/500 och 13,6/1000, innan hon attackerade 700 
kvar och via en mycket stark avslutning var Calamara´s Girl 
helt suverän. Segertid 13,6a/2140 via mycket fina 12,6 sista 
1000 och 40.000 kronor till uppfödaren och ägaren Easy KB 
i Uppsala. Calamara’s Girl var en vinnare i E3-finalen för ston 
2017 med 925.000 kronor i förstapris. Hon är första avkomman 
till Calamara Donna, 87 starter och 14 segrar och 5,4 miljoner 
som var en vinnare i Stochampionatet 2009.

”Hon har varit otroligt fin i träning. Det är en jättefin häst och 
efter två starter i sulkylopp som fyra och tvåa hoppas vi på 
att hon också kommer att klara sig bra i montélopp framöver. 
Det här var en mycket fin montédebut”, sade Emilia som nu 
också passerade en miljon i inkörda pengar som kusk/ryttare 
och årets 17:e seger.

Gävle 5 mars 
Efter ett perfekt smyglopp, femte invändigt, och lucka på upp-
loppet mellan hästar var tioårige Håksätter Svarten en vinnare 
för sin ägare Håkan Wallberg. En bra prestation med tanke på 
att det var hans tredje start sedan december 2017.Lisa Grahn är 
tränare och Gerth-Ove Karlsson är uppfödare. 10.000 kronor i 
prispengar vilket var förstapriset i samtliga lopp under kvällen.

”Ibland händer det. Han ska gå invändigt och man måste ha 
flyt att det ska komma luckor. Farten har han alltid haft, men 
humöret har väl inte varit det bästa i flera starter. Nu kom vi 
fint fram och det blev till slut en liten lucka mellan hästar och 
det var kul att det räckte till seger”, sade Håkan.

Mill Zeb, efter S.J.’s Caviar, var också det en vinnare efter ett 
invändigt smyglopp för Jenny A Björk. Från fjärde invändigt 
hittade Jenny ut 700 kvar och via en stark avslutning hade 
hon skaffat sig greppet redan i sista sväng. Segertid 16,3a/2140 
och första segern i karriären för Mill Zeb i den 21:a starten.
 
”Det här är fantastiskt kul. Det har krånglat nästan hela tiden 
med hans rygg. Jag var faktiskt inne på att han skulle vara 
en vinnare i starten innan i november, men då fick han ge 
sig från spets vilket är en position han brukar trivas med. Det 
visade sig att han då hade ett virus i kroppen”, sade ägaren 
och tränaren Kjell Persson som 1995 hade en vinnare på 
Gävletravet. Glance Lou, efter Dartster F tog då sin tredje raka 
seger med Jan-Olov Persson i sulkyn.

Malin Friman avgjorde en stenhård slutstrid med sexåriga 
Sländan, efter Spikeld, trots en hel del strul 800 kvar. Malin 
satt bra med i andra utvändigt när det blev en trång situation 
med spelfavoriten Engsbro Kvicken/Ove Berglin, utvändigt 
ledaren och Polar Scott/Angelica Klockar, i tredjespår. De 
båda hakade i varandra och störde flera ekipage. Det var 
stark av Sländan att hinna fram till seger. Segertid 32,4/2140 
meter. Görel Eldståhl-Willén är tränare och ägare tillsam-
mans med Sven Willén.

”På förhand sade jag att felfri vinner hon. Det är en fin häst i 
grunden, men det har varit en riktig skithöst. Nu har vi kunnat 
träna på i fyra veckor och det är helt underbart att åter få se 
henne som en vinnare”, sade Görel.

”Jag vågade knappt andas på upploppet. Vi hamnade per-
fekt till och det kändes bra. Nu blev vi dragna bakåt 800 kvar 
med strulet som inträffade. I sista sväng kändes det att jag 
hade att köra med, men jag vågade inte driva på upploppet. 
Det var otroligt kul att vi kunde avgöra på linjen”, sade Malin.
�
� FORTS. SID 25.

HÄNT SEN SIST



22 23

BELLFAKS (NO) 2140:1 *22,9K 23,7AM *24,8M Total: 45 16-5-4 955.231

1
9,br.h.e Järvsöfaks - 19: 3 1-0-0 22,9 126.000 18: 8 3-0-1 24,8 139.000
Bellinga e Atom Vinter Jan-Olov Persson Bs 22/11-3 5/2140 1 25,2 cc 1,77 25'

Mikael J Andersson Mo 27/12-9 1640 0 26,3g – – 5,00 -
Jan-Olov Persson B 5/1-8 6/1660 1 22,9 cc 4,02 125'
Rikard N Skoglund S 9/2-8 2/2660 d ug cc 2,82 200'
Jan-Olov Persson Ös 1/3-8 4/1660 0 26,3g cc 1,96 50'

Uppf: Schou Jahn, Norge
Äg: STALL KAJ HB, Mölndal
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

SJÖ VINN* (NO) 2140:2 24,4M 22,6AK Total: 33 8-5-3 1.122.270

2
6,mbr.v.e Lome Kongen - 19: 4 0-0-2 24,4 26.500 18: 8 0-0-0 25,5 8.000
Stjerne Sara e Sjefen Oskar J Andersson G 29/11-6 9/2140 0 27,4a cc 35,03 50'

Jimmy H Andersson Ös 3/2-5 2/2660 3 28,8 cc 13,04 25'
Jimmy H Andersson B 13/2-9 2/2160n 3 24,4 cc 11,65 70'
Jimmy H Andersson B 23/2-8 2/2140 0 25,8 cc 25,73 125'
Örjan Kihlström F 9/3-8 4/2180 0 ug cc 10,97 125'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Åsebö Ola, Kovland
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Ola Åsebö) a

UGGLA I MOSSEN 2160:1 24,2M 24,5AM Total: 42 10-9-7 1.913.686

3
6,br.s.e Järvsöfaks - 19: 3 0-0-0 24,8 11.900 18: 12 1-2-3 24,2 201.574
Lax Vilja e Moe Odin Ulf Eriksson G 29/11-6 7/2140 1 25,8a cc 7,20 50'

Ulf Eriksson U* 25/12-10 1/2180v 0 27,5g cc 5,85 100'
Ulf Eriksson Bs 27/1-8 2/2660 6 26,5 cc 10,66 100'
Ulf Eriksson B 13/2-9 5/2160n 5 24,8 cc 14,22 70'
Gunnar Austevoll Bj 23/2-9 2180 d 0g – – 3,30 -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

H Ulf Eriksson (Jan-Olov Persson)

FLEX 2160:2 21,6K 21,3AK *22,2M Total: 107 24-12-9 1.895.400

4
14,br.h.e Järvsöfaks - 19: 0 0-0-0 18: 19 3-2-3 21,6 392.500
Trollvalla e Troll Jahn Nathalie Blom B 28/9-7m 2/2140 d uag CC 1,38 100'

Paw Mahony B 17/10-7 4/1640 5 22,1 Cc 61,94 100'
Paw Mahony G 25/10-8 2/1640 2 21,5a Cc 6,15 75'
Paw Mahony S 20/11-8 5/2140 0 26,9ag CC 31,02 100'
Torbjörn Jansson B* 8/12-8 3/2180n 0 u cc 28,05 200'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Larsson Tommy S &Anderssons DryckerAB
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

TANGEN HAAP (NO) 2160:3 22,4K 19,3AK 23,0M Total: 76 33-8-11 1.916.500

5
10,br.h.e Lome Elden - 19: 2 1-0-1 24,2 131.000 18: 12 4-2-2 22,4 334.200
Tangen Mai e Röder Björn Karlsson S 20/11-8 2/2140 3 23,2a cc 24,68 100'

Björn Karlsson B* 8/12-8 4/2180n 3 27,6 cc 20,08 200'
Björn Karlsson U* 25/12-10 4/2180v 2 25,7 cc 1,98 100'
Björn Karlsson Bs 27/1-8 3/2660 1 25,6 cc 1,69 100'
Björn Karlsson B 23/2-8 3/2160 3 24,2 cc 2,91 125'

Uppf: Kvaale Nilsen Signe & Nilsen J.G
Äg: Stall Sedin HB, Arnäsvall
Svart, vit/gula hängslen; svart

Sä Björn Karlsson

SJÖ ODIN* (NO) 2160:4 23,1K 21,8AK 23,7M Total: 77 10-9-9 1.621.496

6
8,mbr.h.e Moe Odin - 19: 1 0-0-0 26,1 500 18: 13 0-0-2 23,7 57.283
Stjerne Sara e Sjefen Anders Högberg Sä 5/6-4 3/2160 5 25,4 cc 9,31 25'

Madelen Berås Ro 8/6-8m 4/2180 3 25,8 cc 7,38 30'
Anders Högberg D 21/6-7 8/2640 5 25,2 cc 123,68 60'
Anders Högberg H 1/7-8 3/1640 0 25,5ag cc 113,92 100'
Ove A Lindqvist B 23/2-8 3/2140 0 26,1 cc 61,11 125'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg a

JÄRVSÖ PEGASUS 2160:5 24,7M *22,3AK Total: 32 6-6-9 1.811.093

7
6,gbr.h.e Tangen Scott - 19: 3 0-0-0 24,7 8.700 18: 2 0-0-0 27,5 9.000
Järvsö Emma e Elding Rikard N Skoglund B 28/9-5 1/2160 5 27,5g cc 11,30 100'

Rikard N Skoglund U* 25/12-10 3/2180v 0 27,5 cc 20,64 100'
Rikard N Skoglund Ro 11/1-7 5/1660 7 24,7 cc 22,09 35'
Rikard N Skoglund B 13/2-9 2/2180n 0 25,5 cc 43,49 70'
Örjan Kihlström B 23/2-8 2/2160 7 24,9 cc 16,12 125'

Uppf: Persson Lise-Lott, Norrala
Äg: Molle i Hudik HB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

ELDVIN 2160:6 *22,3K 22,1AK 24,0M Total: 96 17-15-8 1.525.998

8
11,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 1 0-1-0 25,0 62.500 18: 14 3-1-0 22,3 331.000
Elda E. e Elding Jörgen Westholm Rä* 4/8-8 2/1640 1 22,3 CC 6,64 125'

Per Linderoth B* 25/8-6 9/2640 d uag CC 70,16 250'
Linda Forsberg Bs 24/9-3 1/2680 d 5g CC 2,26 25'
Linda Forsberg F 15/10-10 1/2660 5 25,1 CC 4,89 50'
Jörgen Westholm B 23/2-8 1/2140 2 25,0 cc 8,63 125'

Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik
Äg: Trädgår'n i Flen AB, Westholm J, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

DubbelCupen, Försök 7 i Meeting 1GÄVLE // 16

8 2140 M VOLTSTART

START 20.56

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 225.001 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
1.175.001 kr, 40 m vid 2.000.001 kr.

Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V4-3 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

PYDIN 2160:7 22,0K 20,5AK *22,5M Total: 52 14-11-4 1.762.894

9
7,br.h.e Moe Odin - 19: 0 0-0-0 18: 16 2-1-2 22,0 265.500
Pyraksa e Järvsöfaks Ove A Lindqvist Sk* 6/10-7 11/1640 d 10ag cC 11,49 150'

Ove A Lindqvist B 17/10-7 3/1640 4 22,0 cC 25,22 100'
Ove A Lindqvist G 25/10-8 5/1640 4 21,8a cC 9,08 75'
Ove A Lindqvist U 9/11-8 2/2160 4 24,4 cC 2,44 50'
Ove A Lindqvist Bs 1/12-4 1/2680 0 u cc 4,71 35'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Torstemo Bo, Hackås
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

H Ove A Lindqvist (Niclas Torstemo)

TITAN TABAC 2160:8 22,0K 21,5AK *23,3M Total: 134 28-12-15 1.651.300

10
11,mbr.h.e Troll Kos - 19: 2 0-0-0 24,8 4.000 18: 16 1-0-1 22,0 80.800
Emma Tabac e Toddy Håkan Wallberg G 25/10-8 1/1640 0 22,1a CC 58,09 75'

Kaj Widell S 20/11-8 7/2140 5 23,6a CC 69,73 100'
Oskar Kylin Blom Ro 29/12-2 1/1680 6 24,2 cc 24,29 125'
Oskar Kylin Blom Ro 11/1-7 6/1660 0 24,8g cc 17,53 35'
Oskar Kylin Blom Bs 27/1-8 1/2660 7 27,1 cc 40,73 100'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Holm Dick & Falk Thomas
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Dick Holm) a

NORHEIM SVENN* (NO) 2160:9 26,8M 24,0AK Total: 18 10-2-3 1.472.513

11
10,sv.h.e Järvsöfaks - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Norheim Elle e Elding Kjetil Djöseland Fs 8/13-3 2040 1 25,2a – – 1,50 -

Kjetil Djöseland Bj 8/13-8 2600 1 27,3a – – 1,20 -
Kjetil Djöseland Bj 9/13-9 2600 2 26,0a – – 1,80 -
Kjetil Djöseland Fs 10/13-1 2080 0 u – – 2,00 -
Jan-Olov Persson B 29/1-k 1/2160 k 29,1 – – gdk -

Uppf: Skeivoll Egil, Norge
Äg: Smådahl Svenn Olaf, Norge
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

ART KJARVALD (NO) 2180:1 21,3K 20,4AK 24,3M Total: 123 25-22-13 2.234.181

12
12,svbr.h.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 5 0-0-0 24,3 38.900 18: 15 1-1-2 22,9 298.752
Alm Tana e Prins Vinter Ulf Eriksson Ro 11/1-7 4/1660 6 24,7 cc 20,37 35'

Martin P Djuse Ös 18/1-8 1/2160 4 25,5 cc 13,23 35'
Torbjörn Jansson Bs 27/1-8 2/2680 4 25,8 cc 9,46 100'
Martin P Djuse B 13/2-9 1/2180n 6 24,3 cc 32,80 70'
Martin P Djuse B 23/2-8 4/2160 5 24,6 cc 50,99 125'

Uppf: Olsen Kjell R, Norge
Äg: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Röd, svart axelp och lodrätt fält; svart

H Martin P Djuse (Stig Jarle Röste)

NORHEIM FAKSEN* (NO) 2180:2 *20,9K *20,1AK 22,9M Total: 131 18-16-11 3.030.089

13
13,sv.h.e Järvsöfaks - 19: 1 0-0-0 500 18: 6 0-0-0 22,6 2.500
Norheim Elle e Elding Jan Ove Olsen G 6/9-6 1/3200 0 24,8 cc 74,25 80'

Jan Ove Olsen Sk* 6/10-7 10/1640 d 7ag cc 47,83 150'
Ulf Ohlsson B 17/10-7 8/1640 0 22,6 cc 97,00 100'
Jan Ove Olsen U 9/11-8 1/2160 0 25,7g cc 41,54 50'
Jan Ove Olsen Ro 11/1-7 7/1660 d ug cc 18,20 35'

Uppf: Skeivoll Egil, Norge
Äg: Sverdrup Georg W & Sälid Bodil, Norge
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.50



22 23

BELLFAKS (NO) 2140:1 *22,9K 23,7AM *24,8M Total: 45 16-5-4 955.231

1
9,br.h.e Järvsöfaks - 19: 3 1-0-0 22,9 126.000 18: 8 3-0-1 24,8 139.000
Bellinga e Atom Vinter Jan-Olov Persson Bs 22/11-3 5/2140 1 25,2 cc 1,77 25'

Mikael J Andersson Mo 27/12-9 1640 0 26,3g – – 5,00 -
Jan-Olov Persson B 5/1-8 6/1660 1 22,9 cc 4,02 125'
Rikard N Skoglund S 9/2-8 2/2660 d ug cc 2,82 200'
Jan-Olov Persson Ös 1/3-8 4/1660 0 26,3g cc 1,96 50'

Uppf: Schou Jahn, Norge
Äg: STALL KAJ HB, Mölndal
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

SJÖ VINN* (NO) 2140:2 24,4M 22,6AK Total: 33 8-5-3 1.122.270

2
6,mbr.v.e Lome Kongen - 19: 4 0-0-2 24,4 26.500 18: 8 0-0-0 25,5 8.000
Stjerne Sara e Sjefen Oskar J Andersson G 29/11-6 9/2140 0 27,4a cc 35,03 50'

Jimmy H Andersson Ös 3/2-5 2/2660 3 28,8 cc 13,04 25'
Jimmy H Andersson B 13/2-9 2/2160n 3 24,4 cc 11,65 70'
Jimmy H Andersson B 23/2-8 2/2140 0 25,8 cc 25,73 125'
Örjan Kihlström F 9/3-8 4/2180 0 ug cc 10,97 125'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Åsebö Ola, Kovland
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Ola Åsebö) a

UGGLA I MOSSEN 2160:1 24,2M 24,5AM Total: 42 10-9-7 1.913.686

3
6,br.s.e Järvsöfaks - 19: 3 0-0-0 24,8 11.900 18: 12 1-2-3 24,2 201.574
Lax Vilja e Moe Odin Ulf Eriksson G 29/11-6 7/2140 1 25,8a cc 7,20 50'

Ulf Eriksson U* 25/12-10 1/2180v 0 27,5g cc 5,85 100'
Ulf Eriksson Bs 27/1-8 2/2660 6 26,5 cc 10,66 100'
Ulf Eriksson B 13/2-9 5/2160n 5 24,8 cc 14,22 70'
Gunnar Austevoll Bj 23/2-9 2180 d 0g – – 3,30 -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Segerhuva
*Grön, brunt axelskärp; brun/grön

H Ulf Eriksson (Jan-Olov Persson)

FLEX 2160:2 21,6K 21,3AK *22,2M Total: 107 24-12-9 1.895.400

4
14,br.h.e Järvsöfaks - 19: 0 0-0-0 18: 19 3-2-3 21,6 392.500
Trollvalla e Troll Jahn Nathalie Blom B 28/9-7m 2/2140 d uag CC 1,38 100'

Paw Mahony B 17/10-7 4/1640 5 22,1 Cc 61,94 100'
Paw Mahony G 25/10-8 2/1640 2 21,5a Cc 6,15 75'
Paw Mahony S 20/11-8 5/2140 0 26,9ag CC 31,02 100'
Torbjörn Jansson B* 8/12-8 3/2180n 0 u cc 28,05 200'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Larsson Tommy S &Anderssons DryckerAB
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

TANGEN HAAP (NO) 2160:3 22,4K 19,3AK 23,0M Total: 76 33-8-11 1.916.500

5
10,br.h.e Lome Elden - 19: 2 1-0-1 24,2 131.000 18: 12 4-2-2 22,4 334.200
Tangen Mai e Röder Björn Karlsson S 20/11-8 2/2140 3 23,2a cc 24,68 100'

Björn Karlsson B* 8/12-8 4/2180n 3 27,6 cc 20,08 200'
Björn Karlsson U* 25/12-10 4/2180v 2 25,7 cc 1,98 100'
Björn Karlsson Bs 27/1-8 3/2660 1 25,6 cc 1,69 100'
Björn Karlsson B 23/2-8 3/2160 3 24,2 cc 2,91 125'

Uppf: Kvaale Nilsen Signe & Nilsen J.G
Äg: Stall Sedin HB, Arnäsvall
Svart, vit/gula hängslen; svart

Sä Björn Karlsson

SJÖ ODIN* (NO) 2160:4 23,1K 21,8AK 23,7M Total: 77 10-9-9 1.621.496

6
8,mbr.h.e Moe Odin - 19: 1 0-0-0 26,1 500 18: 13 0-0-2 23,7 57.283
Stjerne Sara e Sjefen Anders Högberg Sä 5/6-4 3/2160 5 25,4 cc 9,31 25'

Madelen Berås Ro 8/6-8m 4/2180 3 25,8 cc 7,38 30'
Anders Högberg D 21/6-7 8/2640 5 25,2 cc 123,68 60'
Anders Högberg H 1/7-8 3/1640 0 25,5ag cc 113,92 100'
Ove A Lindqvist B 23/2-8 3/2140 0 26,1 cc 61,11 125'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg a

JÄRVSÖ PEGASUS 2160:5 24,7M *22,3AK Total: 32 6-6-9 1.811.093

7
6,gbr.h.e Tangen Scott - 19: 3 0-0-0 24,7 8.700 18: 2 0-0-0 27,5 9.000
Järvsö Emma e Elding Rikard N Skoglund B 28/9-5 1/2160 5 27,5g cc 11,30 100'

Rikard N Skoglund U* 25/12-10 3/2180v 0 27,5 cc 20,64 100'
Rikard N Skoglund Ro 11/1-7 5/1660 7 24,7 cc 22,09 35'
Rikard N Skoglund B 13/2-9 2/2180n 0 25,5 cc 43,49 70'
Örjan Kihlström B 23/2-8 2/2160 7 24,9 cc 16,12 125'

Uppf: Persson Lise-Lott, Norrala
Äg: Molle i Hudik HB, m fl
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan-Olov Persson)

ELDVIN 2160:6 *22,3K 22,1AK 24,0M Total: 96 17-15-8 1.525.998

8
11,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 1 0-1-0 25,0 62.500 18: 14 3-1-0 22,3 331.000
Elda E. e Elding Jörgen Westholm Rä* 4/8-8 2/1640 1 22,3 CC 6,64 125'

Per Linderoth B* 25/8-6 9/2640 d uag CC 70,16 250'
Linda Forsberg Bs 24/9-3 1/2680 d 5g CC 2,26 25'
Linda Forsberg F 15/10-10 1/2660 5 25,1 CC 4,89 50'
Jörgen Westholm B 23/2-8 1/2140 2 25,0 cc 8,63 125'

Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik
Äg: Trädgår'n i Flen AB, Westholm J, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

DubbelCupen, Försök 7 i Meeting 1GÄVLE // 16

8 2140 M VOLTSTART

START 20.56

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 225.001 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
1.175.001 kr, 40 m vid 2.000.001 kr.

Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V4-3 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

PYDIN 2160:7 22,0K 20,5AK *22,5M Total: 52 14-11-4 1.762.894

9
7,br.h.e Moe Odin - 19: 0 0-0-0 18: 16 2-1-2 22,0 265.500
Pyraksa e Järvsöfaks Ove A Lindqvist Sk* 6/10-7 11/1640 d 10ag cC 11,49 150'

Ove A Lindqvist B 17/10-7 3/1640 4 22,0 cC 25,22 100'
Ove A Lindqvist G 25/10-8 5/1640 4 21,8a cC 9,08 75'
Ove A Lindqvist U 9/11-8 2/2160 4 24,4 cC 2,44 50'
Ove A Lindqvist Bs 1/12-4 1/2680 0 u cc 4,71 35'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Torstemo Bo, Hackås
Orange, vitt axelparti och svart ärm; sv

H Ove A Lindqvist (Niclas Torstemo)

TITAN TABAC 2160:8 22,0K 21,5AK *23,3M Total: 134 28-12-15 1.651.300

10
11,mbr.h.e Troll Kos - 19: 2 0-0-0 24,8 4.000 18: 16 1-0-1 22,0 80.800
Emma Tabac e Toddy Håkan Wallberg G 25/10-8 1/1640 0 22,1a CC 58,09 75'

Kaj Widell S 20/11-8 7/2140 5 23,6a CC 69,73 100'
Oskar Kylin Blom Ro 29/12-2 1/1680 6 24,2 cc 24,29 125'
Oskar Kylin Blom Ro 11/1-7 6/1660 0 24,8g cc 17,53 35'
Oskar Kylin Blom Bs 27/1-8 1/2660 7 27,1 cc 40,73 100'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Holm Dick & Falk Thomas
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Dick Holm) a

NORHEIM SVENN* (NO) 2160:9 26,8M 24,0AK Total: 18 10-2-3 1.472.513

11
10,sv.h.e Järvsöfaks - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Norheim Elle e Elding Kjetil Djöseland Fs 8/13-3 2040 1 25,2a – – 1,50 -

Kjetil Djöseland Bj 8/13-8 2600 1 27,3a – – 1,20 -
Kjetil Djöseland Bj 9/13-9 2600 2 26,0a – – 1,80 -
Kjetil Djöseland Fs 10/13-1 2080 0 u – – 2,00 -
Jan-Olov Persson B 29/1-k 1/2160 k 29,1 – – gdk -

Uppf: Skeivoll Egil, Norge
Äg: Smådahl Svenn Olaf, Norge
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Jan-Olov Persson)

ART KJARVALD (NO) 2180:1 21,3K 20,4AK 24,3M Total: 123 25-22-13 2.234.181

12
12,svbr.h.e Mörtvedt Jerkeld - 19: 5 0-0-0 24,3 38.900 18: 15 1-1-2 22,9 298.752
Alm Tana e Prins Vinter Ulf Eriksson Ro 11/1-7 4/1660 6 24,7 cc 20,37 35'

Martin P Djuse Ös 18/1-8 1/2160 4 25,5 cc 13,23 35'
Torbjörn Jansson Bs 27/1-8 2/2680 4 25,8 cc 9,46 100'
Martin P Djuse B 13/2-9 1/2180n 6 24,3 cc 32,80 70'
Martin P Djuse B 23/2-8 4/2160 5 24,6 cc 50,99 125'

Uppf: Olsen Kjell R, Norge
Äg: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Röd, svart axelp och lodrätt fält; svart

H Martin P Djuse (Stig Jarle Röste)

NORHEIM FAKSEN* (NO) 2180:2 *20,9K *20,1AK 22,9M Total: 131 18-16-11 3.030.089

13
13,sv.h.e Järvsöfaks - 19: 1 0-0-0 500 18: 6 0-0-0 22,6 2.500
Norheim Elle e Elding Jan Ove Olsen G 6/9-6 1/3200 0 24,8 cc 74,25 80'

Jan Ove Olsen Sk* 6/10-7 10/1640 d 7ag cc 47,83 150'
Ulf Ohlsson B 17/10-7 8/1640 0 22,6 cc 97,00 100'
Jan Ove Olsen U 9/11-8 1/2160 0 25,7g cc 41,54 50'
Jan Ove Olsen Ro 11/1-7 7/1660 d ug cc 18,20 35'

Uppf: Skeivoll Egil, Norge
Äg: Sverdrup Georg W & Sälid Bodil, Norge
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen

Chansvärdering: 1-8-5-9

cc

cc

cc

cc

cc

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen     020-81 91 00.

GLÖM INTE GILTIG 
ID-HANDLING NÄR DU 
SPELAR PÅ BANA. 
Från 1 januari 2019 behöver du ta med giltig 
ID-handling när du spelar på bana.  
För utländska besökare är det pass som gäller.

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  Begränsat antal bord finns att hyra för 
100 kr/st. Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.  
Varmt välkomna!  Kommande datum: 7 april.

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80



24 25

HELIOS U.S. (US) 1640:1 10,1AAK 13,0K Total: 130 18-14-15 1.227.928

1
10,br.v.e Muscles Yankee - 19: 3 0-0-0 14,0a 1.500 18: 18 1-1-3 12,3a 85.700
Enjoy the Sun e Enjoy Lavec Viktor Lyck S 18/12-4 2/2140 5 14,9a cc 32,15 100'

Viktor Lyck Ro* 29/12-5 10/2140 0 14,0a cc 88,09 150'
Viktor Lyck S 29/1-8 5/1640 0 14,2a cc 33,72 70'
Viktor Lyck Ro 10/2-8 10/2140n 0 16,0a cc 155,14 35'
Viktor Lyck G 24/2-10 6/1640 0 14,0a cc 85,45 35'

Uppf: Arden Homestead Stable&Skoglund A J
Äg: Dalecarlia Stables
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Veronica Sundberg)

IMPORTEDFRMDETROIT (US) 1640:2 12,9AM *13,4M 14,5AK Total: 60 16-4-9 1.329.900

2
8,br.v.e Majestic Son - 19: 2 0-1-0 55.000 18: 9 4-0-0 13,7a 467.500
H.P.Espoir e Tabor Lobell Ulf Ohlsson S 31/10-6 2/2160 1 13,4 cc 6,24 60'

Ulf Ohlsson B* 8/12-5 10/2640n 1 17,2 cc 4,70 125'
Daniel Wäjersten S* 26/12-6 9/2140 1 13,7a cc 9,29 250'
Daniel Wäjersten Bs 27/1-10 2/2160 2 14,4 cc 3,33 100'
Ulf Ohlsson B* 23/2-10 2/2140 7 13,6 cc 6,63 150'

Uppf: Pfeiffer Mark A, USA
Äg: Stall delad glädje dubbel glädje
*Svart, silver axelklaffar och revär; svart

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

YES WE CAN 1640:3 11,4AK 14,3K Total: 100 12-12-8 820.300

3
11,br.v.e Gentle Star - 19: 5 0-0-0 13,6a 7.700 18: 12 0-0-2 12,3a 39.900
Spicy Sugar e Sugarcane Hanover Niclas Benzon F 7/1-9 10/2140n 0 16,1a cc 51,07 40'

Nathalie Blom G 23/1-4 4/2160 0 16,9 cc 60,52 25'
Troels Andersen Ro 1/2-5 8/1640 4 13,6a cc 50,36 30'
Oskar Kylin Blom Ro 22/2-8 4/2140 d uag cc 27,76 35'
Niclas Hammarström G 5/3-7 10/2140 0 15,8a cc 18,10 10'

Uppf: Arnesson Jan, Orsa
Äg: Josefsson C, GrävKåhlén AB & Ek S
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå

Ro Troels Andersen (Caroline Josefsson) a

DESTINY AM 1640:4 11,0AK 13,6K Total: 59 4-9-8 1.150.300

4
6,br.h.e Muscle Hill - 19: 6 0-2-1 13,8a 89.100 18: 16 0-1-3 11,0a 134.500
Deesse d'Inverne e Korean Örjan Kihlström S 15/1-4 4/2160 2 14,2 cc 13,80 70'

Tino Ärling S 29/1-8 11/1640 5 14,0a cc 17,19 70'
Stefan Söderkvist Mp 11/2-6 6/1660 2 13,6 cc 5,63 35'
Torbjörn Jansson G 24/2-10 4/1640 4 13,8a cc 4,43 35'
Kenneth Haugstad E 3/3-5 2/2140 6 14,6a CC 21,00 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: SRF Stable
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Roger Walmann)

K.A.ONLINE 1640:5 11,0AK 13,1M Total: 170 7-12-18 942.400

5
11,br.v.e Rite On Line - 19: 2 0-0-0 16,0a 1.000 18: 24 0-1-4 12,4a 111.350
Darna Corleone e Super Arnie Niclas Hammarström Ö 25/11-2 7/2100 0 16,1a Cc 24,15 40'

Andreas Lövdal S 19/12-6 1/2140 0 15,5a cc 120,26 100'
Kajsa Frick Ro 29/12-3 3/2140 4 14,3a cc 56,65 30'
Kajsa Frick Ro 10/2-8 1/2140n 0 16,0a cc 68,01 35'
Kajsa Frick Ro 16/2-9 4/2160 0 15,6 cc 26,16 30'

Uppf: Gottås-Löjdahl Anita & Löjdahl K-G
Äg: Rautiainen Raimo & Jonsson Kjell O
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Ro Kajsa Frick (Kjell O Jonsson)

PERSOS SMOKIE 1640:6 11,1AK 13,8K Total: 63 14-12-3 842.000

6
11,br.h.e Scarlet Knight - 19: 3 0-0-0 16,4a 6.700 18: 13 1-1-2 11,1a 141.300
Ariscana e Spotlite Lobell Carl Johan Jepson S 28/11-7 3/2140 d uag CC 16,01 60'

Nicklas Westerholm E 8/12-4 5/2640n 0 19,1a cc 5,60 25'
Nicklas Westerholm S 13/2-2 7/2160 0 17,5 cc 14,65 60'
Ulf Eriksson S 19/2-9 6/2640n 5 16,4a cc 53,00 60'
Christina A. Hande S 6/3-4m 8/2140 0 21,7ag CC 11,18 40'

Uppf: Perers Inga-Lill & Erik
Äg: Ludvigsson Mattias, m fl
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

PERFECT DYNAMITE 1640:7 12,8AM 14,0M Total: 36 9-5-2 976.300

7
6,br.v.e So Perfect - 19: 6 2-2-0 13,6a 406.000 18: 4 1-1-0 14,6a 47.200
La Rapide Celine e Goetmals Wood Ante Lisell Ro 18/1-4 4/2640 d uag cc 1,86 30'

Ante Lisell Ro 25/1-8 5/2160 2 14,0 cc 2,70 35'
Peter Ingves S 9/2-11 2/2140 1 14,3 cc 3,22 200'
Rikard N Skoglund B* 23/2-11 3/2140 2 13,6a cc 1,44 125'
Rikard N Skoglund F* 9/3-5 2/2640 1 15,4 cc 1,95 125'

Uppf: Sunbird Konsult AB, Rättvik
Äg: Lisell Tina & Sunbird Konsult AB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Rä Rikard N Skoglund (Tina Lisell) a

COLBERT (US) 1640:8 10,9AK 12,7K Total: 38 7-7-2 1.066.250

8
7,br.v.e Cantab Hall - 19: 1 0-0-0 500 18: 10 2-1-1 11,8a 93.800
Domestic Diva e Yankee Glide Ulf Eriksson G 11/10-9 3/1640 d uag CC 5,87 50'

Nicklas Westerholm E 21/10-8 9/3140 0 16,2a Cc 30,32 35'
Nicklas Westerholm Rä 30/10-3 5/1640n 1 12,3a Cc 3,15 22'
Nicklas Westerholm Ro 16/11-8 3/1640 0 uag Cc 6,06 35'
Claes Eskilsson Ro 8/3-5 3/1660 0 15,6 cc 35,99 40'

Uppf: Kentuckiana Farms, Lexington, Ky, USA
Äg: Rk I Borlänge AB, Borlänge
Röd, vitt axelparti; vit

Ro Claes Eskilsson

GÄVLE // 16

9 1640 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre 340.001 - 1.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V4-4 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

JEEPSTER 1640:9 11,0AK 12,7K Total: 100 13-9-13 1.382.582

9
10,mbr.s.e Home Alone - 19: 6 0-1-1 13,1a 53.800 18: 19 1-0-3 11,7a 98.300
Princess Kullers e M.B.Felty Oskar Kylin Blom E 14/1-4 7/1660 2 16,5 cc 7,83 35'

Oskar Kylin Blom S 29/1-8 8/1640 0 14,6a cc 36,76 70'
Carl Johan Jepson S 9/2-6 3/2160 5 15,2 cc 47,31 200'
Oskar Kylin Blom G 24/2-10 1/1640 3 13,7a cc 18,90 35'
Oskar Kylin Blom Ro 8/3-5 2/1660 4 14,0 cc 21,88 40'

Uppf: Janisels Monica, Norrtälje
Äg: Janisels Monica & Nordvall Per
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Monica Janisels) a

MR GOLDEN QUICK 1640:10 *11,4AK 12,6M Total: 28 12-4-2 1.281.562

10
6,mbr.v.e Make it Happen - 19: 1 0-0-0 15,2a 500 18: 20 9-4-1 11,4a 1.174.962
Indian Quick D.K. e Carmody Lobell Claes Sjöström Sk* 6/10-10 1/3160 0 15,9 Cc 5,15 200'

Mika Forss B 17/10-2 2/2640 2 13,2a CC 2,61 70'
Mika Forss Ro* 3/11-10 5/2140 4 12,9a CC 6,81 150'
Kenneth Haugstad E* 10/11-11 5/2140 d tr5a Cc 17,23 150'
Magnus A Djuse U 21/2-4 8/1640v 0 15,2a cc 7,52 35'

Uppf: Segerlund Nina & Mykkänen Tina
Äg: Mykkänen Antti, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

U Magnus A Djuse (Mika Haapakangas)

O.P.'S FLIRT 1640:11 12,0AK *13,0K Total: 93 20-11-4 1.402.400

11
10,svbr.v.e Flirtin Man - 19: 4 0-0-0 15,3a 8.700 18: 15 1-4-1 13,6a 172.400
Jobi Nhorse e Express Ride Daniel Wäjersten B* 8/12-11 12/1640n 0 15,2a cc 66,95 150'

Daniel Wäjersten Bs 4/1-8 1/2160n 4 19,5 cc 6,35 35'
Daniel Wäjersten Ro 11/1-8 4/2160 0 15,2 cc 21,29 35'
Lisa Gilljam B 17/2-6 12/2140 d 12ag cc 3,56 10'
Mats E Djuse G 5/3-7 12/2140 0 15,3a cc 3,80 10'

Uppf: Piwelo HB, Timrå
Äg: Piwelo HB, Timrå
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

B Kenth Åkerlund (Markus Pihlström)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.09



24 25

HELIOS U.S. (US) 1640:1 10,1AAK 13,0K Total: 130 18-14-15 1.227.928

1
10,br.v.e Muscles Yankee - 19: 3 0-0-0 14,0a 1.500 18: 18 1-1-3 12,3a 85.700
Enjoy the Sun e Enjoy Lavec Viktor Lyck S 18/12-4 2/2140 5 14,9a cc 32,15 100'

Viktor Lyck Ro* 29/12-5 10/2140 0 14,0a cc 88,09 150'
Viktor Lyck S 29/1-8 5/1640 0 14,2a cc 33,72 70'
Viktor Lyck Ro 10/2-8 10/2140n 0 16,0a cc 155,14 35'
Viktor Lyck G 24/2-10 6/1640 0 14,0a cc 85,45 35'

Uppf: Arden Homestead Stable&Skoglund A J
Äg: Dalecarlia Stables
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Veronica Sundberg)

IMPORTEDFRMDETROIT (US) 1640:2 12,9AM *13,4M 14,5AK Total: 60 16-4-9 1.329.900

2
8,br.v.e Majestic Son - 19: 2 0-1-0 55.000 18: 9 4-0-0 13,7a 467.500
H.P.Espoir e Tabor Lobell Ulf Ohlsson S 31/10-6 2/2160 1 13,4 cc 6,24 60'

Ulf Ohlsson B* 8/12-5 10/2640n 1 17,2 cc 4,70 125'
Daniel Wäjersten S* 26/12-6 9/2140 1 13,7a cc 9,29 250'
Daniel Wäjersten Bs 27/1-10 2/2160 2 14,4 cc 3,33 100'
Ulf Ohlsson B* 23/2-10 2/2140 7 13,6 cc 6,63 150'

Uppf: Pfeiffer Mark A, USA
Äg: Stall delad glädje dubbel glädje
*Svart, silver axelklaffar och revär; svart

B Ulf Ohlsson (Markus Pihlström)

YES WE CAN 1640:3 11,4AK 14,3K Total: 100 12-12-8 820.300

3
11,br.v.e Gentle Star - 19: 5 0-0-0 13,6a 7.700 18: 12 0-0-2 12,3a 39.900
Spicy Sugar e Sugarcane Hanover Niclas Benzon F 7/1-9 10/2140n 0 16,1a cc 51,07 40'

Nathalie Blom G 23/1-4 4/2160 0 16,9 cc 60,52 25'
Troels Andersen Ro 1/2-5 8/1640 4 13,6a cc 50,36 30'
Oskar Kylin Blom Ro 22/2-8 4/2140 d uag cc 27,76 35'
Niclas Hammarström G 5/3-7 10/2140 0 15,8a cc 18,10 10'

Uppf: Arnesson Jan, Orsa
Äg: Josefsson C, GrävKåhlén AB & Ek S
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå

Ro Troels Andersen (Caroline Josefsson) a

DESTINY AM 1640:4 11,0AK 13,6K Total: 59 4-9-8 1.150.300

4
6,br.h.e Muscle Hill - 19: 6 0-2-1 13,8a 89.100 18: 16 0-1-3 11,0a 134.500
Deesse d'Inverne e Korean Örjan Kihlström S 15/1-4 4/2160 2 14,2 cc 13,80 70'

Tino Ärling S 29/1-8 11/1640 5 14,0a cc 17,19 70'
Stefan Söderkvist Mp 11/2-6 6/1660 2 13,6 cc 5,63 35'
Torbjörn Jansson G 24/2-10 4/1640 4 13,8a cc 4,43 35'
Kenneth Haugstad E 3/3-5 2/2140 6 14,6a CC 21,00 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: SRF Stable
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Roger Walmann)

K.A.ONLINE 1640:5 11,0AK 13,1M Total: 170 7-12-18 942.400

5
11,br.v.e Rite On Line - 19: 2 0-0-0 16,0a 1.000 18: 24 0-1-4 12,4a 111.350
Darna Corleone e Super Arnie Niclas Hammarström Ö 25/11-2 7/2100 0 16,1a Cc 24,15 40'

Andreas Lövdal S 19/12-6 1/2140 0 15,5a cc 120,26 100'
Kajsa Frick Ro 29/12-3 3/2140 4 14,3a cc 56,65 30'
Kajsa Frick Ro 10/2-8 1/2140n 0 16,0a cc 68,01 35'
Kajsa Frick Ro 16/2-9 4/2160 0 15,6 cc 26,16 30'

Uppf: Gottås-Löjdahl Anita & Löjdahl K-G
Äg: Rautiainen Raimo & Jonsson Kjell O
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Ro Kajsa Frick (Kjell O Jonsson)

PERSOS SMOKIE 1640:6 11,1AK 13,8K Total: 63 14-12-3 842.000

6
11,br.h.e Scarlet Knight - 19: 3 0-0-0 16,4a 6.700 18: 13 1-1-2 11,1a 141.300
Ariscana e Spotlite Lobell Carl Johan Jepson S 28/11-7 3/2140 d uag CC 16,01 60'

Nicklas Westerholm E 8/12-4 5/2640n 0 19,1a cc 5,60 25'
Nicklas Westerholm S 13/2-2 7/2160 0 17,5 cc 14,65 60'
Ulf Eriksson S 19/2-9 6/2640n 5 16,4a cc 53,00 60'
Christina A. Hande S 6/3-4m 8/2140 0 21,7ag CC 11,18 40'

Uppf: Perers Inga-Lill & Erik
Äg: Ludvigsson Mattias, m fl
Svart, grå bröstband och triangel; blå

Ro Nicklas Westerholm

PERFECT DYNAMITE 1640:7 12,8AM 14,0M Total: 36 9-5-2 976.300

7
6,br.v.e So Perfect - 19: 6 2-2-0 13,6a 406.000 18: 4 1-1-0 14,6a 47.200
La Rapide Celine e Goetmals Wood Ante Lisell Ro 18/1-4 4/2640 d uag cc 1,86 30'

Ante Lisell Ro 25/1-8 5/2160 2 14,0 cc 2,70 35'
Peter Ingves S 9/2-11 2/2140 1 14,3 cc 3,22 200'
Rikard N Skoglund B* 23/2-11 3/2140 2 13,6a cc 1,44 125'
Rikard N Skoglund F* 9/3-5 2/2640 1 15,4 cc 1,95 125'

Uppf: Sunbird Konsult AB, Rättvik
Äg: Lisell Tina & Sunbird Konsult AB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Rä Rikard N Skoglund (Tina Lisell) a

COLBERT (US) 1640:8 10,9AK 12,7K Total: 38 7-7-2 1.066.250

8
7,br.v.e Cantab Hall - 19: 1 0-0-0 500 18: 10 2-1-1 11,8a 93.800
Domestic Diva e Yankee Glide Ulf Eriksson G 11/10-9 3/1640 d uag CC 5,87 50'

Nicklas Westerholm E 21/10-8 9/3140 0 16,2a Cc 30,32 35'
Nicklas Westerholm Rä 30/10-3 5/1640n 1 12,3a Cc 3,15 22'
Nicklas Westerholm Ro 16/11-8 3/1640 0 uag Cc 6,06 35'
Claes Eskilsson Ro 8/3-5 3/1660 0 15,6 cc 35,99 40'

Uppf: Kentuckiana Farms, Lexington, Ky, USA
Äg: Rk I Borlänge AB, Borlänge
Röd, vitt axelparti; vit

Ro Claes Eskilsson

GÄVLE // 16

9 1640 M AUTOSTART

START 21.15

3-åriga och äldre 340.001 - 1.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 1640 m. Autostart.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V4-4 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

JEEPSTER 1640:9 11,0AK 12,7K Total: 100 13-9-13 1.382.582

9
10,mbr.s.e Home Alone - 19: 6 0-1-1 13,1a 53.800 18: 19 1-0-3 11,7a 98.300
Princess Kullers e M.B.Felty Oskar Kylin Blom E 14/1-4 7/1660 2 16,5 cc 7,83 35'

Oskar Kylin Blom S 29/1-8 8/1640 0 14,6a cc 36,76 70'
Carl Johan Jepson S 9/2-6 3/2160 5 15,2 cc 47,31 200'
Oskar Kylin Blom G 24/2-10 1/1640 3 13,7a cc 18,90 35'
Oskar Kylin Blom Ro 8/3-5 2/1660 4 14,0 cc 21,88 40'

Uppf: Janisels Monica, Norrtälje
Äg: Janisels Monica & Nordvall Per
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Monica Janisels) a

MR GOLDEN QUICK 1640:10 *11,4AK 12,6M Total: 28 12-4-2 1.281.562

10
6,mbr.v.e Make it Happen - 19: 1 0-0-0 15,2a 500 18: 20 9-4-1 11,4a 1.174.962
Indian Quick D.K. e Carmody Lobell Claes Sjöström Sk* 6/10-10 1/3160 0 15,9 Cc 5,15 200'

Mika Forss B 17/10-2 2/2640 2 13,2a CC 2,61 70'
Mika Forss Ro* 3/11-10 5/2140 4 12,9a CC 6,81 150'
Kenneth Haugstad E* 10/11-11 5/2140 d tr5a Cc 17,23 150'
Magnus A Djuse U 21/2-4 8/1640v 0 15,2a cc 7,52 35'

Uppf: Segerlund Nina & Mykkänen Tina
Äg: Mykkänen Antti, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

U Magnus A Djuse (Mika Haapakangas)

O.P.'S FLIRT 1640:11 12,0AK *13,0K Total: 93 20-11-4 1.402.400

11
10,svbr.v.e Flirtin Man - 19: 4 0-0-0 15,3a 8.700 18: 15 1-4-1 13,6a 172.400
Jobi Nhorse e Express Ride Daniel Wäjersten B* 8/12-11 12/1640n 0 15,2a cc 66,95 150'

Daniel Wäjersten Bs 4/1-8 1/2160n 4 19,5 cc 6,35 35'
Daniel Wäjersten Ro 11/1-8 4/2160 0 15,2 cc 21,29 35'
Lisa Gilljam B 17/2-6 12/2140 d 12ag cc 3,56 10'
Mats E Djuse G 5/3-7 12/2140 0 15,3a cc 3,80 10'

Uppf: Piwelo HB, Timrå
Äg: Piwelo HB, Timrå
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

B Kenth Åkerlund (Markus Pihlström)

Chansvärdering: 7-10-2-4

cc

cc

cc

Eskilstuna 3 mars
Emilia Leo hade ett ruggigt bra fjolår oavsett som kusk eller 
ryttare. Hon har inlett årets säsong på ett lika fint sätt. Nu 
grejade hon återigen en dubbelseger i monté och sulky-
lopp. Sebastian Hall, efter Nu Pagadi, var helt ohotad från 
spets i montéloppet. Det var hästens tionde start i monté 
och den fjärde segern. Sex starter med Emilia och den tredje 
segern plus ett andra- och ett tredjepris med Emilia. Segertid 
16,5a/2140 och 25.000 kronor till Stall Garant. Claes Sjöström 
är tränare och Ellen Bergman är skötare.

”Det är en jättefin montéhäst. Nu hade jag inte en tanke på 
att vi skulle kunna nå spets från ett tolftespår redan i första 
sväng. Han har en skyhög kapacitet, men man får jobba lite 
under loppen och hålla honom på bettet”, sade Emilia.

Femårige Grainfield Aiden var en av favoriterna i ett lärlings-
lopp ingående i V75 som från fjärde utvändigt och attack 
700 kvar var den starkaste på upploppet för Emilia. Segertid 
15,5/2160 meter och fina 100.000 kronor. Ilona Lahdenranta 
med flera är ägare. Hannu Korpi är tränare.

Bollnäs 28 februari
Fina framgångar för Gävleekipagen under kvällen. Hela fyra 
segrar. Först ut var fyraåriga Hakkestadhs Hera, efter Moe 
Odin med Järvsöfaks som morfar. Håkan Wallberg prick-
ade starten perfekt från ett springspår i volten och de satt i 
spets efter körda 50 meter. Efter lugna 39,8 första 500 drog 
Håkan upp farten successivt och via 36,4 första 1000 blev 
det en mycket säker seger i karriärens andra start. Segertid 
34,9/1640 meter via underkant 1.33 sista 1000 och 25.000 kro-
nor till Håkan som ägare tillsammans med Lisa Grahn och 
Peter Brannerydh. Mats Eliasson i Bergby är uppfödare. 
Hakkestadhs Hera är andra avkomman till Ruus Kajsa som 
vann tio lopp på sina 40 starter och hon tjänade 342.000 
kronor.

Erik Lindegren var offensiv med Kiss Me Quick H.C. efter Kiss 
Francais, som efter en tuff duell första halvvarvet kunde överta 
spets. Det kostade 1.14 första 500. Sedan blev det betydligt 

lugnare och Erik fick bestämma tempot till 1.19 första 1000 
vilket räckte till en säker seger. Segertid 18,5a/2140 och 25.000 
kronor till sambon Anna Mann. En fin present till Anna på 
hennes födelsedag.

Emilia Leo laddade direkt från start med Kattens Chamsin 
som från ett springspår på tillägg satt i spets i första sväng i 
montéloppet. Här kan man snacka om en pangstart. Efter den 
vassa inledningen, 14,6/500, kunde Emilia bestämma tempot 
till mera måttliga 19,1/1000. Kattens Chamsin hade ett säkert 
grepp hela slutvarvet. Segertid 16,7/2160 meter och 30.000 kro-
nor till uppfödaren, ägaren och tränaren Tomas Rosén. Om 
någon/några starter till så har Kattens Chamsin tjänat över 
miljonen i inkörda pengar. Emilias 14:e seger hittills i år. Sjunde 
segern för Kattens Chamsin i monté på 20 starter.

Spets och slut var också segerreceptet för Cheese Action L.W. 
och Troels Andersen. Det var lite kubbning första biten mot 
Valzer Jet/Olle Alsén innan spetsstriden var avgjord. Cheese 
Action L.W. höll greppet hela vägen mot Valzer Jet som fick 
chansen att utmana sista 300. Segertid 15,4a/1640 och 30.000 
kronor till uppfödaren, ägaren och tränaren Lena Wallin i 
Möklinta.

Foto: Christer Norin/ALN
� Text: J-E GUSTAFSSON 

HÄNT SEN SIST



26 27

HILTON AMOK 2140:1 19,9M 18,7AM Total: 6 0-0-1 11.997

1
4,mbr.v.e Zola Boko - 19: 2 0-0-0 2.500 18: 4 0-0-1 19,9 9.497
After Midnight e Pine Chip Daniel Selin H 25/5-2 3/2140 0 19,9 Cc 85,10 50'

Daniel Selin D 11/6-2 1/2140 0 20,9g Cc 23,19 50'
Clara Jonasson Ma 6/7-1 2140 3 21,3 – – 4,00 -
Claes Sjöström S 19/2-2 4/2140 0 19,6a cc 56,04 40'
Clara Jonasson G 5/3-1 1/2140 7 18,7a cc 11,70 10'

Uppf: Bermsjö Ulrich & Gustafsson Peter
Äg: Jonasson Clara, Färila
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit

Bs Clara Jonasson (Daniel Selin)

FROMSOMEWHERE 2140:2 18,7M Total: 4 0-0-0 12.100

2
6,mbr.s.e From Above - 19: 3 0-0-0 18,7 11.600 18: 1 0-0-0 20,0 500
Wall Streets Queen e Wall Street Banker Håkan Wallberg G 5/5-k 3/2180 k 23,0 – – gdk -

Håkan Wallberg Bs 12/7-6 3/2140 0 20,0 cc 238,60 25'
Håkan Wallberg Ro 25/1-2 4/2140 4 18,7 cc 47,83 30'
Håkan Wallberg Ro 10/2-1 6/2140n 6 20,0 cc 32,40 30'
Håkan Wallberg Bs 20/2-2 4/2140 5 20,3 cc 51,22 25'

Uppf: Olsson Annika, Årsunda
Äg: Olsson Annika, Årsunda
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

ATTILA FRONTLINE 2140:3 19,5M 19,0AM Total: 4 0-0-0 14.300

3
4,br.v.e Perhaps Love - 19: 2 0-0-0 20,0 10.600 18: 2 0-0-0 19,5 3.700
Manstone's Legacy e Windsong's Legacy Tomas Pettersson Bs 12/7-k 2/2140 k 21,4 – – gdk -

Tomas Pettersson Bs 13/9-5 11/2140 5 19,6 cc 14,47 25'
Jenni H Åsberg Bs 13/12-2 6/2140 0 19,5g cc 21,47 25'
Helena Ehn Bs 15/1-5 2/2140 4 20,0 cc 19,48 25'
Helena Ehn Bs 28/2-2 5/2140 4 19,0a cc 36,27 25'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Holmqvist Bengt & Berglund Nils-Olof
Sv, vitt bröstb och grå hängslen,ärmb; grå

Bs Helena Ehn

ASKÖ GIANT 2140:4 20,7M Total: 2 0-0-0 13.000

4
3,br.h.e Giant Superman - 19: 2 0-0-0 20,7 13.000 18: 0 0-0-0 
Askö Toy e Jobie Tempest Fredrik B Larsson S 23/1-k 6/2140 k 20,9 – – gdk -

Fredrik B Larsson S 5/2-1 4/2140 8 22,6g cc 33,37 70'
Fredrik B Larsson S 26/2-1 9/2140 7 20,7g cc 39,81 70'

Uppf: Hansson Nils-Gunnar, Västerås
Äg: Stall Geidemark AB, Västerås
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

JULIANO QUICK 2140:5 20,1M Total: 4 0-0-1 13.100

5
5,mbr.v.e Juliano Star - 19: 4 0-0-1 20,1 13.100 18: 0 0-0-0 
Indian Quick D.K. e Carmody Lobell Veikko Haapakangas B 16/12-k 1/2140 k 22,3 – – gdk -

Veikko Haapakangas U 22/1-3 3/2140v 6 20,6 cc 31,93 25'
Veikko Haapakangas Bo 1/2-2 1/2140v 3 20,8 cc 5,17 25'
Sandra Eriksson U 8/2-8 4/2140v 7 20,1 cc 14,73 25'
Veikko Haapakangas U 21/2-1 2/2160v 0 20,3 cc 26,84 25'

Uppf: Segerlund Nina & Mykkänen Tina
Äg: Mykkänen Antti, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

U Magnus A Djuse (Mika Haapakangas)

AMORE MIO L.L. (IT) 2140:6 18,6M Total: 1 0-0-0 10.000

6
3,br.s.e Broadway Hall - 19: 1 0-0-0 18,6 10.000 18: 0 0-0-0 
Innamorata O.K. e Lemon Dra Jim Oscarsson S 13/2-k 1/2140 k 19,6 – – gdk -

Jim Oscarsson S 26/2-1 3/2140 5 18,6 cc 5,67 70'Uppf: Landi Lucio, Italien
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

S Jim Oscarsson

MYTHICAL SUNSET 2140:7 18,4M Total: 2 0-0-1 12.700

7
7,br.s.e Mythical Lindy - 19: 2 0-0-1 18,4 12.700 18: 0 0-0-0 
Lönshults Neona e Gigant Neo Peder Gustafsson G 23/1-k 2/2140 k 20,0 – – gdk -

Peder Gustafsson G 12/2-5 5/2140 5 19,9g cc 14,50 25'
Peder Gustafsson B 6/3-5 9/2140 3 18,4 cc 10,49 30'

Uppf: Fliesberg Thomas, Uppsala
Äg: Robigus KB & Gustafsson Peder
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Peder Gustafsson) a

PASTOR ON LINE 2160:1 18,7M 16,8AM Total: 7 1-0-0 35.800

8
4,mbr.h.e Pastor Stephen - 19: 5 1-0-0 18,7 34.800 18: 2 0-0-0 22,3 1.000
Lady on Line e Rite On Line Bo Landgren Ro 25/1-2 1/2140 5 18,7 cc 25,31 30'

Bo Landgren Ös 3/2-8 3/2140 1 20,6 cc 4,10 25'
Bo Landgren Bs 7/2-2 7/2140 d 4g cc 5,38 25'
Bo Landgren G 24/2-2 3/2140 0 23,1g cc 36,54 25'
Bo Landgren S 6/3-2 1/2140 5 16,8a cc 87,34 40'

Uppf: Landgren Bo, Alfta
Äg: Landgren Bo, Alfta
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren

GÄVLE // 16

10 2140 M VOLTSTART

START 21.33

3-åriga och äldre högst 40.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 16.001 kr.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LISTAS SHADOW FAX 2160:2 17,8M Total: 8 0-1-0 37.300

9
4,svbr.v.e Classic Photo - 19: 2 0-0-0 19,8 1.000 18: 6 0-1-0 17,8 36.300
Global Narrow e Dream Vacation Kaj Widell Ro 30/11-1 4/2140 2 20,4 cc 39,43 30'

Kaj Widell Bs 13/12-2 1/2160 6 17,8 cc 30,68 25'
Rikard N Skoglund Ro 21/12-7 2/2140 4 18,7 cc 14,55 50'
Kaj Widell Ö 20/1-7 3/2140 d ug cc 25,05 25'
Lukas Svedin E 3/2-5 2/2140 0 19,8 cc 22,36 35'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Ågren Anna, Sandviken
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Anna Ågren) a

PELAS PATHOS 2160:3 16,4K 19,9AM 18,8M Total: 7 0-1-1 20.000

10
5,svbr.v.e Scarlet Knight - 19: 2 0-0-1 18,8 8.500 18: 4 0-1-0 16,4 11.500
Gold Broline e Silver Pine Oskar Kylin Blom G 11/10-k 6/2140 k 20,6 – – gdk -

Oskar Kylin Blom H 18/10-5 8/1640 2 16,4 cC 21,05 20'
Fredrik Palm Ro 26/10-1 9/2140 0 19,3 cC 2,45 30'
Fredrik Palm G 12/2-5 2/2160 3 18,8 cc 8,74 25'
Oskar Kylin Blom Bs 28/2-2 11/2140 0 19,9ag cc 4,90 25'

Uppf: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick
Äg: Patrick Hillberg Cons.AB & Söderborg P
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm (Pernilla Söderborg) a

TEXAS DYNAMITE 2160:4 18,7M 20,6AM Total: 11 0-2-0 35.200

11
4,br.v.e Red Hot Dynamite - 19: 4 0-1-0 18,7 20.600 18: 7 0-1-0 19,3 14.600
Full Rulle Run e S:t Göran Per Bonnevier G 18/12-7 1/2140 6 21,5 cc 9,40 25'

Per Bonnevier G 2/1-1 1/2140 4 19,5 cc 37,77 25'
Per Bonnevier G 23/1-1 3/2160 2 18,8 cc 25,18 25'
Per Bonnevier G 12/2-2 4/2140 d 13g cc 44,04 25'
Per Bonnevier G 24/2-2 2/2140 8 18,7g cc 51,04 25'

Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
Äg: Bonnevier Anna & Victoria
Grå, grön kil, gröna ärmar; Svart
Per Bonnevier (Håkan Wallberg)

MELIZZA 2160:5 17,9M Total: 2 1-0-1 33.000

12
5,br.s.e Ken Warkentin - 19: 1 1-0-0 18,5 25.000 18: 1 0-0-1 17,9 8.000
Liz Tilly e Prince d'Espace Stefan Rosén G 10/16-p 7/2140 p 30,1 – – 1p -

Robert Wilhelmsson G 20/10-k 1/2140 k 20,6 – – gdk -
Robert Wilhelmsson G 13/11-7 9/2140 3 17,9 cc 21,85 25'
Robert Wilhelmsson G 23/1-1 4/2160 1 18,5 cc 4,10 25'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Fredlund Ulla & Thunberg Ingemar
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund) a

SAPHIR C.D. 2160:6 17,0M 18,8AM Total: 9 0-0-0 33.000

13
4,br.s.e Up and Quick - 19: 2 0-0-0 17,5 5.500 18: 7 0-0-0 17,0 27.500
Karisma C.D. e Sugarcane Hanover Niclas Hammarström Rä 2/7-1 5/2140 0 19,0ag Cc 4,74 20'

Torbjörn Jansson S 11/12-1 8/2140 4 17,0 cc 15,87 40'
Torbjörn Jansson S 19/12-3 6/2140 0 20,4g cc 18,78 40'
Claes Sjöström S 16/1-3 9/2140 0 19,3 cc 6,55 40'
Claes Sjöström S 5/3-1 4/2140 5 17,5 cc 13,45 40'

Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro
Äg: Team SHF - Easy
*Gul, mgrönt axelparti; mgrön

S Claes Sjöström

GLOBAL UNDOUBTED 2160:7 19,3M 18,0AL Total: 13 0-0-1 27.000

14
5,br.v.e Prodigious - 19: 3 0-0-0 20,6 7.000 18: 10 0-0-1 19,3 20.000
Umbrella Hornline e Victory Abroad Jan Ove Olsen Bs 13/12-3 2/2640 6 18,0a cc 69,34 25'

Troels Andersen E 27/12-5 4/2140 d 10ag cc 10,63 25'
Oskar Kylin Blom Ro 6/1-6 7/2140n 0 19,7a cc 44,08 30'
Oskar Kylin Blom Ro 16/2-1 5/2140 5 20,6g cc 23,84 30'
Rikard N Skoglund Ro 22/2-2 1/2640 7 19,1a cc 36,94 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Boberg Gabriella, Knivsta
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå

S Troels Andersen (Gabriella Boberg)

VODDY SIGN 2160:8 18,5M 16,8AM Total: 11 0-0-0 34.600

15
4,ljbr.v.e Uptown Yankee - 19: 4 0-0-0 18,6 12.500 18: 7 0-0-0 18,5 22.100
Bananasplit Sign e Smok'n Lantern Jan-Olov Åberg G 18/12-5 5/1640 6 17,3a cc 38,74 25'

Jan-Olov Åberg Bs 27/1-12 1/2140 5 18,6 cc 22,59 25'
Jan-Olov Åberg Bs 7/2-3 2/2140 4 17,6a cc 39,74 25'
Jan-Olov Åberg Bs 20/2-2 3/2160 d kubg cc 23,43 25'
Kaj Widell S 6/3-2 10/2140 6 16,8a cc 82,51 40'

Uppf: Fors Annika, Gävle
Äg: Fors Annika, Gävle
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Annika Fors) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.27
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HILTON AMOK 2140:1 19,9M 18,7AM Total: 6 0-0-1 11.997

1
4,mbr.v.e Zola Boko - 19: 2 0-0-0 2.500 18: 4 0-0-1 19,9 9.497
After Midnight e Pine Chip Daniel Selin H 25/5-2 3/2140 0 19,9 Cc 85,10 50'

Daniel Selin D 11/6-2 1/2140 0 20,9g Cc 23,19 50'
Clara Jonasson Ma 6/7-1 2140 3 21,3 – – 4,00 -
Claes Sjöström S 19/2-2 4/2140 0 19,6a cc 56,04 40'
Clara Jonasson G 5/3-1 1/2140 7 18,7a cc 11,70 10'

Uppf: Bermsjö Ulrich & Gustafsson Peter
Äg: Jonasson Clara, Färila
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit

Bs Clara Jonasson (Daniel Selin)

FROMSOMEWHERE 2140:2 18,7M Total: 4 0-0-0 12.100

2
6,mbr.s.e From Above - 19: 3 0-0-0 18,7 11.600 18: 1 0-0-0 20,0 500
Wall Streets Queen e Wall Street Banker Håkan Wallberg G 5/5-k 3/2180 k 23,0 – – gdk -

Håkan Wallberg Bs 12/7-6 3/2140 0 20,0 cc 238,60 25'
Håkan Wallberg Ro 25/1-2 4/2140 4 18,7 cc 47,83 30'
Håkan Wallberg Ro 10/2-1 6/2140n 6 20,0 cc 32,40 30'
Håkan Wallberg Bs 20/2-2 4/2140 5 20,3 cc 51,22 25'

Uppf: Olsson Annika, Årsunda
Äg: Olsson Annika, Årsunda
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

ATTILA FRONTLINE 2140:3 19,5M 19,0AM Total: 4 0-0-0 14.300

3
4,br.v.e Perhaps Love - 19: 2 0-0-0 20,0 10.600 18: 2 0-0-0 19,5 3.700
Manstone's Legacy e Windsong's Legacy Tomas Pettersson Bs 12/7-k 2/2140 k 21,4 – – gdk -

Tomas Pettersson Bs 13/9-5 11/2140 5 19,6 cc 14,47 25'
Jenni H Åsberg Bs 13/12-2 6/2140 0 19,5g cc 21,47 25'
Helena Ehn Bs 15/1-5 2/2140 4 20,0 cc 19,48 25'
Helena Ehn Bs 28/2-2 5/2140 4 19,0a cc 36,27 25'

Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: Holmqvist Bengt & Berglund Nils-Olof
Sv, vitt bröstb och grå hängslen,ärmb; grå

Bs Helena Ehn

ASKÖ GIANT 2140:4 20,7M Total: 2 0-0-0 13.000

4
3,br.h.e Giant Superman - 19: 2 0-0-0 20,7 13.000 18: 0 0-0-0 
Askö Toy e Jobie Tempest Fredrik B Larsson S 23/1-k 6/2140 k 20,9 – – gdk -

Fredrik B Larsson S 5/2-1 4/2140 8 22,6g cc 33,37 70'
Fredrik B Larsson S 26/2-1 9/2140 7 20,7g cc 39,81 70'

Uppf: Hansson Nils-Gunnar, Västerås
Äg: Stall Geidemark AB, Västerås
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

JULIANO QUICK 2140:5 20,1M Total: 4 0-0-1 13.100

5
5,mbr.v.e Juliano Star - 19: 4 0-0-1 20,1 13.100 18: 0 0-0-0 
Indian Quick D.K. e Carmody Lobell Veikko Haapakangas B 16/12-k 1/2140 k 22,3 – – gdk -

Veikko Haapakangas U 22/1-3 3/2140v 6 20,6 cc 31,93 25'
Veikko Haapakangas Bo 1/2-2 1/2140v 3 20,8 cc 5,17 25'
Sandra Eriksson U 8/2-8 4/2140v 7 20,1 cc 14,73 25'
Veikko Haapakangas U 21/2-1 2/2160v 0 20,3 cc 26,84 25'

Uppf: Segerlund Nina & Mykkänen Tina
Äg: Mykkänen Antti, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

U Magnus A Djuse (Mika Haapakangas)

AMORE MIO L.L. (IT) 2140:6 18,6M Total: 1 0-0-0 10.000

6
3,br.s.e Broadway Hall - 19: 1 0-0-0 18,6 10.000 18: 0 0-0-0 
Innamorata O.K. e Lemon Dra Jim Oscarsson S 13/2-k 1/2140 k 19,6 – – gdk -

Jim Oscarsson S 26/2-1 3/2140 5 18,6 cc 5,67 70'Uppf: Landi Lucio, Italien
Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim)
*Mörkblå, vita romber; röd

S Jim Oscarsson

MYTHICAL SUNSET 2140:7 18,4M Total: 2 0-0-1 12.700

7
7,br.s.e Mythical Lindy - 19: 2 0-0-1 18,4 12.700 18: 0 0-0-0 
Lönshults Neona e Gigant Neo Peder Gustafsson G 23/1-k 2/2140 k 20,0 – – gdk -

Peder Gustafsson G 12/2-5 5/2140 5 19,9g cc 14,50 25'
Peder Gustafsson B 6/3-5 9/2140 3 18,4 cc 10,49 30'

Uppf: Fliesberg Thomas, Uppsala
Äg: Robigus KB & Gustafsson Peder
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Peder Gustafsson) a

PASTOR ON LINE 2160:1 18,7M 16,8AM Total: 7 1-0-0 35.800

8
4,mbr.h.e Pastor Stephen - 19: 5 1-0-0 18,7 34.800 18: 2 0-0-0 22,3 1.000
Lady on Line e Rite On Line Bo Landgren Ro 25/1-2 1/2140 5 18,7 cc 25,31 30'

Bo Landgren Ös 3/2-8 3/2140 1 20,6 cc 4,10 25'
Bo Landgren Bs 7/2-2 7/2140 d 4g cc 5,38 25'
Bo Landgren G 24/2-2 3/2140 0 23,1g cc 36,54 25'
Bo Landgren S 6/3-2 1/2140 5 16,8a cc 87,34 40'

Uppf: Landgren Bo, Alfta
Äg: Landgren Bo, Alfta
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren

GÄVLE // 16

10 2140 M VOLTSTART

START 21.33

3-åriga och äldre högst 40.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 16.001 kr.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

LISTAS SHADOW FAX 2160:2 17,8M Total: 8 0-1-0 37.300

9
4,svbr.v.e Classic Photo - 19: 2 0-0-0 19,8 1.000 18: 6 0-1-0 17,8 36.300
Global Narrow e Dream Vacation Kaj Widell Ro 30/11-1 4/2140 2 20,4 cc 39,43 30'

Kaj Widell Bs 13/12-2 1/2160 6 17,8 cc 30,68 25'
Rikard N Skoglund Ro 21/12-7 2/2140 4 18,7 cc 14,55 50'
Kaj Widell Ö 20/1-7 3/2140 d ug cc 25,05 25'
Lukas Svedin E 3/2-5 2/2140 0 19,8 cc 22,36 35'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Ågren Anna, Sandviken
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Anna Ågren) a

PELAS PATHOS 2160:3 16,4K 19,9AM 18,8M Total: 7 0-1-1 20.000

10
5,svbr.v.e Scarlet Knight - 19: 2 0-0-1 18,8 8.500 18: 4 0-1-0 16,4 11.500
Gold Broline e Silver Pine Oskar Kylin Blom G 11/10-k 6/2140 k 20,6 – – gdk -

Oskar Kylin Blom H 18/10-5 8/1640 2 16,4 cC 21,05 20'
Fredrik Palm Ro 26/10-1 9/2140 0 19,3 cC 2,45 30'
Fredrik Palm G 12/2-5 2/2160 3 18,8 cc 8,74 25'
Oskar Kylin Blom Bs 28/2-2 11/2140 0 19,9ag cc 4,90 25'

Uppf: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick
Äg: Patrick Hillberg Cons.AB & Söderborg P
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm (Pernilla Söderborg) a

TEXAS DYNAMITE 2160:4 18,7M 20,6AM Total: 11 0-2-0 35.200

11
4,br.v.e Red Hot Dynamite - 19: 4 0-1-0 18,7 20.600 18: 7 0-1-0 19,3 14.600
Full Rulle Run e S:t Göran Per Bonnevier G 18/12-7 1/2140 6 21,5 cc 9,40 25'

Per Bonnevier G 2/1-1 1/2140 4 19,5 cc 37,77 25'
Per Bonnevier G 23/1-1 3/2160 2 18,8 cc 25,18 25'
Per Bonnevier G 12/2-2 4/2140 d 13g cc 44,04 25'
Per Bonnevier G 24/2-2 2/2140 8 18,7g cc 51,04 25'

Uppf: Bonnevier Mats, Älvkarleby
Äg: Bonnevier Anna & Victoria
Grå, grön kil, gröna ärmar; Svart
Per Bonnevier (Håkan Wallberg)

MELIZZA 2160:5 17,9M Total: 2 1-0-1 33.000

12
5,br.s.e Ken Warkentin - 19: 1 1-0-0 18,5 25.000 18: 1 0-0-1 17,9 8.000
Liz Tilly e Prince d'Espace Stefan Rosén G 10/16-p 7/2140 p 30,1 – – 1p -

Robert Wilhelmsson G 20/10-k 1/2140 k 20,6 – – gdk -
Robert Wilhelmsson G 13/11-7 9/2140 3 17,9 cc 21,85 25'
Robert Wilhelmsson G 23/1-1 4/2160 1 18,5 cc 4,10 25'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Fredlund Ulla & Thunberg Ingemar
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund) a

SAPHIR C.D. 2160:6 17,0M 18,8AM Total: 9 0-0-0 33.000

13
4,br.s.e Up and Quick - 19: 2 0-0-0 17,5 5.500 18: 7 0-0-0 17,0 27.500
Karisma C.D. e Sugarcane Hanover Niclas Hammarström Rä 2/7-1 5/2140 0 19,0ag Cc 4,74 20'

Torbjörn Jansson S 11/12-1 8/2140 4 17,0 cc 15,87 40'
Torbjörn Jansson S 19/12-3 6/2140 0 20,4g cc 18,78 40'
Claes Sjöström S 16/1-3 9/2140 0 19,3 cc 6,55 40'
Claes Sjöström S 5/3-1 4/2140 5 17,5 cc 13,45 40'

Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro
Äg: Team SHF - Easy
*Gul, mgrönt axelparti; mgrön

S Claes Sjöström

GLOBAL UNDOUBTED 2160:7 19,3M 18,0AL Total: 13 0-0-1 27.000

14
5,br.v.e Prodigious - 19: 3 0-0-0 20,6 7.000 18: 10 0-0-1 19,3 20.000
Umbrella Hornline e Victory Abroad Jan Ove Olsen Bs 13/12-3 2/2640 6 18,0a cc 69,34 25'

Troels Andersen E 27/12-5 4/2140 d 10ag cc 10,63 25'
Oskar Kylin Blom Ro 6/1-6 7/2140n 0 19,7a cc 44,08 30'
Oskar Kylin Blom Ro 16/2-1 5/2140 5 20,6g cc 23,84 30'
Rikard N Skoglund Ro 22/2-2 1/2640 7 19,1a cc 36,94 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Boberg Gabriella, Knivsta
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå

S Troels Andersen (Gabriella Boberg)

VODDY SIGN 2160:8 18,5M 16,8AM Total: 11 0-0-0 34.600

15
4,ljbr.v.e Uptown Yankee - 19: 4 0-0-0 18,6 12.500 18: 7 0-0-0 18,5 22.100
Bananasplit Sign e Smok'n Lantern Jan-Olov Åberg G 18/12-5 5/1640 6 17,3a cc 38,74 25'

Jan-Olov Åberg Bs 27/1-12 1/2140 5 18,6 cc 22,59 25'
Jan-Olov Åberg Bs 7/2-3 2/2140 4 17,6a cc 39,74 25'
Jan-Olov Åberg Bs 20/2-2 3/2160 d kubg cc 23,43 25'
Kaj Widell S 6/3-2 10/2140 6 16,8a cc 82,51 40'

Uppf: Fors Annika, Gävle
Äg: Fors Annika, Gävle
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Annika Fors) a

Chansvärdering: 6-7-12-13

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Från och med 2019 så ska barfotainformationen för ALLA lopp anmälas 15 minuter innan starten av lopp 1. 
Tränaren eller skötaren ska anmäla om hästen ska gå med skor eller barfota fram/bak eller runt om. Hinner 
man inte fram till banan innan anmälningstiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det bra 
att ringa in den till banan på det telefonnummer som står i programmet. 
Som barfota räknas när hästens hov är helt utan beslag eller när hästens hov är ”plastad”, d.v.s skyddad av 
gjutenplastmassa, men utan metalldelar. Som skor räknas alla hovbeslag som fästs med söm eller har någon 
del av metall, oavsett beslagens storlek samt plastskor fästa med söm eller lim.

OBS! NY ANMÄLNINGSTID FÖR BARFOTAINFORMATION
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Nominerade Travgala 2019
ÅRETS TVÅÅRIGA VARMBLOD
Criterion
My First Offspring
Power Brodda

ÅRETS TREÅRIGA VARMBLOD
Activated
I.T.Inventor
Loser On Loser
Showtimejackflower

ÅRETS FYRAÅRIGA VARMBLOD
Garmin B.J.
Hot Chocolate
Tzatziki	

ÅRETS ÄLDRE VARMBLOD
Antonio Tabac
Sign Me Up Too
Västerbo Grosbois

ÅRETS TREÅRIGA KALLBLOD
Alwinn W.J.
Freja Viking
Klack Alva
Nordby Elde

ÅRETS FYRAÅRIGA KALLBLOD
Basar Tabac
Läckra Lennart
Neon Tabac

ÅRETS ÄLDRE KALLBLOD
Hönn Blesa
Mofaksan
Nordby Kuling

ÅRETS STO
Activated
Inga In Heaven
Mofaksan

ÅRETS MONTÉHÄST
Angry Bird Am
Kattens Chamsin
Trust de Luxe

ÅRETS MONTÉRYTTARE
Jenny A Björk
Emilia Leo

ÅRETS TRÄNARE
Olle Alsén
Oskar Kylin Blom
Fredrik Wallin

ÅRETS AMATÖR
Börje Brandel
Lena Norin
Mikael Olsson

ÅRETS KÖRSVEN
Troels Andersen
Oskar Kylin Blom
Emilia Leo

SVEN-ERIK LANDINS LÄRLINGSPRIS
Jenny A Björk
Johan Brandel
Emilia Leo

ÅRETS PONNY KATEGORI A
Bäcklös Smen		
Duchesse			 
Månstorps Inferno		
Tjängvide Fridolf		

ÅRETS PONNY KATEGORI B
B.B.S. Trogen		
Chloé			 
Ekslätts Purelove		
Slätthans Smaragd		

ÅRETS PONNYKÖRSVEN KATEGORI A
Linnea Alsén			 
Peter M Andersen		
Johanna Bergström		

ÅRETS PONNYKÖRSVEN KATEGORI B
Linnea Alsén			 
Wilma Malmberg		
Ida Strömbäck	

ÅRETS FUNKTIONÄR
Presenteras på galan       

ÅRETS HÄSTSKÖTARE
Presenteras på galan       

ÅRETS HÄSTÄGARE
Presenteras på galan       

ÅRETS UPPFÖDARBRAGD
Presenteras på galan       

ÅRETS BRAGD
Presenteras på galan       

ÅRETS ATG-OMBUD
Presenteras på galan

ÅRETS HÄST GÄVLE
Presenteras på galan       
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TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 9 Knifetown Lover 
(11-6)
V4-2: 1,2,4,5,6,9 (3-7)
V4-3: 1,5,8,9 (12-11)
V4-4: 7,10 (2-4)
 
Rader: 48 st 
Kostnad: 96 kr

V64-1: 1,4,6,10.12 (3-11)
V64-2: 2,6 (9-11)
V64-3: 9 Knifetown Lover (11-6)
V64-4: 1,2,4,5,6,9 (3-7)
V64-5: 1,5,8,9 (12-11)
V64-6: 7,10 (2-4)
Rader: 480 st 
Kostnad: 480 kr

Spikarna

9 Knifetown Lover 

(V64-3/V4-1) krigade 

om V75-seger i års-

debuten innan han 

gick ut och vann lätt 

från ledningen senast. 

Han vann över tre 

varv i höstas och från 

”springen” kan det bli 

en bra start och tidig 

ledning och då blir han 

svårslagen även om 

det finns några starka 

konkurrenter.

Skrällbudet

12 V.G.’s 
Unstoppable (V64-1)  

gör spännande årsde-

but i ny regi. Fredrik 

Wallins hästar har sett 

fin ut på slutet utan 

att ha fått utdelning 

och vi kan inte begära 

seger direkt efter vila 

mot fina hästar på 

startvolten, men hon 

har visat bra kapaci-

tet tidigare och kan 

speeda vasst med en 

fin smygresa.

DD-1: 1
DD-2: 7,10

DD-förslag
2 st kombinationer

Av Mathias Gustafsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

9
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

2
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per söndag den 10 mars
	 Kör i lopp	 Bana		  2019	 %	 tkr	 2018	 %

Alsén, Olle	 6,10	 G	 39	 2-4-8	 5	 277	 243	 11-19-22	 5
Andersen, Troels	 7,9,10	 G	 17	 1-1-2	 6	 97	 198	 30-16-12	 15
Blom, Nathalie	 2,8	 RÄ	 32	 2-0-5	 6	 140	 211	 11-19-17	 5
Bonnevier, Per a	 10	 G	 4	 0-1-0	 0	 21	 8	 0-1-0	 0
Djuse, Magnus A lä	 4,7,9,10	 ÖS	 92	 13-6-5	 14	 866	 400	 53-47-31	 13
Djuse, Martin P	 6,8	 B	 39	 4-6-3	 10	 297	 269	 28-23-38	 10
Ehn, Helena	 10	 BS	 16	 2-0-0	 13	 64	 69	 6-8-6	 9
Eriksson, Emil lä	 5	 H	 9	 0-3-0	 0	 42	 57	 4-6-9	 7
Eriksson, Ulf	 1,3,4,5,6,7,8,9	 BS	 125	 18-11-8	 14	 1184	 1044	 96-95-111	 9
Erixon, Anna a	 2	 Ö	 14	 2-0-2	 14	 117	 97	 11-10-14	 11
Erlandsson, Stefan a	 3	 G	 14	 0-0-3	 0	 41	 101	 1-5-10	 1
Eskilsson, Claes	 3,7,9	 RO	 33	 2-2-2	 6	 158	 183	 8-12-14	 4
Forsner, Caroline a	 2	 U	 5	 0-0-0	 0	 10	 90	 14-8-11	 16
Frick, Kajsa	 1,4,6,9	 RÄ	 65	 6-9-7	 9	 497	 457	 22-37-30	 5
Fritz, Lena a	 2	 D	 5	 0-0-2	 0	 31	 88	 11-13-15	 13
Gondet, Kevin lä	 2	 S	 1	 0-1-0	 0	 20	 36	 2-0-2	 6
Grundmann, Peter	 1,3	 H	 5	 0-0-1	 0	 28	 47	 4-4-6	 9
Gustafsson, Tobias J	 1,4	 S	 12	 0-0-0	 0	 32	 147	 5-13-10	 3
Göstas, Ralf a	 1	 *							     
Hande, Christina A. a	 2	 *							     
Högberg, Anders a	 5,8	 G	 2	 0-0-0	 0	 1	 23	 0-2-4	 0
Jakobsson, Krister	 4,6	 BS	 7	 0-2-2	 0	 58	 34	 2-5-4	 6
Jonasson, Clara lä	 10	 BS	 14	 1-1-3	 7	 81	 145	 17-8-16	 12
Karlsson, Björn	 8	 SÄ	 12	 4-2-1	 33	 251	 67	 17-5-5	 25
Korkiamäki, Karolina	 6	 B	 5	 0-0-0	 0	 15	 32	 2-1-2	 6
Kylin Blom, Oskar	 1,8,9	 G	 121	 8-15-7	 7	 891	 664	 54-52-56	 8
Kylin-Blom, Wiktor lä	 3	 H	 26	 1-3-4	 4	 120	 145	 5-11-8	 3
Landgren, Bo	 3,7,10	 BS	 24	 2-0-2	 8	 112	 205	 8-10-13	 4
Larsson, Fredrik B	 10	 S	 27	 2-1-1	 7	 155	 159	 14-9-21	 9
Larsson, Michelle a	 2	 B	 4	 0-0-0	 0	 4	 51	 1-3-3	 2
Larsson, Peter a	 6	 G	 5	 0-1-0	 0	 22	 26	 1-2-3	 4
Leo, Emilia lä	 2,4,5,7	 G	 95	 17-10-8	 18	 1011	 546	 84-65-49	 15
Linderoth, Per	 1,4,8	 B	 78	 8-15-11	 10	 903	 489	 50-78-52	 10
Lindqvist, Ove A	 3,8	 U	 97	 7-9-10	 7	 563	 677	 77-66-74	 11
Lisell, Ante a	 6	 RÄ	 13	 1-1-2	 8	 160	 93	 9-10-6	 10
Lyck, Viktor lä	 9	 S	 27	 2-1-4	 7	 168	 39	 3-3-6	 8
Midutzki, Conny a	 5	 RO	 5	 0-0-0	 0	 4	 31	 0-0-1	 0
Molin, Alice	 2	 S	 13	 0-0-0	 0	 27	 88	 3-6-5	 3
Nordlund, Per a	 3	 RO	 15	 0-2-3	 0	 86	 80	 9-3-9	 11
Ohlsson, Ulf	 1,3,4,5,6,7,8,9	 S	 359	 48-56-35	 13	 4584	 2116	 346-243-217	 16
Olsen, Jan Ove	 5,8	 H	 14	 0-3-0	 0	 60	 162	 8-12-10	 5
Oscarsson, Jim	 1,10	 S	 14	 2-0-0	 14	 156	 185	 19-14-19	 10
Palm, Fredrik	 6,10	 G	 21	 0-3-3	 0	 77	 73	 5-9-5	 7
Persson, Jan-Olov	 3,5,8	 H	 22	 5-2-1	 23	 319	 240	 55-31-20	 23
Persson, Jennifer a	 2	 S	 23	 3-1-5	 13	 188	 162	 17-23-20	 10
Persson, Simon a	 5	 RO	 16	 4-1-1	 25	 173	 76	 4-6-7	 5
Rosén, Stefan lä	 3	 G	 2	 0-0-0	 0	 11	 24	 2-2-1	 8
Rosén, Tomas	 3	 G	 12	 0-2-1	 0	 54	 65	 4-5-7	 6
Schön, Jan a	 4	 BS	 6	 0-0-1	 0	 19	 30	 4-5-3	 13
Selin, Daniel	 7	 BS	 7	 0-0-0	 0	 11	 105	 2-4-6	 2
Sjöström, Claes	 1,10	 S	 48	 5-5-2	 10	 482	 599	 81-78-51	 14
Skoglund, Rikard N	 3,4,5,6,7,8,9,10	 B	 265	 31-27-24	 12	 3163	 1206	 136-126-139	 11
Smedeby, Susanna a	 2	 E	 8	 0-1-0	 0	 23	 60	 4-4-8	 7
Svedberg, Markus B	 1,7	 E	 7	 0-0-1	 0	 29	 140	 14-14-21	 10
Torstemo, Niclas	 3	 H	 4	 0-1-1	 0	 19	 12	 0-0-3	 0
Wallberg, Håkan	 3,4,10	 G	 39	 2-2-2	 5	 148	 81	 3-8-7	 4
Westerholm, Nicklas	 6,9	 RO	 67	 12-5-5	 18	 1003	 332	 56-44-40	 17
Westholm, Jörgen	 4,8	 RO	 54	 9-10-4	 17	 1034	 328	 41-47-34	 13
Widell, Kaj	 5,6,10	 S	 180	 14-21-14	 8	 1664	 1415	 109-117-109	 8
Wilhelmsson, Robert	 5,7,10	 G	 9	 1-0-0	 11	 49	 169	 7-15-6	 4
Wäjersten, Daniel	 4,7	 B	 67	 6-6-4	 9	 552	 316	 50-32-30	 16
Åkerlund, Kenth	 9	 B	 22	 1-2-1	 5	 114	 190	 8-18-16	 4
Åsberg, Jenni H	 2	 BS	 12	 2-1-0	 17	 99	 185	 21-13-31	 11

Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på 
Gävletravet och hästen vinner här hemma så bjuder vi på mid-
dag i travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som 
företrädare efter hästens seger.
*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.

VINNARBORDET



30 31

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast onsdag 13 mars kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du 
ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP 
anmälas 15 minuter innan starten av lopp 1. Tränaren eller skötaren ska anmäla om 
hästen ska gå med skor eller barfota fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till 
banan innan anmälningstiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det 
bra att ringa Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid 
senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst 
eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhålles kom-
mer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se
Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 026-66 22 28 	
			   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson (sjukskriven)	 026-66 22 13

Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg 	 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth	 073-726 22 93 
Utbildning- & Travskolechef Frida Edin 	
� 070-675 35 08
Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Strykningar		 026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box  
beställer du genom linulf7613@gmail.com  
Kostnaden är 130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall 
 

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-96 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Magnus Hamberg, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson  Sjukvård 
Ambulanspersonal  Referent Johan Bergman 
Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS

Större lopp:
18/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
 Sören Erikssons lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne
31/5: Kusk-VM 
16/6  E3-uttagningar
2/8:  Dam-SM  
5/9:  Fyraåringsstjärnan 
24/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet
30/11: Gävle Stora Pris

Onsdag
1

2 jan
Tisdag

6

5 mars
Onsdag

2

23 jan
Lördag

3

2 feb
Tisdag

4

12 feb
Söndag

5

24 feb
Fredag

7

15 mars
Torsdag

8

21 mars
Torsdag

9

28 mars

Torsdag
19

4 juli
Fredag

20

2 aug
Fredag

21

9 aug
Torsdag

22

22 aug
Torsdag

23

29 aug
Torsdag

24

5 sep
Fredag

25

13 sep

Måndag
10

8 april
Torsdag

11

18 april
Lördag

12

4 maj
Torsdag

13

9 maj
Lördag

14

18 maj
Fredag

15

31 maj
Tisdag

16

4 juni
Söndag

17

16 juni
Torsdag

18

27 juni

Lördag
26

21 sep
Tisdag

27

1 okt

Torsdag
28

10 okt
Torsdag

29

24 okt
Torsdag

30

31 okt
Måndag

31

11 nov
Torsdag

32

21 nov
Lördag

33

30 nov

*** = tidigare V75  **= tidigare V86  *= tidigare V64/GS75   STL = Svenska Travligan 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Tävlingsprogram 
2019

Tisdag
34

3 dec

Start 14.35

Tisdag
35

10 dec
Torsdag

36

19 dec

Start 18.20 Start 18.30 Start 18.20Start 18.30Start 12.20 Start 11.10 Start 12.20Start 12.20

Start 14.45 Start 18.25 Start 14.35 Start 18.30Start 12.45Start 18.00 Start 18.30 Start 18.30Start 18.30

Start 18.30 Start 18.25 Start 18.30 Start 18.30Start 18.20Start 18.20 Start 12.45 Start 18.30Start 12.20

Start 12.20 Start 18.30 Start 12.20 Start 18.20Start 14.45Start 18.20 Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

* * *

* * * STL * * * *

* *

* *  STL* * * *

Ponnytravdagar
Lördag 6 april & Lördag 16 november


